
Pielikums Nr.1
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes

2024. gada 19.decembra

lēmumam Nr.471/12

2025. gada attīstības budžeta pieprasījums 

un Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

attīstības programmas 2022.-2027. gadam 

pielikums “Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

rīcības un investīciju plāns” (2025. gada plāns)



Nr.p

.k. Iestāde Struktūrvienība U

Pasākuma / 

projekta 

kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīciju 

plānu 2022.-

2027., D vai 

P Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju Darbības Objekts Darbības rezultāts Rādītājs

Atzīme 

par augstu 

prioritāti 

(A)

Atsauce uz 

Pašvaldību 

likumu

Atsauce uz institūcijas 

nolikuma 

punktu/kapitālsabiedrī

bu stratēģiju un 

deleģēšanas līguma 

punktu

PVU 2021-

2025, Nr. Rezultatīvais rādītājs 

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Projekta ārējā 

finansējuma 

avots 

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., 

datums

Vēlamā Summa, 

Eur 

1 Liepājas 

bāriņtiesa

Liepājas bāriņtiesa 3.1. 219102504 D_3.1.9. OA Mācību semināri, kursi, supervīzijas, 

nodarbības

Darbinieku kvalifikācijas celšanai un 

pakalpojuma kvalitātes uzlabošanai 20 

kursu, semināru un nodarbību 

apmeklēšana.

Tiks paaugstināta 17 darbinieku kvalifikācija 

un iegūtas jaunas zināšanas kvalitatīvākai 

darba pienākumu veikšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 11.punkts

Liepājas Bāriņtiesas 

nolikuma 1.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                2 000 € 

2 Liepājas 

bāriņtiesa

Liepājas bāriņtiesa 3.2. 219101105 D_3.2.2. OA Algota psihologa veikta aizbildņu 

kandidātu psiholoģiskā izvērtēšana

Sniegtā pakalpojuma kvalitātes uzlabošanai 

sniegtas 85 konsultāciju stundas, lai veiktu 

aizbildņu psiholoģisko izvērtēšanu.

Veiktas 12 aizbildņu kandidātu 

psiholoģiskās izvērtēšanas, lai uzlabotu 

sniegtā pakalpojuma kvalitāti.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 11.punkts

Liepājas Bāriņtiesas 

nolikuma 1.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                6 000 € 

3 Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 1.4. 1191001 D_1.4.4. OA Līdzfinansējums kultūras pieminekļu 

saglabāšanai

Sniegts pašvaldības atbalsts, lai saglabātu 

35 kultūrvēsturiskās būves.

Konkursa rezultātā tiks saglabātas 35 

kultūrvēsturiskās būves.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas būvvaldes 

nolikuma 4. punkts

6.1. (tukšs) Nav (tukšs) 14.05.2015. domes 

saistošie noteikumi Nr. 

13

           228 361 € 

4 Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. 219102203 D_4.2.18. OA Pilsētvides dizaina konkursa 

organizēšana

Pilsētvides dizaina konkursa organizēšana. Liepājas pilsētas iedzīvotāji. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas būvvaldes 

nolikuma 7.5. punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              20 000 € 

5 Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 4.5. 219201101 D_4.5.8. OA Pašvaldības pasākumu, ceremoniju, 

godināšanas pasākumu, konferenču u.c. 

notikumu organizēšana

Organizēti Domes priekšsēdētāja 3 dažādu 

pasākumi un notikumi.

1 000 dalībnieki pasākumos. Tradicionāli ik 

gadu Domes priekšsēdētājs rīko 

pieņemšanas par godu dažādiem pilsētas 

dzīvē nozīmīgiem notikumiem, 

starptautiskiem čempionātiem, 11. 

novembrī, dažādu organizāciju pārstāvjiem, 

aktīvākajiem uzņēmējiem, NVO, 

pedagogiem, izglītības un kultūras 

darbiniekiem, kā arī citu jomu pārstāvjiem.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas 6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              30 000 € 

6 Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 8.1. 1191017 D_8.1.2. OA Filmu uzņemšanas projektu konkurss Konkursa rezultātā atbalstīti 3 projektu 

pieteikumi filmu uzņemšanai Liepājā.

Konkursa mērķis ir stiprināt kino industrijas 

attīstību Liepājā un Latvijā, radot jaunus 

kultūras projektus, tai skaitā nodrošinot 

darba vietas un veicinot vietējo profesionāļu 

pieredzes apmaiņu un iemaņu attīstību, kā 

arī popularizēt Liepāju nacionālā un 

starptautiskā līmenī. Piesaistīt producentus 

filmu uzņemšanai Liepājā, kas veicinātu 

vietējo uzņēmumu pakalpojumu 

izmantošanu, kā arī popularizēs Liepāju gan 

valsts, gan ārvalstu līmenī.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas 6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 21.12.2023. domes 

lēmums Nr.470/14
           100 000 € 

7 Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 8.1. 1191018 D_8.1.2. OA Konferenču, semināru un starpnozaru 

pasākumu līdzfinansēšanas konkurss

Konkursa rezultātā atbalstīta 5 pasākumu 

norise.

Atbalstīta pasākumu norise Liepājas 

valstspilsētā, kas veicinātu nakšņojošo 

tūristu skaita pieaugumu un atbilst Liepājas 

valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijā līdz 2035. 

gadam un Liepājas pilsētas mārketinga 

komunikācijas plānā 2022.-2027. gadam 

noteiktajiem stratēģiskajiem mērķiem, par 

atbalstāmo prioritāti nosakot 

uzņēmējdarbības, izglītības, veselības, 

sporta un informācijas tehnoloģiju nozares.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas 6.10.punkts

(tukšs) Tūrisma mītnēs pavadītās 

naktis

Nav (tukšs) 22.08.2024. domes 

lēmums Nr.331/8
             50 000 € 

8 Liepājas Centrālā 

administrācija

Attīstības pārvalde 4.2. 2194014 D_4.2.18. OA Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam 

dokumentu izvērtēšana

Sagatavots attīstības programmas 

viduspoma izvērtējums.

Izvērtēta attīstības programma. (tukšs) 10.panta pirmās 

daļas 3.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              20 000 € 

9 Liepājas Centrālā 

administrācija

Attīstības pārvalde 8.1. 1191005 D_8.1.2. OA Mazo un vidējo komercsabiedrību 

projektu konkurss

Konkursa rezultātā atbalstīti 10 komersanti. Sniegts pašvaldības atbalsts 10 

komersantiem uzņēmējdarbības 

veicināšanai un attīstībai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Tiks sagatavots 

2025.gada 1.ceturksnī
           100 000 € 

10 Liepājas Centrālā 

administrācija

Attīstības pārvalde 8.1. 1191016 D_8.1.2. OA Remigrācijas uzņēmējdarbības projektu 

līdzfinansēšanas konkurss

Konkursa rezultātā atbalstīti 3 projektu 

pieteikumi remigrantiem uzņēmējdarbības 

uzsākšanai un jaunu darba vietu izveidei 

Liepājā.

Sniegts pašvaldības atbalsts tiem 

iedzīvotājiem, kuri ir atgriezušies no 

pastāvīgas dzīves ārzemēs uz pastāvīgu 

dzīvi Liepājā un vēlas veidot šeit 

uzņēmējdarbību, kā arī jau esoši 

uzņēmumi, kas vēlas nodarbināt 

remigrantu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir VARAM 22.02.2024. domes 

lēmums Nr.47/2
             36 500 € 

11 Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas un 

saimniecības daļa

4.2. 219102611 D_4.2.14. OA Atjaunošanas darbi kultūrvēsturiskā 

mantojuma objektam Rožu ielā 6

Rožu iela 6 arhitektoniski mākslinieciskās 

izpētes darbi -AMI ar nepieciešamo darbu 

secības plāna sastādīšanu, kā arī veikto 

darbu novērtējums ēkas funkcionālo 

elementu restaurācijai, tai skaitā fasādes 

ārdurvju apdares seguma atjaunināšana un 

fasādes karnīzes daļas remonts.

Uzlabots stāvoklis kultūrvēstiskā 

mantojuma objektam. Uzlaboti darba 

apstākļi 100 darbiniekiem, ēkas 

apmeklētājiem, kā arī tiks veicināta pilsētas 

tēla veidošana.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              18 000 € 

12 Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas un 

saimniecības daļa

4.2. 219102618 D_4.2.14. OA Videonovērošanas sistēmas 

konfigurācija

Videonovērošanas sistēmas konfigurācija 

un savietojamība, lai no Rožu 6 apsardzes 

posteņa varētu pieslēgties Peldu ielas 5 

video novērošanai.

100 darbiniekiem uzlabota drošība darba 

vietā.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              24 751 € 

13 Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas un 

saimniecības daļa

4.2. 219102699 D_4.2.14. OA Telpu atjaunošana Rožu ielā 6 Kosmētiskais remonts (215m2 iekštelpas). Ēkā uzlabotas iekštelpas. (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              98 888 € 

14 Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas un 

saimniecības daļa

4.2. 219102713 D_4.2.14. OA Mēbeles atbilstoši izstrādātajam 

vienotajam identitātes stilam

Iegādātas mēbeles atbilstoši izstrādātajam 

vienotajam identitātes stilam.

Aprīkotas 12 darba vietas. (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              15 400 € 



15 Liepājas Centrālā 

administrācija

Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.1. 1193099 JPr_67 OA Projekts. Iedzīvotāju informēšanas 

platformas attīstīšana

Pašvaldības komunikācijas platformas 

izveide ar personalizētu profilu katram 

iedzīvotājam. Platformā autentificējoties, 

iedzīvotājs saņem visu informāciju, kas par 

viņu ir pašvaldībā – nekustamā īpašuma 

nodokļa aprēķinu, rēķinus, informāciju par 

bērnudārziem, pulciņiem, pabalstiem, 

atvieglojumiem atbilstoši iedzīvotāja 

statusam pašvaldībā. Izveidoti 3 jauni 

moduļi mobilajā aplikācijā

Platforma kalpo arī kā saziņas un 

pakalpojuma pieteikšanas rīks. Ieguvumi: 

uzlabota digitalizēta komunikācija ar 

iedzīvotājiem, administratīvā sloga 

mazināšana iedzīvotājiem un pašvaldības 

darbiniekiem, iedzīvotāju lojalitātes 

spēcināšana. Informēt sabiedrību par tilta 

izgriešanas laikiem, remontdarbiem. 

Iespēja informēt pašvaldību par 

saimnieciskiem jautājumiem. Vismaz 1 000 

pašvaldības iedzīvotāji, kuri izmanto 

attiecīgo moduli

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

IT daļas reglamenta 

5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              39 000 € 

16 Liepājas Centrālā 

administrācija

Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.1. 219101426 D_4.1.2. OA Pašvaldības pārvaldības vienotas 

platformas izveide

Veikta arhitektūras izpēte, lai sagatavotu 

audita gala ziņojumu un IT arhitektūras 

shēmu ar aprakstu

Uzsākts digitalizēt pašvaldības pārvaldi, 

izveidojot racionālu organizatorisko un 

tehnoloģisko ekosistēmu un izstrādājot 

vienotu e-pārvaldes arhitektūru ar 

savstarpēji savietojamiem, viegli 

nomaināmiem un papildināmiem moduļiem, 

rīkiem un lietotnēm. Pakalpojumu un darba 

uzdevumu uzskaites un kontroles sistēmas 

izveide. Ieguvumi: darba procesa 

automatizācija, efektīvāka darbu plānošana 

un informācijas aprite

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

IT daļas reglamenta 

5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              30 000 € 

17 Liepājas Centrālā 

administrācija

Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. 1192002 D_2.1.1. OA Veselības aprūpes speciālista piesaiste Piesaistīts 1 ārsts - endokrinologs, 

nodrošināta pakalpojuma pieejamība 2 000 

pacientiem.

Pakalpojuma pieejamība vēl papildus ~2 

000 pacientiem.

A 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

SIA Jaunliepājas primārās 

veselības aprūpes centrs 

vidēja termiņa darbības 

stratēģija 2024.-

2026.gadam punkti: 

1;1.1.;1.1.1.

5.3. Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

Nav (tukšs) 05.11.2015. domes 

lēmums Nr. 494, 

16.05.2019. domes 

lēmums Nr. 163

               2 500 € 

18 Liepājas Centrālā 

administrācija

Klientu apkalpošanas 

un pakalpojumu 

centrs

4.2. 2192006 D_4.2.1. OA Izglītojoši, informatīvi un integrācijas 

pasākumi sabiedrības iesaistei

Īstenoti 7 pasākumi:- 

1) Remigrācijas veicināšanai un 

reemigrantu iekļaušanās veicināšanai tiks 

organizēti informatīvi saliedējoši pasākumi 

(2);

2) Cilvēku tirdzniecības novēršanai un 

drošībai darbā ārzemēs, kā arī lai veicinātu 

starpinstitucionālo sadarbību, tiks organizēti 

izglītojošs seminārs speciālistiem, kuri 

strādā ar dažādām riskam pakļautām 

iedzīvotāju grupām (1); 

3) Ukrainas civiliedzīvotāju integrācijas 

veicināšanai tiks organizēti informatīvi 

pasākumi par dažādām viņiem aktuālām 

tēmām, kā arī integrācijas veicināšanai 

riskam pakļauto iedzīvotāju grupām tiks 

organizētas informatīvas tikšanās, semināri 

un citi pasākumi (4).

Iedzīvotāju apmierinātības celšana, 

sabiedrības dažādu grupu integrācijas 

nodrošināšana un iedzīvotāju līdzdalības 

motivācijas uzlabošanai tiks organizētas 

dažādas aktivitātes (500 dalībnieki).

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma  

5.8. un 5.14. punkti; 

Liepājas Centrālās 

administrācijas Klientu 

apkalpošanas un 

pakalpojumu centra 

Sabiedrības pārvaldes 

speciālista amata apraksta 

4., 6. un 7. punkti

1.12. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                7 000 € 

19 Liepājas Centrālā 

administrācija

Klientu apkalpošanas 

un pakalpojumu 

centrs

4.5. 2192004 D_4.5.8. OA Reliģisko lietu komisijas atbalstītie 

pasākumi

Īstenoti 6 pasākumi:

1) Ekumēniskais Krusta ceļš (pavasarī);

2) Kristīgā konference; 

3) Ekumēniskie dievkalpojumi 18.martā un 

18.novembrī;

4) Adventa laika ieskaņas pasākumi - 2.

Pasākumi tiek organizēti, lai aktualizētu 

dažādu sabiedrības grupu iesaisti, ~ 750 

dalībnieki.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.14. punkts;  Liepājas 

Centrālās administrācijas 

Klientu apkalpošanas un 

pakalpojumu centra 

Sabiedrības pārvaldes 

speciālista amata apraksta 

5.5. punkts

1.12. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              28 750 € 

20 Liepājas Centrālā 

administrācija

Klientu apkalpošanas 

un pakalpojumu 

centrs

4.5. 2192005 D_4.5.8. OA Diktāts latviešu valodā - Rakstīšanas  

svētki Liepājā

Pasaules diktāta latviešu valodā klātienes 

rakstīšana, jeb Rakstīšanas svētki Liepājā.

Tiks aktualizēta dažādu sabiedrības grupu 

iesaiste (90 dalībnieki). Mērķis ir attīstīt 

prasmi rakstīt latviski, audzināt cieņu pret 

dzimto valodu, saliedēt sabiedrību, kā arī 

aicināt cittautiešus labāk apgūt latviešu 

valodu.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.14. punkts; Liepājas 

Centrālās administrācijas 

Klientu apkalpošanas un 

pakalpojumu centra 

Sabiedrības pārvaldes 

speciālista amata apraksta 

10. punkts

1.12. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 500 € 

21 Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 6.3. 1193072 VPr_335 OA Projekts. Kultūras programmas izveide 

un realizācija koncertzālē Lielais dzintars 

realizācija

Realizēti 30 pasākumi. 100 000 apmeklētāji. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgums - 

1.1.1.; 1.1.2.; 1.1.3.; 1.1.4., 

1.1.5. Stratēģija - 1.1.

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Ir Valsts Kultūrkapitāla 

fonds

(tukšs)            250 000 € 

22 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

1.7. 219102004 JPr_129 OA Projekts. Atbalsts Klimatneitrālas un 

viedas pilsētas projekta īstenošanai

Projekta ietvaros īstenotas 2 aktivitātes:

1) energoefektivitātes nedēļas/Klimata 

dienas organizēšana; 

2) Liepājas valstspilsētas dalība ikgadējā 

Pilsētu misijas konferencē Viļņā, Lietuvā.

Liepājas pilsētas iedzīvotāji. Liepāja 2030. 

gadā klimatneitrāla un vieda pilsēta.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 22.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10. punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 2024.gada 22.februāra 

domes lēmums 

Nr.42/2;2023.gada 

17.augusta  domes 

lēmums Nr.337/8

               7 000 € 

23 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.2. 1192005 D_4.2.12. OA Liepājas pilsētas pašvaldības stipendiju 

programma

2024./2025. mācību gadā piešķirtas 8 

stipendijas, atbalstāmās profesionālo 

studiju specialitātēs:

1) ārsti-rezidenti – maksimālais atbalstāmo 

skaits 4;

2) pedagogi (atbalstāmās specialitātes 

prioritārā secībā: matemātika, ķīmija, fizika, 

informātika, datorika, programmēšana, 

latviešu valoda, literatūra, sociālais 

pedagogs) – maksimālais atbalstāmo skaits 

2;

3)  izglītības psihologs – maksimālais 

atbalstāmo skaits 1;

4) sociālais darbinieks – maksimālais 

atbalstāmo skaits 1.

Piesaistīti 8 topošie speciālisti pilsētai 

vajadzīgajās specialitātēs, kas saņem 

pašvaldības stipendiju.

A 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

(tukšs) 5.4. Pašvaldības piesaistītie 

jaunie medicīnas speciālisti, 

īstenojot atbalsta programmu

Nav (tukšs) 22.08.2024. domes 

lēmums Nr.330/8, 

24.08.2023. saistošie 

noteikumi Nr.13

           190 000 € 

24 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 20820030217 D_4.5.8. OA Orientēšanās spēles komandām - 

Liepājas pēdas Latvijā organizēšana

Orientēšanās spēļu pasākums valsts 

svētku dienā, 4.maijā.

1 300 orientēšanās spēļu dalībnieki. (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Izpilddirektora biroja 

reglamenta 4.10.punkts

1.12. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              50 000 € 



25 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 219201204 D_4.5.8. OA Pasākuma Ražots Liepājā organizēšana Sagatavošanās darbu kopums pasākuma 

nodrošināšanai un tā norisei Liepājā 2025. 

gada 31.janvārī un 1.februārī.

Veicināta Liepājas uzņēmējdarbības vides 

atpazīstamība, potenciālo darbinieku 

piesaiste un iepazīstināt jauniešus ar 

karjeras iespējām Liepājas uzņēmumos.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10. punkts

1.12. (tukšs) Ir Valsts budžets (LIAA) (tukšs)            110 000 € 

26 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

8.1. 1191019 D_8.1.3. OA Projektu konkurss klimatneitrālu un videi 

draudzīgu projektu īstenošanai

Atbalsta programma uzņēmumiem, lai 

veicinātu inovācijas un izmēģinājumus 

klimatneitrālu un videi draudzīgu projektu 

īstenošanā pilotteritorijās Liepājā, t.sk., 

mobilitātes, energoefektivitātes un zaļās 

pilsētplānošanas tēmās.

Atbalstītas vismaz 4 iniciatīvas gadā. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 22.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10. punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Saistošie noteikumi ir 

izstrādes procesā
             10 000 € 

27 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. 219200101 D_4.5.1. OA Pilsētas tēla veidošana un ārējais 

mārketings

5 Liepājas reklāmas kampaņas drukātajos, 

audiovizuālajos un digitālajos medijos 

Latvijā un ārvalstīs, pielāgotas dažādām 

mērķauditorijām.

Vairāk kā 80 000 nakšņotāju Liepājas 

naktsmītnēs gadā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Stratēģijas mērķis 6.1.1.2. 

Deleģēšanas līguma punkti 

1.2.1., 1.2.5., 1.2.6., 1.2.7., 

1.2.8., 1.2.11., 5.7.1, 5.7.5.

2.4. Tūrisma mītnēs pavadītās 

naktis

Nav (tukšs) (tukšs)              80 000 € 

28 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. 2193002 D_4.5.1. OA Informatīvo tūrisma materiālu 

izgatavošana

Tūrisma materiālu - ceļvežu, karšu, 

tematisko drukas materiālu sagatavošana 

(informācijas apkopošana, maketēšana) un 

drukas nodrošināšana (40 000 drukāti 

eksemplāri).

Palielināsies Liepājas tūrisma mītnēs 

pavadītās naktis (vismaz 1,7 naktis).

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Stratēģijas mērķis 6.1.1.1. 

Deleģēšanas līguma 

punkti. 1.2.2., 1.2.5., 1.2.8., 

5.7.4.

(tukšs) Tūrisma mītnēs pavadītās 

naktis

Nav (tukšs) (tukšs)              15 000 € 

29 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

6.4. 2192015 D_6.4.24 OA Dalība starptautiskās tūrisma jomas 

izstādēs, kontaktbiržās un prezentācijās

1) Dalība vismaz 35 starptautiskās tūrisma 

jomas izstādēs, kontaktbiržās, galamērķa 

prezentācijās;

2) starptautisku partneru (tūrisma aģentūru, 

mediju, lokāciju menedžmenta) vizīšu 

uzņemšana Liepājā un dalība 

starptautiskajos tūrisma jomas attīstības 

projektos – maršrutu veidošana, 

attīstīšana, jaunu mērķtirgu piesaiste (putnu 

vērotāji, kruīza kuģi, sporta infrastruktūras 

izmantotāji, u.c. jomas, kuru mērķauditorija 

ir maksātspējīgs viesis ar vēlmi pavadīt 

pilsētā pēc iespējas ilgāku laika posmu);

3) navigācijas atjaunošana un uzlabošana 

pilsētā, digitālu risinājumu meklēšana 

cilvēkplūsmas uzskaitei, pilsētas 

atpazīstamības veicināšana kā ilgtspējīgam 

tūrisma galamērķim;

4) Kurzemes Tūrisma asociācijas izcilības 

balvas Lielais Jēkabs pasniegšanas 

ceremonijas organizēšana Liepājā.

Vairāk kā 80 000 nakšņotāju Liepājas 

naktsmītnēs gadā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Stratēģijas mērķis 6.1.3.1., 

6.1.3.2., 6.1.3.3. 

Deleģēšanas līguma punkti 

1.2.1., 1.2.3., 1.2.4., 1.2.5., 

1.2.6., 1.2.7., 1.2.8., 1.2.9., 

1.2.10., 1.2.11., 5.7.1., 

5.7.3.

2.4. Tūrisma mītnēs pavadītās 

naktis

Nav (tukšs) (tukšs)              90 000 € 

30 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas reģionālā 

slimnīca SIA

2.1. 1192002 D_2.1.1. OA Cilvēkresursu programma veselības 

aprūpē SIA Liepājas reģionālā slimnīca

Īstenota pašvaldības atbalsta programma, 

kuras ietvaros sniegts atbalsts 

(kompensācija) speciālistiem dzīvokļu īrei 

un transporta izdevumiem.

Piesaistīti medicīnas speciālisti SIA 

Liepājas reģionālā slimnīca, nodrošinot 

dzīvokļu īri un transporta kompensāciju (50 

speciālisti):

1) Speciālistu skaits, kam izīrē dzīvokļus - 

15 speciālisti; 

2) speciālistu skaits, kam sedz transporta 

izdevumus - 35 speciālisti).

A 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Deleģējuma līguma 

4.5.uzdevums; Stratēģijā - 

3.1.

5.4. Pašvaldības piesaistītie 

jaunie medicīnas speciālisti, 

īstenojot atbalsta programmu

Nav (tukšs) 05.11.2015. domes 

lēmums Nr. 494, 

16.05.2019. domes 

lēmums Nr. 163

             89 000 € 

31 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.4. 119311802 JPr_172 OA Projekts. Telpu grupu atjaunošana 

mājokļu pieejamības nodrošināšanai 

Liepājā

41 atjaunots un izremontēts pašvaldībai 

piederošs īres un sociālais dzīvoklis.

41 ģimenei iespēja dzīvot atjaunotā un 

izremontētā pašvaldības īres vai sociālajā 

dzīvoklī.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 10.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10. punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 4.3.1.3., ERAF 22.02.2024. domes 

lēmums Nr.36/2
           757 432 € 

32 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.4. 119311803 JPr_260 OA Projekts. Visaptverošu 

energoefektivitātes pasākumu īstenošana 

publiskām ēkām

Izstrādāti detalizēti energosertifikāti 50 

publiskajām pašvaldības ēkām.

Izstrādātās dokumentācijas atbilstība 

Latvijas Republikas normatīvo aktu 

prasībām ar mērķi turpmāk ieviest 

energosertifikātos norādītos 

energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumus 50 pašvaldības publiskajās 

ēkās.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 22.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir LIFE programmas 

finansētā Eiropas 

Pilsētu finansēšanas 

mehānisma iniciatīva 

European City 

Facility (EUCF)

Tiks apstiprināts 

decembra domes sēdē
             60 000 € 

33 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119311601 JPr_144 OA Projekts. Dabas lieguma Liepājas ezers 

aizsardzības plāna izstrāde

Izstrādāts dabas aizsardzības plāns dabas 

liegumam Liepājas ezers.

Izstrādājot dabas aizsardzības plānu, tiks 

nodrošināta Liepājas ezera 

apsaimniekošanas nepārtrauktība un lai 

plānotu iespējamu turpmāku tūrisma 

infrastruktūras attīstību sabalansējot 

rekreācijas iespējas un bioloģiskās 

daudzveidības saglabāšanu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 20.punkts

VVSLD reglamenta 7.1. un 

7.5. punkti

(tukšs) (tukšs) Ir LVAF 17.11.2023. domes 

lēmums Nr.387/12
             29 484 € 

34 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119311602 JPr_145 OA Projekts.Piekrastes apsaimniekošanas 

praktisko aktivitāšu realizēšana

Izvesti 850 m3 jūras zāles no piekrastes 

teritorijas.

Kvalitatīva, tīra un droša peldvieta (Liepājas 

pludmale).

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 20.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.7. punkts

(tukšs) (tukšs) Ir LVAF (tukšs)                7 077 € 

35 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119311604 JPr_214 OA Projekts. Ūdens maršrutu tīkla attīstība 

Latvijā un Lietuvā turpmākai, turpinot 

paplašināt pārrobežu  tūrisma produktu 

www.riverways.eu (WaterWays)

Labiekārtota teritorija (uzstādīti 2 soliņi, 2 

pārģērbšanās kabīnes, 4 velonovietnes, 6 

saules bateriju apgaismes laternas, 2 

informācijas stendi, 6 ceļazīmes un 3 

atkritumu urnas).

Labiekārtota Beberliņu peldvieta. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

3.6. (tukšs) Ir Latvijas - Lietuvas 

pārrobežu 

programma

(tukšs)              25 000 € 

36 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119312302 JPr_168 OA Projekts. Publiskās ārtelpas attīstība 

Zvejnieku alejas teritorijā, Liepājā

Izbūvēta 1 izeja uz pludmali (pie pieminekļa 

bojā gājušiem zvejniekiem un jūrniekiem 

Zvejnieku alejā).

Attīstīta un pilnveidota 1 izeja uz Liepājas 

centra pludmali un to pieguļošā teritorija. 

Atjaunotas atvērtās zonas (publiskas 

teritorijas) pilsētvidē - 20 410 m2. Pilsētas 

iedzīvotāji un viesi varēs izmantot 

jaunizveidoto un pārveidoto pludmales 

izejas infrastruktūru.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1.3., ERAF 16.11.2023. domes 

lēmums Nr.382/12
           686 473 € 



37 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119312303 JPr_167 OA Projekts. Publiskās ārtelpas attīstība 

Jūrmalas parka teritorijā, Liepājā

Izbūvētas 2 izejas uz pludmali (pie Miljonu 

kalniņa un Jūrmalas ielas galā).

Attīstītas un pilnveidotas 2 izejas uz 

Liepājas centra pludmali un to pieguļošā 

teritorija. Atjaunotas atvērtās zonas 

(publiskas teritorijas) pilsētvidē - 32 147 

m2. Pilsētas iedzīvotāji un viesi varēs 

izmantot jaunizveidoto un pārveidoto 

pludmales izeju infrastruktūru.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1.3., ERAF 16.11.2023. domes 

lēmums Nr.383/12
        1 183 772 € 

38 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119312306 JPr_227 OA Projekts. Brīvdabas sporta un aktīvās 

atpūtas infrastruktūras paplašināšana 

Zirgu salā, Liepājā

Labiekārtota 1 papildus teritorija Zirgu salā. 

Degradētās teritorijas rekultivācija, vērtīgo 

biotopu sakopšana, apstādījumu izveide, 

skrituļošanas loka izbūve, energoefektīva 

apgaismojuma izbūve.

Iespēja pilsētas iedzīvotājiem un viesiem 

izmantot 800m garu skrituļošanas loku ar 

energoefektīvu apgaismojumu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir EJZAF 13.06.2024. domes 

lēmums Nr.250/6
           647 944 € 

39 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119312310 JPr_143 OA Projekts. Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju 

attīrīšanas tehnikai, Liepājā

Iegādāts papildus aprīkojums 

grunstssmēlējam Watermaster Classic IV.

Papildināts tehniskais aprīkojums 

pilnvērtīgākai un efektīvākai Liepājas ezera 

un tam piegulošās teritorijas 

apsaimniekošanai un uzturēšanai 50 ha 

platībā ar ekskavatoriem paredzētām 

dzīvžogu šķērēm (1 gab.) un 

pozicionēšanas sistēmu (1 gab.).

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir EJZAF (tukšs)            100 000 € 

40 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.6. 119312308 JPr_230 OA Projekts. Ilgtspējīgas un ekoloģiskas 

vides attīstība Šauļu pilsētas un Liepājas 

valstspilsētas apkaimēs (GREEN)

Projekta ietvaros plānots:

1) izstrādāt Liepājas valstspilsētas 

apstādījumu koncepciju 2025.-2030. 

gadam, paredzot arī klimatneitralitāti 

veicinošus un videi draudzīgus risinājumus;

2) īstenot starppilsētu sadarbību 

ilgtspējīgas un ekoloģiskas vides 

veidošanā;

3) īstenot izglītojošas kampaņas 

sabiedrības iesaistei un vides izglītības 

veicināšanai;

4) īstenot projekta publicitātes pasākumus.

Projekta ietvaros paredzēts izstrādāt 

Liepājas valstspilsētas apstādījumu 

koncepciju 2025.-2030.gadam, paredzot arī 

klimatneitralitāti veicinošus un videi 

draudzīgus risinājumus. Mērķtiecīga 

apstādījumu plānošana veicinās gaisa 

kvalitātes uzlabošanu, pielāgošanos klimata 

pārmaiņām un sabiedrības iesaisti. Projekta 

ietvaros ir plānoti arī informatīvi vides 

izglītības pasākumi iedzīvotāju izglītošanai 

un iesaistei.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.7. punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Interreg VI-A Latvijas - 

Lietuvas programma

13.06.20224. domes 

lēmums Nr.253/6
           144 257 € 

41 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 1193043 VPr_325 OA Projekts. Krasta nostiprinājumu izbūve 

gar Baltijas jūras krastu

Izbūvēts krasta nostiprinājums 430 m 

garumā.

Tiks samazināta jūras krasta erozija un tās 

izraisītais apdraudējums publiskās 

infrastruktūras objektam – Liepājas pilsētas 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtām.

A 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 17.09.2020. domes 

lēmums Nr.464/13 ; 

18.02.2021. domes 

lēmums Nr. 

45/2;22.02.2024. domes 

lēmums Nr.37/2

           644 571 € 

42 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 119312304 JPr_174 OA Projekts. Zaļo teritoriju attīstība gaisa 

kvalitātes uzlabošanai Ziemeļu 

priekšpilsētā, Liepājā

Attīstīti 5 hektāri zaļo teritoriju, veicot 

Ziemeļu priekšpilsētas (Laumas apkaimes) 

publiskās telpas apstādījumu un zaļo zonu 

izveidi un teritorijas labiekārtošanu.

Samazināta gaisa piesārņojuma radītā 

negatīvā ietekme uz vidi un cilvēku 

veselību, īstenojot gaisa piesārņojumu 

mazinošus pasākumus.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.7.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 2.2.3.5. Lēmums par tehniskās 

dokumentācijas izstrādi 

Nr.6/9, 14.09.2023; 

21.03.2024. domes 

lēmums Nr.87/3

             70 000 € 

43 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 119312307 JPr_232 OA Projekts. Pielāgošanās klimata 

pārmaiņām Dienvidrietumu mikrorajonā, 

Liepājā

Projektā tiek paredzēta dīķu hidroloģiskā 

izpēte, gultnes tīrīšana, labiekārtojuma 

izbūve saskaņā ar jaunajiem Eiropas 

BAUHAUS principiem Vaiņodes ielā, Vētru 

ielā un Rietumkrasta ielā 6, Liepājā kopumā 

aptuveni 2,28 ha platībā.

Iedzīvotājiem un pilsētas viesiem pieejama 

sakārtota vide un labiekārtojuma elementi, 

kā arī infrastruktūra, kas mazina klimata 

riskus (plūdi).

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 22.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 2.1.3.1., ERAF Vēl nav, plānots virzīt 

rudenī izskatīšanai 

domes sēdē

             60 000 € 

44 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.8. 119312301 JPr_154 OA Projekts. Change(k)now (INTERREG 

Baltic Sea Region)

Izveidota glāžu depozīta sistēma. Lai izvērtētu esošo situāciju attiecībā uz 

iespēju pašvaldības publiskajos pasākumos 

ieviest dzērienu depozīta glāzes. Pilotēt 

pašvaldības publiskajā pasākumā dzērienu 

depozīta glāzes.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.7.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Interreg Baltijas jūras 

reģiona 

transnacionālās 

sadarbības 

programma

19.10.2023. domes 

lēmums Nr. 337/11
             54 479 € 

45 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

2.2. 119312701 JPr_255 OA Projekts. 

Liepāja.Vesels.Aktīvs.Laimīgs.2.0

Projekt ietvaros īstenoti veselības 

veicināšanas pasākumi 8 prioritārās jomās.

Tiks veicināta piekļuve veselības 

veicināšanas pasākumiem vietējai 

sabiedrībai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.7. punkts

(tukšs) (tukšs) Ir ESF un VB 19.09.2024. lēmums Nr. 

374/9
             63 283 € 

46 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.1. 1193079 JPr_55 OA Projekts. Vides pieejamības uzlabošana 

Dienas centrā personām ar garīgās 

attīstības traucējumiem T.Breikša ielā 

16/20, Liepājā

Vides pieejamības nodrošināšana un 

uzlabošana Dienas centa ēkā.

Izveidots objekts mērķpersonām ar 

uzlabotu vides pieejamību sociālo 

pakalpojumu sniegšanas vietā.

A 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir ANM, Nr.3.1.2.1.i. 

pirmā kārta

10.11.2022. domes 

lēmums Nr.390/15; 

22.02.2024. domes 

lēmums Nr.38/2

             50 560 € 

47 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.1. 119312003 JPr_184 OA Projekts. Infrastruktūras izveide 

sabiedrībā balstītu pakalpojumu 

nodrošināšanai Liepājā

Izveidota sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu sniegšanas vieta (uzbūvēta 

ēka, veikts teritorijas labiekārtojums).

Personas ar smagiem garīga rakstura un 

multipliem traucējumiem, kam iespēja 

saņemt dienas aprūpes centra 

pakalpojumus (dienas aprūpes centra 

kapacitāte - 18 personas).

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 4.3.1.5., ERAF 18.07.2024. domes 

lēmums 293/7
           650 000 € 

48 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.2. 1193076 JPr_183 OA Projekts. Mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana cilvēkiem ar invaliditāti

Mājokļu vides pieejamības nodrošināšana 

11 mājokļos.

11 personām ar invaliditāti tiks uzlabota 

mājokļu vides pieejamība.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir ANM 3.1.2.1.i otrā 

kārta, VB

Labklājības ministrijas 

20.09.2023. vēstule Nr. 

38-8-03/1383 - 

uzaicinājums iesniegt 

projekta 

           190 419 € 

49 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.1. 119311401 JPr_104 OA Projekts. Atvērto datu pieejamības un 

apstrādes stiprināšana vietējas 

izaugsmes un pilsētas pārveides 

veicināšanai (Strengthening the 

availability and processing of Open Data 

to support local growth and urban 

transformation (OD4GROWTH))

Tiks veikts datu audits, kura ietvaros tiks 

identificētas atvērto datu kopas un izglītotas 

iestādes par datu kopu atvēršanu.

Tiks nodrošināta pašvaldības datu 

atvēršana. Izveidotas 3 atvērto datu kopas.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

IT daļas reglamenta 

5.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Interreg Europe 2021-

2027  2nd Call for 

Proposal

26.01.2023. domes 

lēmums Nr.2/1
             38 800 € 

50 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.1. 119311405 JPr_213 OA Projekts. Digitālie risinājumi ilgtspējīgai 

pilsētvides mobilitātei (Digital solutions 

for sustainable urban mobility, akronīms - 

MaaSolutions)

Veikts pētījums par mobilitāti kā 

pakalpojumu konceptu, kuru pielietot 

turpmāk pašvaldības darbā.

Projekta MaaSolutions mērķis ir veicināt 

jaunu mobilitātes sistēmu attīstību dažādās 

Eiropas pilsētās un reģionos, balstoties uz 

konceptu Mobilitāte kā pakalpojums 

(Mobility as a service (MaaS)).

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Interreg Europe 21.03.2024. domes 

lēmums Nr.81/3
             29 025 € 

51 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.1. 119311409 JPr_209 OA Projekts. Digitālā dvīņa platformas 

izveide inovatīvai pašvaldību 

pakalpojumu nodrošināšanai

Izveidota jauna IKT platforma. 10 pašvaldības ēkās enerģijas patēriņa 

(megavatstundās) samazinājums.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 22.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1.4., ERAF 13.06.2024. domes 

lēmums Nr.251/6
             42 443 € 



52 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.2. 1016003 D_4.2.16. OA Atbalsts attīstības projektu 

sagatavošanās posmam

Izstrādāti 6 dokumentācijas komplekti 

(tehniskās dokumentācijas, priekšizpētes, 

ieguvumu izmaksu analīzes).

6 objekti, kuriem izstrādāta dokumentācija, 

lai sagatavotos projektu iesniegšanai un 

nodrošinātu tiem augstu gatavības pakāpi.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            500 000 € 

53 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.2. 119311416 JPr_258 OA Projekts. Pilsētvides reģenerācija: 

mācoties par Jaunā Eiropas Bauhaus 

principu ieviešanu projektu vadībā Viana 

do Kastelo un Gentē (Urban 

regeneration: learning on introducing 

principles of the New European Bauhaus 

in the project management in Viana do 

Castelo and Ghent

3 pieredzes apmaiņas pasākumi. Pieredzes apmaiņas pasākumi (Liepājā, 

Viana do Kastelo un Gentē), gūstot 

praktisku pieredzi un jaunas zināšanas, 

iepazīstot Jaunā Eiropas Bauhaus principu 

un pieeju ieviešanu un  īstenošanu 

starptautisku projektu vadībā un pilsētvides 

infrastruktūras plānošanā un attīstībā. 

Iegūtās zināšanas izmantojot turpmākā 

pašvaldības darbā.

(tukšs) (tukšs) Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Urbānās 

iniciatīva City to City 

Exchange

(tukšs)                8 796 € 

54 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.3. 119311415 JPr_95 OA Projekts. NVO kapacitātes stiprināšana 

Liepājā un Klaipēdas rajonā

Projekta ietvaros plānots:

1) NVO darbības situācijas analīze Liepājas 

un Klaipēdas reģionā, vajadzību 

apkopošana un nepieciešamo atbalsta 

veidu definēšana;

2) kopīga mentoru tīkla izveide;

3) divu NVO atbalsta ciklu nodrošināšana, 

t.sk. kopīgi mācīšanās pasākumi;

4) tīklošanās un pieredzes apmaiņa;

5) komunikāciju aktivitātes kopienās.

Veicināta partnerorganizāciju un nevalstiskā 

sektora sadarbība, izveidots kopīgs 

mentoru tīkls, īstenoti divi atbalsta cikli 

nevalstiskajām organizācijām Liepājā un 

Klaipēdas rajonā.

(tukšs) 51.panta ceturtā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8. punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Interreg VI-A Latvijas - 

Lietuvas programma

13.06.2024. domes 

lēmums Nr.254/6
             50 625 € 

55 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.4. 119311412 JPr_251 OA Projekts. Vienota rīcība jauniešu 

nodarbinātības veicināšanai Liepājā 

(Joining Forces Liepaja)

Projektā plānotās aktivitātes:

1) Sadarbības metodikas izstrāde starp 

pašvaldību un sociālo uzņēmēju;

2) Jauniešu iesaiste un konsultācijas, lai 

piesaistītu viņus intervencei;

3) 6 dažādas jauniešu profesionālās 

darbnīcas (darba tirgum nepieciešamu 

prasmju apguve un pilnveide NEET 

jauniešiem);

4) Pieredzes apmaiņa un kopīgi mācīšanās 

pasākumi.

Veicināta starpsektoru sadarbība, 

izveidots/pārņemts Zviedru sadarbības 

modelis, un metodika darbam ar NEET 

jauniešiem darba prasmju apguvei; 

nodrošināta jauniešu prasmju pilnveide, 

īstenoti 6 mācību moduļi; iesaistīti 60 

jaunieši.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 8.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8. punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Sociālā 

fonda Plus (ESF+) 

Sociālo inovāciju 

iniciatīvu programma

19.09.2024. domes 

lēmums Nr.375/9
             48 899 € 

56 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.4. 119311413 JPr_252 OA Projekts. Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstības pašvaldībās

Izstrādāts un realizēts viens pasākumu 

plāns digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstībai Liepājas valstspilsētas pašvaldībā.

Izstrādājot pasākuma plānu un īstenojot 

plānā noteiktās aktivitātes, tiks attīstīta 

digitālā darba ar jaunatni sistēma 

pašvaldībā, balstoties pašvaldības darba ar 

jaunatni situācijas un vajadzību analīzē un 

izvirzot konkrētas prioritātes digitālajam 

darbam ar jaunatni Liepājā. Kā arī tiks 

stiprināta darba ar jaunatni veicēju digitālā 

darba ar jaunatni kapacitāte pakalpojumu 

veidošanā, attīstīšanā, izvērtēšanā un 

pilnveidē, nodrošinot pašvaldības jauniešu 

līdzdalības veicināšanu, darba tirgum un 

patstāvīgai dzīvei nepieciešamo prasmju 

attīstību.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 8.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8. punkts

(tukšs) (tukšs) Ir ES Atveseļošanas 

fonds

22.08.2024. domes 

lēmums Nr.322/8
           137 059 € 

57 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.4. 119311414 JPr_254 OA Projekts. Digitālā jaunatnes centra 

attīstība Klaipēdā un Liepājā

Izveidots viens digitālais jaunatnes centrs. Projekta īstenošana sekmēs, jauniešu, 

īpaši sociālā riska grupas jauniešu, 

produktīvāka brīvā laika pavadīšanas 

iesaistē, veicinot arī šīs grupas iesaisti 

citās, pašvaldības teritorijā pieejamās, 

jauniešu aktivitātēs un iniciatīvās. 

Pašvaldība, attīstot platformu, kurā jaunieši 

ikdienā uzturas – digitālā vidē – un 

izmantojot jauniešu biežāk lietotos rīkus un 

platformas digitālajā vidē – var veidot tiltu 

starp jauniešiem digitālajā vidē un 

prasmēm, ko jaunietis, izmantojot citus 

digitālos rīkus (piemēram, FabLab 

piedāvājumu) var attīstīt, kā arī 

ieinteresētaktivitātēs, kas tiek piedāvātas 

reālajā dzīvē, piemēram, Liepājas Jauniešu 

mājā, jauniešu centros u.c.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 8.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8. punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Interreg VI-A Latvijas - 

Lietuvas programma

13.06.2024. domes 

lēmums Nr.252/6
             75 942 € 

58 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.4. 219201601 JPr_253 OA Projekts. Liepāja - Latvijas Jauniešu 

galvaspilsēta 2025

Titula gadā tiks īstenoti vismaz 12 

pasākumi, iekļaujot vismaz  20 aktivitātes 

jauniešiem un jaunatnes darbiniekiem.

Attīstīts un popularizēts darbs ar jaunatni 

vietējā un nacionālā līmenī.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 8.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8. punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Jaunatnes politikas 

valsts programma

(tukšs)              82 000 € 

59 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.5. 119311403 JPr_197 OA Projekts. Putnu vērošanas tīkls Baltijas 

jūras piekrastē (Bird-watching network 

along the Baltic coast (BIRDIE))

Īstenotas 5 projekta aktivitātes:

1) atjaunoti trīs Dabas aizsardzības 

pārvaldes informatīvie stendi;

2) iegādāts un Zirgu salā uzstādīts putnu 

vērošanas aprīkojums;

3) izstrādāti ar putnu vērošanu saistītie 

nepieciešamie informatīvie materiāli;

4) organizēti divi izglītojoši pasākumi;

5) organizētas apmācības tūrisma 

speciālistiem.

Izveidots putnu vērošanas tīkls sadarbībā 

ar Dienvidkurzemes novadu un Klaipēdas 

rajonu (18 lokācijas).

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 20.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10 punkts

2.4. (tukšs) Ir INTERREG LAT-LIT, 

ERAF, valsts 

līdzfinansējums

16.11.2023. domes 

lēmums Nr.384/12
           275 010 € 

60 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 119311901 JPr_153 OA Projekts. Plāni ilgtspējīgas pilsētvides 

mobilitātes rīcībām (Plans for Urban 

Mobility Actions (PUMA)

Izstrādāti divi mobiltātes plāni (viens 

Liepājai un otrs Dienvidkurzemes novadam)

Projekta mērķis ir izveidot vai atjaunināt 

dažādu pilsētu mobilitātes stratēģijas, kas 

radītu priekšnoteikumus ilgtspējīgas 

mobilitātes attīstībai un veicinātu CO2 

izmešu samazinājumu. Projekts ir daļa no 

ES misijas 100 klimatneitrālās viedpilsētas 

aktivitātēm

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10 punkts

(tukšs) (tukšs) Ir ERAF programma 

INTERREG 

URBACT, valsts 

līdzfinansējums

15.06.2023. domes 

lēmums Nr.183/7
           285 837 € 



61 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 119311904 VPr_144 OA Projekts. Infrastruktūras izbūve 

reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 

atbalstam Liepājā, 2.kārta

Pārbūvēta O.Kalpaka iela 1 750 m garumā. Sakārtota uzņēmējdarbības vajadzībām 

nepieciešamā infrastruktūra, kas veicinās 

industriālā parka un uzņēmējdarbības 

attīstību pašvaldībā, ka arī izveidota 

iedzīvotājiem un viesiem droša 

infrastruktūra.

A 4.panta pirmās 

daļas 3.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10 punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1.1., ERAF, 

SIA Liepājas ūdens 

līdzfinansējums

Nr.12/11 (05.11.2020.) 

Pilsētas attīstības 

komitejas lēmums par 

tehniskās 

dokumentācijas 

izstrādi,Domes lēmums 

Nr.248/6 (13.06.2024.)

        1 710 695 € 

62 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.1. 119312601 JPr_224 OA Projekts. Infrastruktūras attīstība 

stadiona Daugava rezerves laukumā, 

Jūrmalas parks 4, Liepājā

Uzlabota viena stadiona apgaismojuma 

sistēma.

Pieejama moderna, ekonomiska (350 Lux) 

LED apgaismojuma sistēma stadiona 

apmeklētājiem (sportistiem, skatītājiem).

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir VRAA 23.05.2024. domes 

lēmums Nr.187/5
 (tukšs) 

63 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.2. 119312603 JPr_236 OA Projekts. Ūdenstūrisma pieejamības 

veicināšana (Facilitating access to water 

tourism activities (Riverways II))

Izveidota jauna ziemas peldēšanas 

infrastruktūra ūdenskrātuvē Beberliņi.

Ūdenstūrisma attīstības veicināšana, radot 

sociāli inovatīvus risinājumus publisko 

ūdeņu, ūdenstūrisma maršrutu un produktu 

pieejamībai rekreācijas vajadzībām un 

izmantošanai dažādām sabiedrības 

grupām.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir INTERREG EST-

LAT, ERAF, valsts 

līdzfinansējums

22.08.2024. domes 

lēmums 320/8
             20 377 € 

64 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.2. 119312604 JPr_259 OA Projekts. Brīvpieejas disku golfa parka 

izveide Bernātos

Izveidots brīvpieejas disku golfa laukums ar 

mērķi papildināt sporta infrastruktūras 

dažādību.

Veicināta aktīvās atpūtas iespēju 

daudzveidība (1 disku golfa laukums, 18 

grozu trase).

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir ELFLA (tukšs)              25 000 € 

65 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.3. 119312503 JPr_196 OA Projekts. Digitālas Liepājas ostas 

vēstures performances izveide Liepājas 

bākā

Izstrādātas multimediālas projekcijas. Izveidots viens jauns tūrisma objekts. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir EJZAF 13.06.2024. domes 

lēmums Nr.249/6
           349 989 € 

66 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. 219104006 VPr_69 OA Projekts. Liepājas teātra mazās zāles 

izveide

Projektēšanas dokumentācijas izstrāde 

mazās zāles izveidei.

Izveidota teātra piebūve, kura nodrošinās 

papildu telpas mazo formu iestudējumiem. 

Tiks uzlabota kultūras pakalpojumu 

kvalitāte, pieejamība, kā arī tiks uzlabota 

esošās ēkas energoefektivitāte. Izveidotas 

papildus vietas apmēram 150 skatītājiem.

A 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības domes 

pastāvīgās Pilsētas 

attīstības komitejas 

2023.gada 13.aprīļa 

lēmums Nr.4/4 Par 

Liepājas teātra Mazās 

zāles būvniecības ieceri 

Liepājā

           160 000 € 

67 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. 119312402 JPr_205 OA Projekts. Infrastruktūras izbūve 

reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 

atbalstam Liepājā, 1.kārta

Pārbūvēta Raiņa iela 853 metru garumā. Sakārtota uzņēmējdarbības vajadzībām, kā 

arī iedzīvotājiem un pilsētas viesiem 

nepieciešamā infrastruktūra.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1.1., ERAF 22.08.2024. domes 

lēmums Nr.321/8
           768 479 € 

68 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 119312401 VPr_342 OA Projekts. Uzņēmējdarbībai 

nepieciešamās publiskās infrastruktūras 

attīstība Liepājā

Pārbūvēta iela 1 070 m garumā. Sakārtota uzņēmējdarbības vajadzībām 

nepieciešama infrastruktūra, kas veicinās 

industriālā parka un uzņēmējdarbības 

attīstību pašvaldībā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 3.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 6.1.1.3., TPF 

SIA Liepājas ūdens 

līdzfinansējums

Nr.5/3 (11.03.2021.) 

Pilsētas attīstības 

komitejas lēmums par 

tehniskās 

dokumentācijas 

izstrādi,Domes lēmumi 

Nr. 82/3 

(21.03.2024.),Nr.260/6 

(13.06.2024.)

        3 413 614 € 

69 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 119312403 JPr_148 OA Projekts. Liepājas industriāla parka 

teritorijas attīstība, 1.kārta

Bijušās rūpnīcas Liepājas metalurgs 

teritorijas revitalizācija, rekultivācija, ēku 

nojaukšana, teritorijas labiekārtošana, 

komunikāciju pieslēgumu pārveidošana un 

jaunu izveide industriālajā parkā  

uzņēmumu darbībai un attīstībai. Dūņu 

ielas, F ielas, G ielas, C ielas, N ielas.

Izveidots zaļākais, mūsdienīgākais 

industriālais parks 205 ha platībā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

LSEZ stratēģijas SM3, 3.1., 

3.2. uzd. LSEZ likuma 

11.panta 6., 7. daļa

(tukšs) Ražošanas teritoriju 

nodrošinājums ar 

nepieciešamo infrastruktūru

Ir Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un 

noturības 

mehānisma plāna 

3.1.1.3.i.

27.04.2023. domes 

lēmums Nr. 147/5, 

27.04.2023. domes 

lēmums Nr. 148/5, 

27.04.2023. domes 

lēmums Nr.150/5

        2 443 611 € 

70 Liepājas Centrālā 

administrācija

Personāla daļa 4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Pašvaldības darbinieku apmācības Apmeklēti 80 dažādi kursi un semināri 

gadā.

100 pašvaldības darbiniekiem nodrošināta 

dažādu kompetenču uzlabošana.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) Pašvaldības administrācijas 

darbinieku apmeklēto kursu 

skaits (gadā)

Nav (tukšs) (tukšs)              35 000 € 

71 Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.3. 2194001 D_4.3.3. OA Sabiedrības iesaiste caur sabiedriskās 

domas aptaujas veikšanu par dzīvi 

pilsētā

Veikta iedzīvotāju socioloģiskā aptauja, lai 

noskaidrotu pilsētas iedzīvotāju domas par 

pilsētā notiekošajiem procesiem.

Aptaujas rezultāti tālāk tiks analizēti un 

izmantoti, plānojot gan pilsētas reklāmas 

kampaņas un komunikācijas uzsvarus, gan 

izmantojot arī citu pašvaldības iestāžu 

darbam, plānojot pasākumus un 

infrastruktūras uzlabojumus. Vidēji 80 % no 

visiem Liepājas iedzīvotājiem būs informēti 

ar pašvaldības darbībām konkrētajā jomā.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

SAMD nolikuma punkts 

5.13.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              12 100 € 

72 Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. 219200101 D_4.5.5. OA Reklāmas materiālu izveidošana pilsētas 

reklamēšanas kampaņas nodrošināšanai, 

pilsētas ārējā tēla veidošanai, atbalsts 

pilsētā notiekošajiem pasākumiem

Izveidoti reklāmas materiāli  (video, vides 

reklāmas maketi, drukas maketi, digitālās 

vides maketi un infografikas, nofotogrāfētas 

jaunas fotogrāfijas).

Vidēji 80 % no visiem Liepājas 

iedzīvotājiem būs informēti ar pašvaldības 

darbībām konkrētajā jomā.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

SAMD nolikuma punkti 

3.5., 3.6.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              85 000 € 

73 Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. 219200102 D_4.5.5. OA Reklāmas kampaņu un komunikācijas 

materiālu izveide, demokrātijas 

stiprināšanas un sabiedrības līdzdalības 

veicināšanas pasākumi

Izveidotas 30 dažādas reklāmas kampaņas 

Latvijā un ārvalstīs, kā arī pasākumi 

demokrātijas stiprināšanai un sabiedrības 

līdzdalības veicināšanai.

Pilsētas popularizēšanas dažādos līmeņos - 

sasniegtā auditorija būs pilsētas iedzīvotāji 

un pilsētas viesi ne tikai no Latvijas, bet arī 

Eiropas un visas pasaules.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

SAMD nolikuma punkti 5.2, 

5.5., 5.6., 5.7., 5.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              70 000 € 

74 Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. 2192010 D_4.5.5. OA Mārketinga un komunikācijas atbalsts 

nodaļu rīkotajiem pasākumiem

Mārketinga un komunikācijas atbalsts 

pašvaldības nodaļu rīkotajiem pasākumiem 

(vismaz 30 pasākumi).

Vidēji 80 % no visiem Liepājas 

iedzīvotājiem būs informēti ar pašvaldības 

darbībām konkrētajā jomā.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

SAMD nolikuma punkti 5.2, 

5.5., 5.6. 5.7., 5.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                5 000 € 

75 Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. 2193001 D_4.5.5. OA Dažādu prezentmateriālu un suvenīru 

izgatavošana pilsētas reklāmas kampaņu 

veiksmīgai nodrošināšanai un tēla 

veidošanai

Izveidoti 60 prezentmateriāli. Pilsētas popularizēšanas dažādos līmeņos - 

sasniegtā auditorija būs pilsētas iedzīvotāji 

un pilsētas viesi ne tikai no Latvijas, bet arī 

Eiropas un visas pasaules.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

SAMD nolikuma punkti 

5.2., 5.5., 5.6., 5.7.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              60 000 € 

76 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

1.7. 219104101 D_1.7.7. OA Gaisa piesārņojumu mazinošu pasākumu 

īstenošana saskaņā ar Gaisa kvalitātes 

uzlabošanas rīcības programmu

Sagatavots ziņojums par piesarņotāju 

paraugu analīžu veikšanu (PM2,5; PM10; 

NO2, benzapirēns), noteikšana 4 mēnešus 

gadā.

Īstenoti gaisa kvalitātes uzlabošanas 

pasākumi.

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.7.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 23.01.2020. domes 

lēmums Nr.8/2
             55 000 € 



77 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

1.8. 2192007 SD_1.8.1. OA Vides akciju organizēšana 5 izglītojošas akcijas, pasākumi un citas 

aktivitātes par aktuāliem vides aizsardzības 

tematiem.

600 dalībnieki. Informēta, izglītota 

sabiedrība par vides aizsardzības 

aktuālajiem tematiem un vides jomu.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.7.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              14 500 € 

78 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

2.1. 219200204 D_2.1.1. OA Jauno mediķu profesionālās ievirzes 

dienas un rezidentu izbraukuma 

seminārs Liepājā

2 pasākumi: 

1) jauno mediķu profesionālās ievirzes 

dienas pasākumi; 

2) rezidentu izbraukuma seminārs.

50 dalībnieki pasākumos. Tiks veicināta 

jauniešu interese par veselības aprūpes 

nozari un profesiju. Tiks veidota sadarbība 

starp Liepājas pilsētas pašvaldību un 

Latvijas ģimenes ārstu asociācijām ar mērķi 

piesaistīt pilsētai jaunus ģimenes ārstus.

A 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.7.punkts

5.4. Pašvaldības piesaistītie 

jaunie medicīnas speciālisti, 

īstenojot atbalsta programmu

Nav (tukšs) (tukšs)                5 000 € 

79 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

2.2. 219200201 D_2.2.10. OA Veselības veicināšanas un publicitātes 

pasākumi

16 veselības veicināšanas un publicitātes 

pasākumi.

Informēti vismaz 80% Liepājas iedzīvotāji. 

Pasākumu īstenošana veselības un 

sabiedrības veicināšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.7.punkts

5.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                6 000 € 

80 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. 219200103 D_4.2.1. OA Krāsojamās grāmatiņas sagatavošana 

1.klašu audzēkņiem

Izgatavota krāsojamā grāmatiņa 800 

eksemplāros.

Krāsojamā grāmatiņa 1.klases audzēkņiem. (tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8.punkts

5.5. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                5 000 € 

81 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. 219200203 D_4.2.9. OA Izglītojoši un informatīvi pasākumi 

veselības aprūpes iestādēm un Liepājas 

ģimenes ārstiem

2 semināri, kuru ietvaros veselības aprūpē 

iesaistītie medicīnas speciālisti (45 ģimenes 

ārsti)  apmainītos ar aktuālo informāciju.

Balstoties uz veselības aprūpē 

iesaistītajiem medicīnas speciālistu 

sadarbību, tiks attīstīti kvalitatīvi veselības 

aprūpes pakalpojumi gan Liepājas pilsētas, 

gan Dienvidkurzemes novada 

iedzīvotājiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas  6.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8.punkts

5.3. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   600 € 

82 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. 2192006 D_4.2.1. OA Izglītojoši un informatīvi pasākumi NVO, 

brīvprātīgā darba veicējiem un 

sabiedrības iesaistei

6 izglītojoši un informatīvi pasākumi par 

sabiedrībai aktuāliem jautājumiem.

Iesaistītas 50 organizācijas. Tikšanās ar 

NVO, NVO kapacitātes stiprināšanās 

pasākumi, pieredzes apmaiņas, iedzīvotāju 

iesaistes un līdzdalības pasākumi.

(tukšs) 51.panta ceturtā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8.punkts

1.10. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              15 000 € 

83 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.3. 1191002 D_4.3.2. OA Sociālās iekļaušanas projektu konkurss Konkursa rezultātā atbalstīti ~7 projektu 

iesniedzēji.

Sniegts pašvaldības atbalsts ~7  

projektiem, kas veicinās sociālo 

iekļaušanos un sociālo pakalpojumu 

pieejamību.

(tukšs) 51.panta ceturtā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8.punkts; VVSLD 

reglamenta 6.2. un 6.4. 

punkts

1.10. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            130 000 € 

84 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.3. 1191004 D_4.3.1. OA Nevalstisko organizāciju projektu 

līdzfinansēšanas konkurss

Konkursa rezultātā atbalstīti ~ 15 projektu 

iesniedzēji.

Sniegts pašvaldības atbalsts ~15 

projektiem, kas stiprinās NVO kapacitāti un 

veicinās sabiedrības līdzdalību.

(tukšs) 51.panta ceturtā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8. punkts; VVSLD 

reglamenta 6.2. un 6.4. 

punkts

1.10. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              50 000 € 

85 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.3. 219201701 JPr_256 OA Projekts. NVO inkubatora attīstība 

Liepājā

NVO izaugsmes inkubatorā plānots iesaistīt 

vismaz 10 organizācijas, lai tām sniegtu 

mentoru atbalstu gan finansējuma 

piesaistē, gan citos NVO kapacitātes 

stiprināšanai būtiskos jautājumos. 

Inkubācijas cikla laikā, izvērtējot katras 

NVO individuālās vajadzības, tiks 

nodrošināta: 

1) padziļināta organizācijas darbības 

analīze; 

2) mentoru konsultācijas; 

3) iespējamo finansējuma avotu analīze un 

atlase; 4) palīdzība projektu pieteikumu 

sagatavošanā.

NVO izaugsmes inkubatora mērķis ir 

sekmēt nevalstisko organizāciju darbību, 

veicināt pilsonisko līdzdalību un sekmēt 

dialogu un informācijas apmaiņu starp NVO 

sektoru un pašvaldību.  Inkubatorā 

iesaistītas vismaz 10 organizācijas.

(tukšs) 51.panta ceturtā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8. punkts

1.10. (tukšs) Nav (tukšs) 19.10.2023. doms 

lēmums Nr.338/11
             10 000 € 

86 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.3. 219201703 D_4.3.4. OA Līdzdalības budžeta īstenošana Liepājas 

valstspilsētā

Izsludināts projektu konkurss, atbalstītas 

~10 projektu idejas.

Pašvaldības līdzdalības budžeta projektu 

konkurss, kura ietvaros piešķirts 

finansējums sabiedrības ierosināto pilsētas 

teritorijas attīstības projektu ideju un citu 

sabiedrībai aktuālu iniciatīvu īstenošanai 

pašvaldības administratīvajā teritorijā, ~10 

projekti gadā.

(tukšs) 59.pants Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Pašvaldību likuma 

pārejas noteikumi 

7.punkts

           257 226 € 

87 Liepājas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

Liepājas 

Dzimtsarakstu nodaļa

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku kvalifikācijas paaugstināšana 

dažādos likumdošanas jautājumos

3 profesionālie pilnveides kursi. Tiks paaugstināta 3 darbinieku kvalifikācija 

un iegūtas jaunas zināšanas likumdošanas 

jautājumos kvalitatīvākai darba pienākumu 

veikšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 17.punkts

Liepājas Dzimtsarakstu 

nodaļas nolikuma 2. punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   500 € 

88 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

4.1. 119311411 JPr_244 OA Projekts Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība

Īstenotas klātienes un attālinātas digitālo 

prasmju apmācības iedzīvotājiem. 

Apmācības 3 līmeņos.

1041 iedzīvotāji apguvuši digitālās prasmes (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.2., 

Nr. 9.34.

(tukšs) (tukšs) Ir Atveseļošanās fonda 

finansējums

18.07.2024. domes 

lēmums Nr. 291/7
             58 806 € 

89 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

4.2. 2045022 D_4.2.18. OA Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Liepājas Līvupes pamatskolas - attīstības 

centram, Klaipēdas iela 94

Izstrādāts tehniskais projekts ERAF 

projekta īstenošanai.

Paplašināta Līvupes pamatskola - attīstības 

centrs Klaipēdas ielā 94, nodrošinot 

speciālās skolas tīkla sakārtošanu Liepājas 

valstspilsētā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

nr. 9.24., Nr. 9.39.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 22.08.2024. domes 

lēmums Nr. 324/8
             80 000 € 

90 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

6.3. 119312203 JPr_261 OA Projekts. Palielināt Eiropas Kultūras  

galvaspilsētu ietekmi pēc kultūras 

galvaspilsētas gada

Īstenotas Kultūras galvaspilsētas aktivitātes 

kultūrizglītības jomā, savstarpējā sadarbība 

starp pilsētām.

8 000 izglītojamo iesaistīti kultūrizglītības 

īstenošanā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.39.

(tukšs) (tukšs) Ir Interreg Europe 

programme

13.06.2024. domes 

lēmums Nr. 257/6
             78 791 € 

91 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 119312104 JPr_210 OA Projekts. Bērnu pieskatīšanas 

pakalpojums Liepājas valstspilsētas 

pašvaldībā

Nodrošināts bērnu pieskatīšanas 

pakalpojums līdz 2027. gadam.

150 bērni saņēmuši bērnu pieskatīšanas 

pakalpojumu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.40.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Sociālais 

fonds Plus

21.03.2024. domes 

lēmums Nr. 84/3
           999 236 € 

92 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 119312105 JPr_226 OA Projekts. Pirmsskolas izglītības iestādes 

Kriksītis paplašināšana E. Veidenbauma 

ielā 16

Paplašināta 1 pirmsskolas izglītības 

iestāde, izveidotas 176 jaunas vietas.

216 izglītojamiem tiks nodrošināta 

paplašināta pirmsskolas izglītības iestāde - 

40 esošiem un 176 jauniem izglītojamiem. 

Samazināta rinda vietai uz pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.20., Nr. 9.24., Nr. 

9.39.,

(tukšs) (tukšs) Ir ERAF 16.11.2023. domes 

lēmums Nr. 385/12
        5 244 780 € 

93 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 219102502 D_7.1.18. OA Darbinieku un izglītojamo apmācības, 

Kristīgā PII, Celmu iela 4

Kursi Džimba izglītojamajiem un 

darbiniekiem, Līderis manī darbiniekiem, 

izglītojamajiem un vecākiem.

54 darbinieki, 200 izglītojamie, 400 vecāki 

līderības pamatus 7 veiksmīgi cilvēku 

paradumi, īstenojot līderības pasākumus 

pirmsskolas izglītības iestādē.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   800 € 



94 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdekļu iegāde Kristīgā PII, Celmu 

iela 4

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

185 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               5 550 € 

95 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 2098006 D_7.1.12. OA Liepājas skolu kolektīvu dalība XIII 

Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju 

svētkos

Dalība XIII Latvijas kolu jaunatnes Dziesmu 

un deju svētkos.

No Liepājas pilsētas izglītības iestādēm 

svētkos piedalīsies:

1) 20 mūzikas kolektīvu 700 dalībnieki un 

75 pavadošās personas;

2) 17 deju tautas deju kolektīvu 340 

dalībnieki un 34 pavadošās personas;

3) 3 folkloras kolektīvu, t.sk. 

mazākumtautību 2, 83 dalībnieki un 9 

pavadošās personas;

4) 7 mūsdienu deju kolektīvu 116 dalībnieki 

un 14 pavadošās personas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            166 888 € 

96 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 219102502 D_7.1.17. OA Kursi Tautas deju skolotājiem 1 kurss Liepājas pilsētas izglītības iestāžu 

tautas deju kolektīvu vadītājiem.

17 Liepājas pilsētas izglītības iestāžu tautas 

deju kolektīvu vadītāji apmeklēs 

profesionālas pilnveides kursus.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   350 € 

97 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Karostas 

mūzikas skola

7.1. 219102502 D_7.1.17. OA Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Liepājas Karostas mūzikas skola, 

Imantas iela 8

Apmeklēts 1 kursu cikls profesionālās 

kvalifikācijas celšanai.

10 pedagogi,160 izglītojamie. Obligāta 

prasība papildināt pedagogu 

profesionalitāti.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   300 € 

98 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Katoļu 

pamatskola

7.1. 2191001 D_7.1.16. OA Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm 

ar bērniem: pašvaldības līdzfinansējums 

privātajai skolai, Raiņa iela 5, Liepāja

170 līdzfinansējuma līgumi. 170 izglītojamie. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 9.36., 

Nr. 9.37.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              19 824 € 

99 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

4.2. 2045022 D_4.2.18. OA Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Liepājas Oskara Kalpaka vidusskolai, 

Oskara Kalpaka iela 96

Izstrādāta tehniskā dokumentācija 

sākumskolas bloka garderobju pārbūvei.

554 izglītojamie iegūs atjaunotu un 

mūsdienīgu garderobes telpu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              80 000 € 

100 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas 

Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. OA Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Liepājas Rietumkrasta vidusskola, 

Dunikas iela 9/11

Tekstpratība - 40 skolotāju profesionālā 

pilnveide 9. mēnešos 1x mēn.

40 skolotāji apgūs padziļinātas zināšanas, 

lai īsteno pilnveidotu mācību saturu 400 

skolēniem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 000 € 

101 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 1192004 D_7.1.15. OA Bērnu uzraudzības pakalpojuma 

nodrošināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldībā

Nodrošināts pašvaldības līdzfinansēts 

Bērnu uzraudzības pakalpojums.

20 bērniem tiks nodrošināts pašvaldības 

līdzfinansēts pakalpojums.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.40.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              30 000 € 

102 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 119312101 JPr_199 OA Projekts. Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai

11 izglītības iestādes. 1 000 izglītojamie iegūs atbalstu mācību 

procesā, lai uzlabotu savus individuālos 

mācību sasniegumus un samazinātu vēlmi 

mācības pārtraukt priekšlaicīgi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.14.,  Nr. 9.15., Nr. 

9.16.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas sociālais 

fonds

(tukšs)              65 795 € 

103 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 2098003 D_7.1.18. OA Talantīgo bērnu un jauniešu atbalsts 

(konkursu un olimpiāžu organizēšana)

11 izglītības iestādes. 2 000 izglītojamie. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              80 800 € 

104 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 2098012 D_7.1.18. OA Atbalsts Skolēnu mācību uzņēmumu 

darbībai Junior Achievements 

programmā

11 izglītības iestādes. 400 izglītojamie. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              11 500 € 

105 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 2098016 D_7.1.18. OA Sporta pasākumi izglītojamajiem, t.sk. 

projekta Sporto visa klase īstenošana

11 izglītības iestādes. 8 000 izglītojamie. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              56 817 € 

106 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 219102502 D_7.1.18. OA Pedagogu profesionālā pilnveide 25 pasākumi dažādu jomu koordinatoriem 

izglītības aktuālajās tēmās.

1 466 pedagogi pilnveidos savas 

profesionālās prasmes, saņems informāciju 

par mācību satura aktualitātēm, pilnveidos 

individuālo mācību procesu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              68 181 € 

107 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Brīnumzeme

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Brīnumzeme, 

Evalda Rimbenieka iela 1

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

140 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               4 200 € 

108 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Delfīns

4.2. 219104701 D_4.2.18. OA Tehniskās dokumentācijas izstrāde PII 

Delfīns, Elizabetes iela 4

Izstrādāta tehniskā dokumentācija PII 

Delfīns sanitāro mezglu un trauku 

mazgātavu atjaunošanai.

223 izglītojamie iegūs mūsdienām 

atbilstošus sanitāros mezglus, iestādes 

darbinieki iegūs uzlabotu darba vidi 

izglītojamo ēdināšanas nodrošināšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
             17 175 € 

109 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Delfīns

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Delfīns, 

Elizabetes iela 4

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

223 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               6 690 € 

110 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Dzintariņš

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Sanmezglu un trauku mazgātuvju 

atjaunošana PII Dzintariņš, Dzintaru iela 

90

Sanmezglu un trauku mazgātuvju 

atjaunošana atbilstoši tehniskajam 

projektam.

236 izglītojamajiem nodrošināta atbilstoši 

sanitārie mezgli un trauku mazgātuves.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
           332 424 € 

111 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Dzintariņš

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Dzintariņš, 

Dzintaru iela 90

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

194 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               5 820 € 

112 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kāpēcītis

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Kāpēcītis, 

Miera iela 40/42

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

107 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               3 210 € 

113 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kriksītis

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Kriksītis, 

E.Veidenbauma iela 16

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

42 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               1 261 € 



114 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liedags

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Liedags, 

Saulrietu iela 7

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

140 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               4 200 € 

115 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

4.2. 219104701 D_4.2.18. OA Tehniskās dokumentācijas izstrāde PII 

Liepiņa, Bāriņu iela 35a

Izstrādāts tehniskais projekts. 216 izglītojamiem būs iespēja apmeklēt 

pirmsskolu sakārtotā teritorijā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
             20 000 € 

116 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Teritorijas labiekārtošana PII Liepiņa, 

Bāriņu iela 35a

Veikta labiekārtošana 216 izglītojamiem būs iespēja apmeklēt 

pirmsskoliu sakārtotā teritorijā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
             40 000 € 

117 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Liepiņa, 

Bāriņu iela 35a

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

184 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               5 520 € 

118 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

4.2. 219104701 D_4.2.18. OA Tehniskās dokumentācijas izstrāde PII 

Mazulītis, Dunikas iela 17

Izstrādāta tehniskā dokumentācija PII 

Mazulītis sanitāro mezglu un trauku 

mazgātavu atjaunošanai.

258 izglītojamajiem nodrošināti mūsdienīgi 

un estētiski sanitārie mezgli.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
             17 303 € 

119 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

7.1. 219102502 D_7.1.17. OA Pedagogu profesionālā pilnveide PII 

Mazulītis, Dunikas iela 17

Nodrošināti 1 Pedagogu profesionālās 

pilnveides kursi.

41 Pedagogs pilnveidojis profesionālās 

iemaņas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   300 € 

120 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Mazulītis, 

Dunikas iela 17

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

258 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               7 740 € 

121 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pasaciņa

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Pasaciņa, 

Klaipēdas iela 65/67

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

196 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               5 880 € 

122 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pienenīte

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Pienenīte, 

Pulkveža Bireža iela 10a

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

149 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               4 470 € 

123 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Prātnieks

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Prātnieks, 

Koku iela 10

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

185 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               5 550 € 

124 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pūcīte

4.2. 2045022 D_4.2.18. OA Tehniskā projekta izstrāde teritorijas 

labiekārtošanai PII Pūcīte, Bāriņu iela 32a

Izstrādāts tehniskais projekts teritorijas 

labiekārtošanai.

137 Iestādes darbiniekiem un izglītojamiem 

nodrošināta sakārtota āra vide.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
             15 000 € 

125 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pūcīte

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Pūcīte, Bāriņu 

iela 32a

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

117 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               3 510 € 

126 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Rūķītis

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Rūķītis, Apšu 

iela 6

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

113 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               3 390 € 

127 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulespuķe

4.2. 219104701 D_4.2.18. OA Tehniskās dokumentācijas izstrāde PII 

Saulespuķe, Strazdu iela 6, Siļķu iela 16A

Izstrādāts tehniskais projekts teritorijas 

labiekārtošanai Strazdu ielas 6 un Siļķu 

ielas 16A teritorijām.

300 izglītojamajiem nodrošināta 

labiekārtota āra vide mācību procesam un 

rotaļnodarbībām.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
             36 154 € 

128 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulespuķe

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Teritorijas labiekārtošana PII Saulespuķe, 

Siļķu ielā 16a

Labiekārtota teritorija. 300 izglītības iestādes audzēkņiem 

labiekārtota vide atbilstoši pašvaldības 

apstiprinātajai programmai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
           117 600 € 

129 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulespuķe

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Saulespuķe, 

Oskara Kalpaka iela 58

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

310 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               9 300 € 

130 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulīte

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Saulīte, 

Ganību iela 122/128

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

337 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
             10 110 € 

131 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sprīdītis

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Sprīdītis, 

Dārza iela 42

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

121 izglītojamajam tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               3 630 € 

132 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Stārķis

4.2. 219104701 D_4.2.18. OA Tehniskās dokumentācijas izstrāde PII 

Stārķis, Stārķu ielā 30

Izstrādāts tehniskais projekts teritorijas 

labiekārtošanai.

190 izglītojamiem tiks nodrošināta iespēja 

āra nodarbību norisei. Izstrādāts tehniskais 

projekts nodrošinās teritorijas 

labiekārtošanas darbus.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 8.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
             20 000 € 

133 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Stārķis

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Stārķis, Stārķu 

iela 30

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

198 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               5 940 € 

134 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Infrastruktūras uzlabošana PII Zīļuks, 

Grīzupes iela 29

Atjaunoti sanitārie mezgli divos korpusos, 

veikta labiekārtošana iestādes teritorijā.

230 Izglītojamie, pedagogi un tehniskie 

darbinieki iegūs atjaunotas sanitārās telpas, 

kas ir atbilstošas mūsdienām. Atjaunota un 

labiekārtota iestādes teritorija nodrošinās 

drošu un daudzveidīgu vidi āra 

rotaļnodarbībām.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
           374 601 € 



135 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Mācību līdzekļu iegāde PII Zīļuks, 

Grīzupes iela 29

Iegādāti mācību līdzekļi pirmsskolas 

izglītības satura nodrošināšanai, mācību 

grāmatas, burtnīcas, metodiskie materiāli 

interaktīvi mācību komplekti.

197 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga pirmsskolas izglītības mācību 

satura nodrošināšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 14.04.2022. domes 

lēmums Nr. 136/6
               5 850 € 

136 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. 1192003 D_7.1.16. OA Alternatīva atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajai 

pirmsskolas izglītības iestādei, 

Republikas iela 23, Liepāja

39 līdzfinansējuma līgumi. 39 izglītojamie. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 9.36., 

Nr. 9.37.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            132 360 € 

137 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. 2191001 D_7.1.16. OA Alternatīva atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajai 

skolai, Republikas iela 23, Liepāja

50 līdzfinansējuma līgumi. 50 izglītojamie. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 9.36., 

Nr. 9.37.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                5 801 € 

138 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Tehniskā nodaļa 7.1. 219102606 D_7.1.8. OA Infrastruktūras uzlabošana Liepājas 

vispārizglītojošās iestādēs

Uzlabot apsardzes sistēmu 6 

vispārizglītojošo iestāžu ēkās.

Optimizēts nakts sargu darbs 5 skolās, 

uzlabojot apsardzes sistēmu Liepājas 

Centra sākumsskolā, ēkā Toma ielā 19, 

Liepājas Liedaga vidusskolā, Liepājas 

Piemares pamatskolā, Liepājas Dzintara 

vidusskolā, Liepājas Jāņa Čakstes 

vidusskolā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            134 321 € 

139 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. 2191004 D_7.1.9. OA Transporta pakalpojumi izglītības 

iestādēm formālās izglītības apgūšanai 

Zinātnes un izglītības inovāciju centrā

Nodrošinātas 440 transporta pakalpojumu 

reizes.

7 994 vispārizglītojošo skolu skolēni un 3 

394 pirmsskolu tiks nodrošināta vienlīdzīga 

piekļuve Zinātnes un izglītības inovāciju 

centra darbības vietām, mācību 

materiāliem, infrastruktūrai un 

cilvēkresursiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 8.5

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              30 000 € 

140 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 2191010 VPr_42 OA Projekts. Dienvidu kapsētas teritorijas 

attīstība

Izstrādāts 1 būvprojekts, uzbūvēts 1 žoga 

posms.

Izpildīta pašvaldības autonomā funkcija 

nodrošinot apbedījuma vietu pieejamību.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Kapsētu 

pārvaldes nolikuma 8.1.2., 

8.2., 8.4. punkti.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              15 425 € 

141 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku apmācība Organizēta dalība 7 apmācību kursos. Tiks paaugstināta 10 darbinieku kvalifikācija 

un iegūtas jaunas zināšanas kvalitatīvākai 

darba pienākumu veikšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Kapsētu 

pārvaldes nolikuma 8.4., 

12.1. punkti.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 000 € 

142 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.1. 119312309 JPr_250 OA Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana ar viedajām pilsētvides 

tehnoloģijām Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā, 2.kārta

Projekta ietvaros plānots:

1) nomainīt 2 012 gaismekļus 131 ielā;

2) uzstādīt 2 012 gaismekļu kontrolierus;

3) uzstādīt 52 segmenta kontrolierus.

Projekta mērķis ir siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana un 

energoefektivitātes uzlabošana Liepājas 

valstspilsētas apgaismojuma infrastruktūrā, 

veicot 131 ielā esošo nātrija gaismekļu 

demontāžu un jaunu, energoefektīvāku 

gaismekļu uzstādīšanu ar gaismas 

kontrolieriem un segmenta kontrolieriem, 

kas rezultātā ļaus samazināt esošo 

elektroenerģijas patēriņu, kā arī 

pašvaldības izdevumus.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 22.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir EKII 17.10.2024. domes 

lēmums Nr. 389/10
           520 000 € 

143 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Iestādes darbinieku apmācības Apmeklēti 62 kursi, semināri. 31 darbiniekiem paaugstināta kvalifikācija. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                7 000 € 

144 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

8.2. 219105201 JPr_15 OA Projekts. Teritorijas revitalizācija mājokļu 

infrastruktūras izveidei Liepājā

Izbūvēts viens jauns publiskās 

infrastruktūras posms, Klaipēdas  138.

Izbūvēta publiskā infrastruktūra - Debess 

iela no Vētru ielas līdz īpašumiem Vētru ielā 

3 un 5 un Klaipēdas ielai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 9.1. 

punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            300 000 € 

145 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. 219102506 D_4.2.3. OA Apmācības BIS Alise programmā un LNB 

interaktīvās nodarbības bibliotekāriem

Tiks nodrošināti 7 apmācību kursi 

bibliotēkas darbiniekiem, kas cels viņu 

kvalifikāciju un garantēs profesionālu 

apmeklētāju apkalpošanu.

Tiks paaugstināta 27 darbinieku 

kvalifikācija, iegūstot jaunas zināšanas, lai 

nodrošinātu kvalitatīvāku darba pienākumu 

veikšanu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB nolikuma 2.daļas 

punkti Nr. 7.5., 8.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 140 € 

146 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.2. 2082003015 D_4.2.3. OA Kultūras nozares darbinieku dalība 

konferencēs, semināros, kursos, 

nozīmīgos notikumos u.c.

Kultūrpolitikas programmas realizācijai 

profesionālās izaugsmes programmā 

apmeklēti 7 apmācību kursi, semināri, 

pieredzes apmaiņas braucieni kultūras 

nozares speciālistiem.

100 % darbinieki vismaz reizi ir piedalījušies 

kādās no apmācībām. Tiks paaugstināta 12 

darbinieku kvalifikācija un iegūtas jaunas 

zināšanas kvalitatīvākai darba pienākumu 

veikšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkts 

9.2.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              15 000 € 

147 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 20820030217 D_4.5.8. OA Liepājas pēdas Latvijā pasākuma 

organizēšana (satura un tehnikas 

izmaksas pasākuma atklāšanas un 

noslēguma daļai)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākums piesaistīja apmēram 1 500 

apmeklētāju, sekmējot lokālpatriotisma 

stiprināšanu un izglītojot sabiedrību par 

Liepājas vēsturi, kā arī nesen izveidotām 

vietām.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              15 000 € 

148 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 2082003024 D_4.5.8. OA Goda un Gada Liepājnieks 2024 

apbalvošanas ceremonijas organizēšana 

(apbalvojumu izgatavošana, 

organizatoriskās, satura un  tehnikas 

izmaksas)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 800 

liepājnieku, un tika apbalvoti 15 Gada 

liepājnieki un viens Goda liepājnieks, 

tādējādi veicinot lokālpatriotismu un stiprinot 

kopienas saikni ar pilsētu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              45 000 € 

149 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 20820030709 D_4.5.8. OA Liepājas Kultūras gada balvas 2024 

apbalvošanas ceremonijas organizēšana 

(apbalvojumu izgatavošana, balvu fonds, 

mākslinieku  honorāri, organizatoriskās,  

komunikācijas un tehnikas izmaksas)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 200 kultūras 

darbinieku, un tika apbalvoti 10 spilgtākie 

2024. gada kultūras notikumi, veicinot 

savstarpēju konkurētspēju un augstvērtīgu 

kultūras piedāvājumu attīstību.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              27 000 € 

150 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 20820030802 D_4.5.3. OA Kultūras nozares mārketinga un 

komunikāciju programmas realizācija 

(nozares publicitāte radio, drukātajā  

presē, digitālā vidē, vides reklāma)

Komunikācijas programmas realizācija 

Liepājas kultūras norišu popularizēšanai 

2025. gadā.

Ir īstenotas 20 komunikāciju aktivitātes, kas 

vērstas uz dažādām mērķauditorijām, 

veicinot kultūras organizāciju un to rīkoto 

pasākumu popularizēšanu gan vietējā, gan 

nacionālā līmenī.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              30 000 € 



151 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 2082007 D_4.5.8. OA E.Līva piemiņas balvas organizēšana 

(naudas  balvas, saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 70 

apmeklētāju, un tika apbalvoti viens 

grāmatu autors un trīs jaunie autori, veicinot 

literāro attīstību un nepārtrauktību Liepājā, 

kā arī sekmējot lokālpatriotisma literāro 

jaunradi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              10 000 € 

152 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 2082008 D_4.5.8. OA Vizuālās mākslas rudens kopizstādes 

balvas organizēšana (balva)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums vizuālās mākslas veidotājiem.

Pasākumā piedalījās aptuveni 100 

apmeklētāju, un tika pasniegts viens 

apbalvojums, veicinot profesionālās 

vizuālās mākslas attīstību Liepājā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)                1 500 € 

153 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 2082009 D_4.5.8. OA V. Caunes balva Gada bibliotekārs 

organizēšana (2 balvas)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums bibliotekāriem.

Pasākumā piedalījās aptuveni 50 

apmeklētāju, un tika apbalvoti divi 

bibliotekāri, veicinot nozares darbinieku 

augstas kvalitātes darba novērtējumu un 

atzinību.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)                1 500 € 

154 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030207 D_6.3.3. OA Liepājas dzimšanas dienas pasākuma 

Izgaismotā Liepāja organizēšana 

(organizatoriskās, satura un tehnikas 

izmaksas)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Četru dienu pasākumā piedalījās aptuveni 

20 000 apmeklētāju, veicinot liepājnieku 

lokālpatriotismu un piesaistot tūristus. Tas 

veicinās vietējo viesmīlības uzņēmumu 

apmeklētību arī ārpus aktīvās tūrisma 

sezonas, tādējādi atbalstot pilsētas 

ekonomisko attīstību.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              87 000 € 

155 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003021 D_6.3.3. OA Latvijas Republikas Neatkarības 

deklarācijas pasludināšanas dienas 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 2 000 

apmeklētāju, veicinot patriotisma 

stiprināšanu un izglītošanu par Latvijas 

vēsturi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              20 000 € 

156 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003023 D_6.3.3. OA Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienas organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 2 000 

apmeklētāju, veicinot patriotisma attīstību 

un izglītošanu par Latvijas vēsturi

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              58 000 € 

157 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003027 D_6.3.3. OA Līvas ciema svētku organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 250 tirgotāju 

no visas Latvijas un apmēram 8 000 

apmeklētāju, veicinot lokālpatriotismu un 

izglītošanu par Liepājas vēsturi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              85 000 € 

158 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003029 D_6.3.3. OA Jūras svētku organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 200 tirgotāju 

un apmēram 15 000 apmeklētāju, veicinot 

liepājnieku lokālpatriotismu, izglītošanu par 

jūru un piesaistot tūristus, tādējādi veicinot 

vietējo viesmīlības uzņēmumu apmeklētību.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              85 000 € 

159 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302e D_6.3.3. OA Līgo svētku organizēšana (saturs, 

tehnika, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 1 500 

apmeklētāju, veicinot latviešu tradīciju 

stiprināšanu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              27 000 € 

160 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302f D_6.3.3. OA Ziemassvētku ieskaņas pasākumu 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas)

Kultūrpolitikas programmā realizēti trīs 

Ziemassvētku ieskaņas pasākumi:1. 1. 

Adventes pasākums Rožu laukumā.2. 

Adventes pasākums pie Liepājas 

pansionāta.3. Karostas egles atklāšanas 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 300 

apmeklētāju, veicinot latviešu tradīciju 

stiprināšanu un lokālpatriotismu dažādām 

sociālām grupām.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              10 000 € 

161 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302g D_6.3.3. OA Jaunā gada sagaidīšanas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 12 000 

apmeklētāju, veicinot liepājnieku 

lokālpatriotismu un piesaistot tūristus, kas 

palīdzēs palielināt vietējo viesmīlības 

uzņēmumu apmeklētību arī ārpus aktīvās 

tūrisma sezonas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              90 000 € 

162 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302h D_6.3.3. OA Pilsētas Lielās egles atklāšanas 

pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 5 000 

apmeklētāju, veicinot latviešu tradīciju 

stiprināšanu un kopības sajūtu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              35 000 € 

163 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302š D_6.3.3. OA Lāčplēša dienas pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 5 000 

apmeklētāju, veicinot latviešu tradīciju 

stiprināšanu un kopības sajūtu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              30 000 € 

164 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030306 D_6.3.3. OA Lieldienu pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 600 

apmeklētāju, veicinot latviešu tradīciju 

stiprināšanu un kultūras saglabāšanu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)                8 000 € 

165 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082018 D_6.3.6. OA Līdzfinansēts biedrības Atštaukas radošā 

darbība folkloras vietā NAMĪNS (radošās 

programmas nodrošinājuma izmaksas, 

telpu noma

Kultūrpolitikas programmā līdzfinansēta 

kultūrvietas NAMĪNS darbības 

nodrošināšana.

Kultūrvietā notiek 11 pasākumi, piesaistot 

aptuveni 1 200 apmeklētāju, veicinot 

tradicionālās mākslas nepārtrauktību un 

kultūras mantojuma saglabāšanu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.1., 9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              12 000 € 

166 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 219201308 D_6.3.3. OA Līdzfinansēts festivāls Liepājas vasara 

(honorāri, organizatoriskās izmaksas)

Kultūrpolitikas programmas realizācija. 

Līdzfinansēti 2 pasākumi:

1) Līdzfinansējums Liepājas Simfoniskajam 

orķestrim;

2) Festivāla Liepājas vasara programmas 

nodrošinājums.

Piesaistīti aptuveni 3 600 apmeklētāju, 

veicinot profesionālās mākslas un 

starptautisku mākslinieku pieejamību 

vietējai sabiedrībai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.3., 9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              50 000 € 

167 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.4. 119312501 JPr_29 OA Projekts. Future DiverCities/Nākotnes 

dažādpilsētas

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

starptautisks pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 10 

starptautiskie un vietējie mākslinieki, kā arī 

izglītoti un iepazīstināti ar laikmetīgo mākslu 

apmēram 1 000 apmeklētāju.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkts 

10.7.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Komisija. 

Radošā Eiropa 

CREA-CULT-2021-

COOP-3. Future 

Divercities Nr. 

101055943.

19.05.2022. domes 

lēmums Nr. 172/9
             13 000 € 



168 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.3. 219201305 D_6.3.3. OA Izstāžu organizēšana Izstādes (4 ziedu, 1 dzīvnieku, 2 

vēsturiskās un mākslas izstādes)

Apmeklētaju skaits gadā 5 500. Pasākumi 

bez ieejas maksas, kas sniedz iespēju tos 

apmeklēt ikvienam sabiedrības loceklim, 

neatkarīgi no nacionālās un reliģiskās 

piederības, veselības stāvokļa, vecuma un 

dzimuma, materiālā stāvokļa u.c. 

aspektiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līguma 

6.9.punkts, Stratēģijas  

Rīcību plana 1.3. punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              12 000 € 

169 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas leļļu teātris 

SIA

6.3. 219103701 D_6.3.22. OA Jauniestudējumu sagatavošana 4 jaunas izrādes. Leļļu teātra jauniestudējumi dod iespēju 

nodrošināt bērniem kvalitatīvu pirmo 

kultūras pieredzi. Plānotais skatītāju skaits 

gadā 10 000.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

SIA Liepājas leļļu teātris 

vidēja termiņa stratēģijas 

punkti: 14.1./1.1.; 

Deleģēšanas līguma 

punkti: 1.1.1.,1.1.3.

(tukšs) Pašvaldības finansējums 

kultūrai uz vienu iedzīvotāju 

(neskaitot valsts 

mērķdotāciju)

Nav (tukšs) (tukšs)              65 400 € 

170 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Muzeja ABC kursi jaunajiem muzeja 

darbiniekiem

Tiks noorganizēti 3 apmācību kursi 

jaunajiem muzeja darbiniekiem 

kvalifikācijas celšanai un profesionāla 

pakalpojuma sniegšanai, veicinot viņu 

profesionālo attīstību un kompetenci.

Tiks paaugstināta 3 darbinieku kvalifikācija, 

iegūstot jaunas zināšanas, lai nodrošinātu 

kvalitatīvāku darba pienākumu veikšanu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkti Nr. 11.2., 11.3.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 600 € 

171 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 4.2. 1192013 D_4.2.13. OA Cilvēkresursu piesaistes programma 

Liepājas teātra trupas nostiprināšanai

Īstenota atbalsta programma īres izmaksu 

segšanai 8 jaunajiem aktieriem.

Atbalsta programma jaunajiem aktieriem ar 

mērķi, lai viņi pārceļas uz dzīvi Liepājā, 

strādā pastāvīgā darbā Liepājas teātrī. 

Sniegts pašvaldības atbalsts 8 trupas 

jauniem aktieriem.

A 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Statūti 2.punkts, 

deleģēšanas līgums 

1.1.punkts, stratēģija 

5.5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 17.03.2022. domes 

lēmums Nr.82/5
             16 774 € 

172 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 6.3. 219103701 D_6.3.22. OA Jauniestudējumu plāna realizēšana Realizēti 10 jauniestudējumi. Kultūras baudītājiem aktualizēts repertuārs 

Liepājas teātrī. 50 000 skatītāji gadā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Statūti 2.punkts, 

deleģēšanas līgums 

1.1.punkts, stratēģija 

5.5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            334 000 € 

173 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

4.5. 208400501 D_4.5.2. OA Nozares speciālistu piesaiste Eiropas 

kultūras galvaspilsētas projekta 

realizācijai

Nodrošināta nodibinājuma darbinieku 

atlīdzība.

25 iesaistītās personas Eiropas kultūras 

galvaspilsētas 2027 projekta īstenošanā un 

realizēšanā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Nodibinājuma statūti 

2.1.punkts

6.5. (tukšs) Ir Valsts finansējums 26.01.2023. domes 

lēmums Nr.6/1; 

23.03.2023. domes 

lēmums Nr.107/3

           300 000 € 

174 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

4.5. 208400502 D_4.5.2. OA Komandējumi un ar komandējumiem 

saistītie izdevumi Eiropas kultūras 

galvaspilsētas projekta realizācijai

Nodrošināti nodibinājuma darbinieku un citu 

piesaistīto ekspertu komandējumi darba 

vajadzībām, programmas attīstībai un 

īstenošanai.

50 komandējumi pieredzes apmaiņai ar 

citām Eiropas kultūras galvaspilsētām, 

starptautisko projektu attīstīšanai, 

sadarbībai ar Kultūras ministriju un citām 

organizācijām Rīgā un citur Latvijā. 

Ieguvums - jaunas starptautiskas 

sadarbības, finansējuma piesaiste, jaunu 

projektu attīstība.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Nodibinājuma statūti 

2.1.punkts

6.5. (tukšs) Ir Valsts finansējums 26.01.2023. domes 

lēmums Nr.6/1; 

23.03.2023. domes 

lēmums Nr.107/3

             15 000 € 

175 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

4.5. 208400503 D_4.5.2. OA Administratīvie un saimnieciskie 

izdevumi Eiropas kultūras galvaspilsētas 

projekta realizācijai

Nodrošināta piemērota darba vide un 

obligāto organizācijas pienākumu izpilde.

Aprīkotas darba vietas 25 nodibinājuma 

darbiniekiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Nodibinājuma statūti 

2.1.punkts

6.5. (tukšs) Ir Valsts finansējums 26.01.2023. domes 

lēmums Nr.6/1; 

23.03.2023. domes 

lēmums Nr.107/3

             20 000 € 

176 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 119312201 JPr_156 OA Projekts. CreArt 3.0 #stringing_together Īstenoti projektā paredzētie pasākumi:1 

konference, 1 kapacitātes celšanas 

semināru programma un kultūras 

darbinieku, mākslinieku mobilitāte, 1 

kultūrizglītības programma,  4 izstādes, 3 

mākslinieku rezidences.

Projekta ietvaros būs iespēja īstenot daļēji 

Liepāja - Eiropas kultūras galvaspilsēta 

2027. gadā programmas organizāciju 

kapacitātes stiprināšanas aktivitātes, tajā 

skaitā īstenojot mākslinieku rezidences, 

auditorijas paplašināšanas aktivitātes 

iesaistot dažādu jomu māksliniekus un 

palielinātu vizuālās mākslas ekonomisko, 

sociālo un kultūras ieguldījumu vietējās 

kopienās, sadarbojoties pastāvīgā Eiropas 

radošo spēku apmaiņas programmā 

jaunajiem māksliniekiem un kultūras 

darbiniekiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Nodibinājuma statūti 

2.1.punkts

6.5. (tukšs) Ir Radošā Eiropa 24.08.2023. domes 

lēmums Nr.267/9
             22 739 € 

177 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 119312202 JPr_203 OA Projekts. Kultūras spēka izmantošana:  

Igaunijas un Latvijas Eiropas kultūras  

galvaspilsētas sadarbībā (Empowering  

communities, igniting creativity, and 

advancing regional cultural excellence 

through European  Capitals of Culture 

collaboration  (EstLat ECOCs together))

Pieredzes apmaiņas vizītes jauniešiem no 

Tartu un Liepājas, Liepāja 2027 komandai. 

Zināšanu apmaiņas semināri par satura 

veidošanu kultūras pasākumos.Mācību 

brauciens uz Tartu par sabiedrības 

iesaistes un EKG māksliniecisko 

programmu attīstības 

tēmām.Izpildītājmākslinieku dalība Tartu un 

Liepājas kultūras norisēs.

5 pieredzes apmaiņas vizītes. Projekta 

realizācija sniegs iespēju paplašināt 

sadarbību ar jauniešiem un stiprināt viņu 

kapacitāti, kā arī veicinās starptautisko 

attiecību veidošanu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Nodibinājuma statūti 

2.1.punkts

6.5. (tukšs) Ir Interreg Estonia – 

Latvia

13.06.2024. domes 

lēmums Nr.256/6
             10 660 € 

178 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

1.6. 219102613 D_1.6.7. OA Vides pieejamības un darba apstākļu 

uzlabošana LVPA Liepājas 

Nodarbinātības projekti biroja ēkā

Pašvaldības īpašumā esošās biroja ēkas 

Lazaretes ielā 7, Liepāja (īpašuma kadastra 

Nr. 17000020394001) iekštelpu remonts un 

uzbūvēts mākslīgā akmens bruģa segums 

līdz biroja ēkas ārdurvīm saskaņā ar ēkas 

vienkāršoto pārbūves projektu.

Tiks nodrošināta pieejama vide 30 

cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem, 

kuri apmeklē pašvaldības biroja ēku, 

Lazaretes ielā 7, Liepāja.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 7.2., 7.4. 

punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              28 800 € 

179 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. 104100101 VPr_93 OA Projekts. NVA administrētie 

nodarbinātības pasākumi Skolēnu 

nodarbinātība vasarā

Tiks nodrošinātas 67 darbavietas skolēniem 

vasaras brīvlaikā.

Vasaras brīvlaikā tiks nodarbināti kopumā 

200 skolēni.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 6.1., 6.5., 

6.6. punkti

(tukšs) (tukšs) Ir Valsts finansēta 

programma - 

Nodarbinātības 

Valsts Aģentūra 

aktīvā nodarbinātības 

(tukšs)            227 600 € 

180 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku apmācība Pieci profesionālas pilnveides kursi 

/semināri, kas saistīti ar grozījumiem LR 

normatīvos aktos, kas stājas spēka ar 

2025. gadu.

Tiks paaugstināta trīs darbinieku 

kvalifikācija un iegūtas jaunas zināšanas 

kvalitatīvākai darba pienākumu veikšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 6.2., 

6.11. punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   600 € 

181 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

4.4. 119311406 JPr_215 OA Projekts. PROTI un DARI 2.0 Nodrošināts divu speciālistu - programmas 

vadītāja un projekta asistenta atalgojums.

Projektā iesaistītie 34 jaunieši. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 6.1., 6.2., 

6.7., 6.11. punkti

(tukšs) Jauniešu bezdarbnieku 

īpatsvars kopējā 

bezdarbnieku skaitā

Ir Eiropas Sociālā 

fonda Plus 

programma

21.03.2024. domes 

lēmums Nr.86/3
             87 263 € 

182 Liepājas 

pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 1193113 JPr_92 OA Projekts. Bērnu līdzdalības stiprināšana 

civilajā aizsardzībā un noturīgas 

sabiedrības veidošana (Strengthening 

children's participation in civil protection 

and building resilient societies (PA 

Secure Kids))

11 projektu aktivitātes (plāni, vadlīnijas, 

nodarbības).

Izglītoti 50 drošības nozares praktiķi 

Baltijas jūras reģionā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pašvaldības 

policijas nolikuma 5.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Starptautisks projekts 

- CERV-2022-CHILD - 

Bērnu tiesību 

aizsargāšana un 

veicināšana

22.12.2022. domes 

lēmums Nr. 430/16
             26 712 € 



183 Liepājas 

pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219101999 D_4.2.14. OA Transporta līdzekļu iegāde pašvaldības 

policijas vajadzībām

9 transporta vienību iegāde:

1) Elektroauto ar aprīkojumu - 2 gab.;

2) SUV auto ar aprīkojumu -  2 gab.;

3) Operatīvā vadības centra busiņš - 1 

gab.;

4) Operatīvā laiva - 1 gab.;

5) Aprīkoti, pārbūvēti auto ar dīzeļdzinējiem 

- 3 gab.

Kultūras galvaspilsētas 2027 pasākumos 

uzlabota kārtībsargu transporta vizuālā 

identitāte.

Autoparka atbilstība normatīviem aktiem, 

vajadzībām un jaunajām kompetencēm 

(aprīkojums, krāsojums), samazināts 

izmešu daudzums, īsākas dīkstāves 

remontu dēļ.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pašvaldības 

policijas nolikuma 5.punkts

(tukšs) Reģistrēto videi draudzīgo 

(elektrība un hibrīds) 

transportlīdzekļu skaits

Nav (tukšs) (tukšs)            619 916 € 

184 Liepājas 

pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219102505 D_4.2.3. OA Pašvaldības policijas darbinieku dalība 

apmācībās

Apmeklētas 10 apmācības, t.sk. obligātās - 

droša operatīvā transporta vadīšana, pirmā 

palīdzība, elektrošoka ieroča pielietošana 

(tai skaitā mācību kārtridžu iegāde) darbs 

ar nepilngadīgajiem, šaušana visa gada 

garumā (šautuves noma un munīcija), u.c.

Tiks paaugstināta 80 darbinieku kvalifikācija 

un iegūtas jaunas zināšanas kvalitatīvākai 

darba pienākumu veikšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pašvaldības 

policijas nolikuma 5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              24 840 € 

185 Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku dalība apmācībās Apmeklētas 9 profesionālās pilnveides 

apmācības.

Tiks paaugstināta 21 darbinieka 

kvalifikācija, iegūtas jaunas prasmes 

saskarsmē ar klientiem, kā arī iegūtas 

jaunas zināšanas esošo un papildus 

pienākumu veikšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 19.punkts

Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības aģentūras 

Liepājas Sabiedriskais 

transports nolikuma Nr. 25 

5.1., 5.3., 5.5. punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 400 € 

186 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 1193078 JPr_186 OA Projekts. Profesionāla un mūsdienīga 

sociālā darba attīstība

Projekta ietvaros tiks nodrošinātas 

supervīzijas, kas noteiktas kā obligātas 

normatīvajos aktos, sociālā darba 

speciālistiem.

95 sociālā darba speciālistiem nodrošinātas 

supervīzijas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikums 4.1., 6.3.

(tukšs) (tukšs) Ir ESF 4.3.5.4. 

Profesionāla un 

mūsdienīga sociālā 

darba attīstība

(tukšs)              50 000 € 

187 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 219102504 D_3.1.9. OA Pilnveidot sociālās jomas darbinieku 

profesionālo kvalifikāciju un nodrošināt 

apmācības

Normatīvos aktos noteikto obligāto 

apmācību un kvalifikācijas celšanas kursu 

nodrošināšana sociālā darba speciālistiem.

~200 sociālā darba speciālistiem 

nodrošināti kvalifikācijas celšanas kursi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikums 4.2., 5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                5 000 € 

188 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

4.1. 119311410 JPr_231 OA Projekts. Labklājības nozares un 

pašvaldību sociālās sfēras platformas 

DigiSoc izstrāde un ieviešana

Dalība projekta īstenošanā, kura ietvaros 

tiks izveidota informācijas sistēma, 

platforma DigiSoc.

Platforma DigiSoc pašvaldībām nodrošinās 

IKT funkcionalitāti un digitāli uzlabos šādus 

pašvaldību koplietošanas pakalpojumus:

1) izveidota vienota sociālo pakalpojumu 

administrēšanas funkcionalitāte;

2) izveidota sociālās palīdzības saņēmēju 

elektroniskās lietas funkcionalitāte;

3) izveidota funkcionalitāte sociālo 

pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo datu 

saņemšanai no valsts nozīmes reģistriem 

un ārējām sistēmām;

4) izveidota funkcionalitāte datu nodošanai 

LM IS SPOLIS un citiem informācijas 

izmantotājiem;

5) izveidota sociālo pakalpojumu datu 

analīzes funkcionalitāte;

6) IS funkcionalitāti papildinās ar bāriņtiesu 

elektronisko lietu izguves funkcionalitāti.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma 6.3.

(tukšs) (tukšs) Ir ANM (Labklājības 

ministrija)

22.08.2024. domes 

lēmums Nr.323/8
             18 393 € 

189 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Ģen.Baloža ielā 

1

4.2. 219102699 D_4.2.14. OA Ugunsdrošības aizsardzības sistēmas 

renovācija Sociālajā dzīvojamā mājā 

Ģen.Baloža ielā 1

Nomainīta UATS sistēma sociālajā 

dzīvojamā mājā.

Uzlabota infrastruktūra un drošība ~ 80 

ēkas iedzīvotājiem un darbiniekiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikums 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              35 800 € 

190 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Viršu ielā 9/11

4.2. 219102616 D_4.2.18. OA Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Sociālā dzīvojamā mājā Viršu ielā 9/11

Izstrādāta tehniskā dokumentācija ietvju un 

invalīdu stāvvietas sakārtošanai.

Veikti priekšdarbi infrastruktūras 

uzlabošanai, uzlaboti apstākļi ~140 ēkas 

iedzīvotājiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikums 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 000 € 

191 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku apmācību pakalpojumi, 

kvalifikācijas celšanas kursi, apmācības

Apmeklēti 10 dažādi kvalifikācijas kursi un 

semināri Sporta pārvaldes administrācijas 

un grāmatvedības darbiniekiem, veicinot 

viņu profesionālo attīstību un zināšanu 

paplašināšanu.

Tiks paaugstināta 10 darbinieku 

kvalifikācija, iegūstot jaunas zināšanas, lai 

nodrošinātu kvalitatīvāku darba pienākumu 

veikšanu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 10.7., 10.10., 

13.3. punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 200 € 

192 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.1. 119312602 JPr_223 OA Projekts. Mazaizsargāto bērnu sociālā 

iekļaušana ar airēšanas un drošas 

uzvedības uz ūdens aktivitātēm 

(Rowing4confidence)

Noorganizētas divas sporta nometnes 

bērniem no sociāli nelabvēlīgām ģimenēm 

un bāreņiem.

40 jaunieši no nelabvēlīgām ģimenēm, 

bērnu namiem un sociālā riska grupām 

apgūs airēšanas sporta veidu un drošību uz 

ūdens, veicinot viņu fizisko attīstību un 

sociālo integrāciju.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 9.1., 9.5., 9.11., 

9.12., 9.13. punkti

(tukšs) (tukšs) Ir INTERREG  VI-A 

Latvijas - Lietuvas 

programma 2021-

2027

21.03.2024. domes 

lēmums Nr. 85/3
             53 602 € 

193 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100199 D_6.2.6. OA Rezerve lidzfinansējuma projektiem 

pilsētai nozīmīgiem pasākumiem

Organizēti 8 - 10 Liepājas pilsētai nozīmīgi 

sporta pasākumi.

Nodrošināta Liepājas pilsētai 8 – 10 

nozīmīgu sporta projektu realizācija, 

veicinot sporta attīstību un aktīvu 

dzīvesveidu vietējā sabiedrībā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            120 700 € 

194 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100299 D_6.2.6. OA Rezerve dotāciju projektiem veterānu un 

invalīdu sportam

Nodrošināts finansējums trīs veterānu un 

invalīdu sporta biedrībām sacensību 

organizēšanai.

Aptuveni 300 Liepājas sporta veterānu un 

invalīdu piedalīsies sporta pasākumos un 

aktivitātēs, veicinot viņu aktīvu iesaisti un 

sociālo integrāciju.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              17 000 € 

195 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100399 D_6.2.6. OA Rezerve lidzfinansējumam sporta 

projektiem

Norezervēts finansējums 28 biedrībām 

sporta pasākumu rīkošanai, izvērtējot 

pasākumu nozīmību pēc iesniegto projektu 

pieteikumiem.

Liepājas pilsētā tiks organizēti 30 dažādi 

sporta pasākumi, veicinot aktīvu 

dzīvesveidu un sporta attīstību vietējā 

sabiedrībā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            195 700 € 

196 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100401 D_6.2.6. OA Cīņas sportistu atbalsts Organizēti 10 augsta līmeņa cīņas sporta 

pasākumi un sacensības, nodrošinot cīņas 

sporta attīstību Liepājas pilsētā.

Nodrošināta 12 Liepājas cīņas elites 

sportistu dalība sacensībās, veicinot viņu 

profesionālo attīstību un konkurētspēju.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs)                7 000 € 

197 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100403 D_6.2.6. OA Džudo sportistu atbalsts Nodrošināta Liepājas džudo sportistu dalība 

piecās sacensībās.

Nodrošināta 13 Liepājas džudo sportistu 

dalība augsta līmeņa džudo sacensībās, 

veicinot viņu attīstību un pieredzi 

konkurencē.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs)                5 000 € 

198 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100405 D_6.2.6. OA Vieglatlētikas sportistu atbalsts Nodrošināts atbalsts Liepājas vieglatlētikas 

jauno talantu un elites sportistiem dalībai 10 

vieglatlētikas sacensībās.

Nodrošināta 20 Liepājas vieglatlētu dalība 

10 dažādās vieglatlētikas sacensībās, 

veicinot viņu attīstību un pieredzi sportā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              15 000 € 



199 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100408 D_6.2.6. OA Skvoša sportistes atbalsts I. Mackēviča Nodrošināts finansiāls atbalsts Liepājas 

skvoša sportistei Inetai Mackēvičai.

Liepājas elites sportistes dalība divos 

augsta līmeņa skvoša čempionātos.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 000 € 

200 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100410 D_6.2.6. OA BMX Frīstaila sportistu atbalsts Liepājas BMX frīstaila sportistu dalība 

četrās augsta līmeņa sacensībās.

Piecu Liepājas BMX sportistu dalība četrās 

augsta līmeņa starptautiskos čempionātos 

nodrošina BMX frīstaila attīstību Liepājas 

pilsētā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                2 200 € 

201 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100412 D_6.2.6. OA Tenisa sportistu atbalsts Liepājas tenisistu dalība piecos augsta 

līmeņa starptautiskos turnīros.

Divpadsmit Liepājas tenisa sportistu dalība 

dažādos čempionātos un turnīros nodrošina 

tenisa sporta attīstību Liepājas pilsētā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs)                4 200 € 

202 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100413 D_6.2.6. OA Riteņbraukšanas sportistu atbalsts Liepājas riteņbraukšanas sportistu dalība 

divos dažādos čempionātos.

Nodrošināta četru Liepājas riteņbraukšanas 

kluba biedru dalība augsta līmeņa 

starptautiskajās riteņbraukšanas 

sacensībās.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 400 € 

203 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100414 D_6.2.6. OA Sporta vingrošana labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

Liepājas sporta vingrošanas sportistiem ir 

nodrošināta iespēja piedalīties piecās 

starptautiskās sacensībās un treniņu 

nometnēs.

Nodrošināta sešiem Liepājas sporta 

vingrošanas sportistiem iespēja piedalīties 

augsta līmeņa sporta vingrošanas 

starptautiskajās sacensībās.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs)                2 000 € 

204 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100415 D_6.2.6. OA Mākslas vingrošana labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

Liepājas mākslas vingrošanas sportistu 

dalība piecos augsta līmeņa mākslas 

vingrošanas starptautiskajās sacensībās.

Astoņu Liepājas mākslas vingrošanas 

sportistu dalība dažādās starptautiskās 

sacensībās un treniņu nometnēs.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs)                2 000 € 

205 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100416 D_6.2.6. OA Loku šaušanas sportistu atbalsts Liepājas loka šaušanas sportistiem 

nodrošināta iespēja piedalīties divās augsta 

līmeņa starptautiskajās loka šaušanas 

sacensībās.

Divu loka šaušanas sportistu dalība 

dažādās starptautiskajās sacensībās, 

veicina viņu prasmes attīstību un popularizē 

loku šaušanu Liepājā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 000 € 

206 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100702 D_6.2.6. OA Džudo Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

Tika organizēti divi starptautiski džudo 

čempionāti.

Nodrošināta iespēja apmēram 120 Liepājas 

džudo sportistiem piedalīties augsta līmeņa 

starptautiskajās džudo sacensībās Liepājā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 565 € 

207 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100704 D_6.2.6. OA Liepājas pilsētas čempionāta basketbolā 

organizēšana

Liepājā ir organizēts pilsētas čempionāts 

basketbolā.

"Liepājā rīkots pilsētas čempionāts 

basketbolā, kurā piedalījās 250 dalībnieki. 

Nodrošināta Liepājas čempionāta 

basketbolā norise, noskaidrojot labāko 

komandu no Liepājas pilsētas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              15 000 € 

208 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100705 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta futbolā 

organizēšana Liepājā

Organizēti divi pilsētas futbola čempionāti 

— ziemā telpās un vasarā āra laukumos.

Liepājā rīkoti divi pilsētas čempionāti 

futbolā, kuros piedalījās 400 dalībnieki. 

Nodrošināta Liepājas amatieru čempionāta 

futbolā norise, noskaidrojot labāko amatieru 

komandu no Liepājas pilsētas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              14 000 € 

209 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100707 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta sporta vingrošanā 

organizēšana Liepājā

Liepājā ir organizētas trīs dažādas 

sacensības sporta vingrošanā.

Nodrošināta Liepājas čempionāta sporta 

vingrošanā norise, noskaidrojot labākos 

sporta vingrotājus no Liepājas pilsētas, ar 

apmēram 350 sportistu dalību sacensībās.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                2 600 € 

210 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100708 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta florbolā 

organizēšana Liepājā

Organizēts Liepājas čempionāts florbolā. Dalība florbola čempionātā bija 12 

komandām un 200 dalībniekiem. 

Nodrošināta Liepājas florbola čempionāta 

norise un popularizēšana florbola sporta 

veida attīstībai Liepājas pilsētā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              19 760 € 

211 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100709 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta boksā organizēšana 

Liepājā

Organizēts Liepājas čempionāts boksā. Pilsētas boksa čempionātā piedalījās 40 

dalībnieki. Nodrošināta Liepājas 

čempionāta boksā norise, noskaidrojot 

labākos sportistus dažādās svara 

kategorijās.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   750 € 

212 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100711 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta Powerliftingā 

organizēšana

Organizēts pilsētas čempionāts 

pauerliftingā.

Pilsētas čempionātā pauerliftingā piedalījās 

40 dalībnieki. Nodrošināta Liepājas 

čempionāta norise, noskaidrojot čempionus 

dažādās svara kategorijās.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 520 € 

213 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100712 D_6.2.6. OA Latvijas čempionātu šahā 2023 

organizēšana

Liepājā ir organizētas četras dažādas šaha 

sacensības.

Apmēram 240 dalībnieku piedalījās šaha 

sacensībās. Nodrošināta Latvijas atklātā 

čempionāta šahā norise Liepājā, 

noskaidrojot labākos valsts šahistus.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 500 € 

214 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100713 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta badmintonā 

organizēšana Liepājā

Liepājā ir organizētas četras dažāda līmeņa 

sacensības badmintonā.

Apmēram 260 dalībnieku piedalījās dažāda 

līmeņa sacensībās badmintonā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                2 000 € 

215 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100716 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta novusā 

organizēšana Liepājā

Organizēts Liepājas čempionāts novusā. Apmēram 80 dalībnieku piedalījās 

čempionātā. Nodrošināta Liepājas 

čempionāta novusā norise, noskaidrojot 

labāko individuālo spēlētāju un komandu no 

Liepājas pilsētas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 000 € 

216 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100720 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta šautriņmešanā 

nodrošināšana

Liepājā ir organizēts čempionāts šautriņu 

mešanā.

Apmēram 75 dalībnieku piedalījās 

čempionātā. Nodrošināta Liepājas 

čempionāta šautriņu mešanā norise, 

noskaidrojot labākos Liepājas sportistus 

šajā sporta veidā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                2 000 € 

217 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100721 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta airēšanas slalomā 

organizēšana Liepājā

Liepājā ir organizēts Liepājas atklātais 

čempionāts airēšanas slalomā.

90 dalībnieku dalība augsta līmeņa 

starptautiskajās  sacensības airēšanas 

slalomā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              10 000 € 

218 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100722 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta volejbolā 

organizēšana Liepājā

Organizēts Liepājas čempionāts volejbolā 

amatieriem.

Apmēram 120 dalībnieku piedalījās 

sacensībās. Organizēts Liepājas atklātais 

čempionāts volejbolā, noskaidrojot labākās 

volejbola komandas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                2 000 € 



219 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100727 D_6.2.6. OA Liepājas orientēšanas čempionāta 

organizēšana Liepājā

Organizēti divi Liepājas orientēšanas 

čempionāti orientēšanās telpās un 

čempionāts dabā.

Apmēram 400 dalībnieku piedalījās 

Liepājas orientēšanas čempionātos.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 100 € 

220 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100728 D_6.2.6. OA Liepājas amatieru hokeja čempionāta 

organizēšana

Organizēti divi hokeja turnīri amatieriem 

ziemas periodā.

150 dalībnieku dalība hokeja turnīros. 

Organizēti augsta līmeņa hokeja 

čempionāti, lai noskaidrotu labākās 

amatieru komandas hokejā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                5 870 € 

221 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100729 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta kikboksā 

organizēšana

Organizēts čempionāts kikboksā. Pilsētas kikboksa čempionātā piedalījās 60 

sportistu. Nodrošināta Liepājas čempionāta 

kikboksā norise, noskaidrojot labākos 

kikboksa sportistus no Liepājas pilsētas."

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 800 € 

222 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100730 D_6.2.6. OA Liepājas atklātie čempionāti KSS 

rīkotajos sporta veidos līdzfinansēšana

Organizēti 12 dažādi čempionāti Liepājas 

Kompleksās sporta skolas realizētajos 

sporta veidos.

Apmēram 1 200 audzēkņu un sportistu 

piedalījās Kompleksa sporta skolas 

rīkotajās 12 sacensībās. Organizēti 

Liepājas Kompleksās sporta skolas 

realizēto profesionālās ievirzes 

programmās iekļauto sporta veidu 

čempionāti, lai dažādos sporta veidos 

noskaidrotu labākos sportistus.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              12 000 € 

223 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100801 D_6.2.6. OA Liepājas labāko sportistu dalība Pasaules 

un Eiropas čempionātos

Nodrošināta Liepājas sportistu dalība 20 

dažādās Pasaules un Eiropas līmeņa 

sacensībās.

Nodrošināta 25 Liepājas augsta līmeņa 

sportistu dalība Pasaules un Eiropas 

čempionātos, kad sportisti izcīnījuši iespēju 

tajos startēt.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              23 000 € 

224 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100802 D_6.2.6. OA Old School Skateboard guys in Liepaja 

Biedrība dalība starptautiskos turnīros

Nodrošināta dalība trīs Pasaules un Eiropas 

līmeņa sacensībās.

Nodrošināta piecu Liepājas skeitborda 

sportistu dalība Pasaules un Eiropas līmeņa 

sacensībās.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 500 € 

225 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100803 D_6.2.6. OA Rave team Biedrība dalība starptautiskos 

turnīros

Nodrošināta Liepājas BMX frīstail sportistu 

dalība piecās Pasaules un Eiropas līmeņa 

sacensībās.

Nodrošināta astoņu BMX frīstaila sportistu 

dalība augsta līmeņa starptautiskās 

sacensībās.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                5 500 € 

226 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100805 D_6.2.6. OA Sporta kluba Liepava sportista dalība 

Eiropas čempionāta

Nodrošināta Liepājas nedzirdīgo sporta 

kluba sportistu dalība trijās dažādās 

Pasaules un Eiropas līmeņa sacensībās 

peldēšanā un šahā.

Nodrošināta divu Liepājas sportistu dalība 

Pasaules un Eiropas līmeņa sacensībās 

peldēšanā un šahā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 500 € 

227 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100807 D_6.2.6. OA Kompleksās sporta skolas audzēkņu 

dalība Eiropas un Pasaules līmeņa 

turnīros

Nodrošināta Liepājas Kompleksās sporta 

skolas audzēkņu dalība septiņās Eiropas un 

Pasaules līmeņa sacensībās.

Nodrošināta 50 Liepājas Kompleksās 

sporta skolas augstu sasniegumu sportistu 

dalība 7 dažādos sporta veidu Eiropas un 

Pasaules līmeņa sacensībās.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              14 000 € 

228 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100917 D_6.2.6. OA Profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmu realizācija

Nodrošināts līdzfinansējums 9 klubiem un 

biedrībām bērnu un jauniešu sporta 

programmu realizācijai.

Atbalstīti 9 sporta klubi un biedrības 8 

dažādās sporta programmās, kopā 

iesaistot 780 sportistus. Nodrošināta 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

programmu realizācija, iesaistot sporta 

aktivitātēs pēc iespējas lielāku Liepājas 

bērnu un jauniešu skaitu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              35 000 € 

229 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100918 D_6.2.6. OA Medaļas un kausi pilsētas čempionātu 

laureātu apbalvošanai

Liepājas čempionātu uzvarētāju 

apbalvošanai izgatavotas un iegādātas 150 

medaļas, kā arī izgatavoti 2 000 diplomi.

Nodrošināta Liepājas medaļu, godalgu un 

diplomu izgatavošana ar Liepājas 

identitātes apdruku, lai apbalvotu sacensību 

uzvarētājus un veicinātu pilsētas 

popularizēšanu, stiprinot sporta tradīcijas 

Liepājā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                4 800 € 

230 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100919 D_6.2.6. OA Sporta metodisko pasākumu 

organizēšana

Nodrošināti pieci izglītojoši pasākumi un 

semināri sporta skolu administrācijas 

darbiniekiem un pedagogiem, lai uzlabotu 

profesionālo attīstību un efektīvāku darbu ar 

sportistiem.

Nodrošināta dažāda satura metodisko 

pasākumu organizēšana un obligātās 

apmācības 350 sporta sistēmas 

darbiniekiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                4 000 € 

231 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100920 D_6.2.6. OA Liepājas pilsētas peldēšanas apmācības 

programma 2. klasēm

Realizēta Liepājas skolu 2. klašu obligātā 

peldētapmācības programma.

Nodrošināta apmēram 850 Liepājas 2. 

klašu skolēnu dalība obligātajās 

peldētapmācības nodarbībās.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            110 000 € 

232 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100921 D_6.2.6. OA Sporta Laureāts sportistu apbalvošanas 

pasākuma organizēšana

Organizēts viens pasākums - Sporta 

Laureāts, lai apbalvotu Liepājas labākos 

sportistus un viņu trenerus.

Organizēts viens no Liepājas 

atpazīstamākajiem sporta nozares 

pasākumiem, kurā tiek apbalvoti un sveikti 

iepriekšējā gada veiksmīgākie sportisti. 

Apbalvoti un godināti 15 gada labākie 

sportisti dažādos sporta veidos, pasākumā 

kopā piedalīsies apmēram 600 dalībnieku.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              35 000 € 

233 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208101099 D_6.2.6. OA Rezerve dotāciju projektiem Liepājas 

biedrībām un klubiem

Līdzfinansējums Liepājas pilsētai nozīmīgu 

8 - 10 sporta projektu realizācijai, kas ir 

unikāli, vienreizēji un aktuāli plašām tautas 

masām.

Pilsētā ir sarīkoti 8 - 10 pasākumi dažādos 

sporta veidos. Pasākumos ir iespēja 

piedalīties pilsētas iedzīvotājiem un 

viesiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              65 730 € 

234 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103203 D_6.1.14. OA Stadiona Daugava turnīru tabulu nomaiņa 

un futbola vēstures alejas atjaunošana

Nomainītas 12 turnīru tabulas un atjaunota 

futbola aleja

Stadionā uzlabots aprīkojums, sakārtota 

infrastruktūra un atdzīvināta futbola vēsture

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Tiks iekļauts stratēģijas 

grozījumos

6.9. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              10 000 € 

235 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103503 VPr_140 OA Projekts. Atpūtas kompleksa Draudzība 

attīstība

Atjaunotas 4 telpas dzīvojamos korpusos (2 

dušas, 2 WC telpas).

Uzlaboti sadzīves apstākļi vienlaicīgi 81 

apmeklētājam, tādējādi iespējams 

kvalitatīvi nodrošināt uzturēšanos 

apmeklētājiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              90 000 € 

236 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104302 JPr_146 OA Projekts. Sporta zāles Daugava 

atjaunošana

Atjaunota sporta zāles fasāde. Saglabāta ēkas fasādes konstrukcijas un 

ārējais izskats.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              35 000 € 



237 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104501 JPr_158 OA Projekts. Tenisa kortu infrastruktūras 

attīstība

Iesildīšanās laukuma izbūve D pusē - 

bruģēts un asfaltēts iesildīšanās laukums 

pie sieniņas 648m2 platībā.

Uzlaboti apstākļi sportistiem, kur iesildīties 

pirms treniņiem/spēlēm.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              50 000 € 

238 Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 1.6. 2082017 D_1.6.16. 1 Pilsētas svētku noformējums Nodrošināti 7 svētku noformējumi:

1) Pilsētas Ziemassvētku un Jaunā gada 

noformējums; 

2) Pilsētas dzimšanas diena; 

3) Pilsētas noformējums Lieldienās; 

4) LR Neatkarības pasludināšanas diena (4. 

maijs); 

5) Pilsētas noformējums Līgo svētkos;

6) Pilsētas noformējums Lāčplēša dienā un 

18. novembrī;

7) Neparedzētie pasākumi.

Liepājas pilsētas iedzīvotāji. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas būvvaldes 

nolikuma 7.5. punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            279 844 € 

239 Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. 2194008 D_4.2.18. 1 Plānošanas dokumentu izstrāde un ar 

plānošanas procesu saistītas aktivitātes

Izstrādāti 3 lokālplānojumi, 2 tematiskie 

plānojumi, detālplāns un teritorijas 

plānojuma monitorings.

Izstrādāti plānojuma dokumenti 64 m2 

zemes platībai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas būvvaldes 

nolikuma 7.4. punkts

3.7. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            232 000 € 

240 Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas un 

saimniecības daļa

4.2. 219102612 D_4.2.14. 1 Iekārtas mikroklimata nodrošināšanai 

Rožu ielā 6

Iegādātas 2 iekārtas: 

1) kanāla tipa kondicionieris 2.stāvā; 

2) rekuperācijas iekārta 1.stāvā.

Jauna tipa iekārtas spēs nodrošināt 

optimālu mikroklimatu, samazinot gadā 

patērēto energoresursu patēriņu. 100 

darbiniekiem uzlaboti darba apstākļi

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              50 000 € 

241 Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas un 

saimniecības daļa

4.2. 219104602 D_4.2.14. 1 Viedās pilsētas viedās vides palīgierīces Uzstādīt velo nojumi Peldu ielā 5  un cieto 

sadzīves atkritumu tvertne ar saspiešanas 

funkciju un solāro elementu.

Iespēja samazināt  Peldu ielā 5 izmaksas 

par atkritumu apsaimniekošanu par 30%. 

Iespēja novietot velosipēdu velo novietnē ar 

nojumi.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              14 000 € 

242 Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. 219103901 D_4.2.14. 1 Nodrošināt pasākumu apkalpošanu un 

uzlabot energoefektivitāti

Gaismas tehnikas iegāde (ne mazāk kā 20 

gab.).

Nodrošināta 200 pasākumu apkalpošana. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgums - 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.4; 

Pilnvarojuma līguma 

punkts - 1.1.1., 1.1.2.; 

Stratēģija - 5.3.4., 5.3.1., 

5.3.2., 5.3.3.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              77 000 € 

243 Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. 219103902 D_4.2.14. 1 Uzlabot un pilnveidot ēkas materiāli 

tehnisko bāzi un infrastruktūru

1) Koncertzāles mašinērijas apkope darba 

nepārtrauktības nodrošināšanai;

2) Koncertzāles ventilācijas tīrīšana;

3) Koncertzāles galveno durvju un 

virpuļdurvju nomaiņa durvju funkciju 

nodrošināšanai un energoefektivitātes 

uzlabošanai.

Nodrošināta 200 pasākumu apkalpošana un 

uzlabota koncertzāles infrastruktūra.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līgums - 

1.1.2., 1.1.3., 1.1.4; 

Pilnvarojuma līguma 

punkts - 1.1.1., 1.1.2.; 

Stratēģija - 5.1.4., 5.1.3., 

5.2.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)            225 000 € 

244 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas ūdens SIA 4.2. 219102617 D_4.2.14. 1 SIA Liepājas ūdens infrastruktūras 

uzlabošana un struktūrvienības 

pārvietošana

Veikti 2 labiekārtošanas projekti, lai 

pārvietotu kanalizācijas struktūrvienību no 

Kuršu laukuma:

1) Alsungas ielā 30, Liepājā - 

labiekārtošanas darbi, jāizveido sanitārā 

zona ap ūdens rezervuāriem un jāpievieno 

centralizētai siltumapgādei;

2) Ventas ielā 11/17, Liepājā - 

nepieciešams veikt labiekārtošanas darbus.

Kanalizācijas nozares struktūrvienība 

pārcelta no Kuršu laukuma uz Alsungas ielu 

30 un Ventas ielu 11/17, Liepājā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 1.punkts

VTDS uzdevums 2.3. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            300 000 € 

245 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

7.1. 119312102 VPr_17 1 Projekts. Energoefektivitātes 

paaugstināšana Liepājas Karostas 

mūzikas skolas ēkā Imantas ielā 8, 

Liepājā

Skolas ēkai veikta energoefektivitātes 

uzlabošana un teritorijas labiekārtojums.

Paaugstināta energoefektivitāte Liepājas 

Karostas mūzikas skolā. Skolas personāls, 

skolēni un skolas apmeklētāji, kas var 

izmantot atjaunoto un uzlaboto skolas 

infrastruktūru.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 2.1.1.6., ERAF Nr. 5/5 (11.05.2023.) 

Pilsētas attīstības 

komitejas lēmums par 

tehniskās 

dokumentācijas izstrādi

 (tukšs) 

246 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā nodaļa 4.5. 219201603 D_4.5.8. 1 Liepājas 400 gades pasākumu 

organizēšana

Organizēti seši pasākumi saistībā ar 

Liepājai 400 un Eiropas Kultūras 

galvaspilsētas ietvaru.

8000 izglītojamo dalība Liepājai 400 un 

Eiropas kultūras galvaspilsētai veltītajos 

pasākumos.6 pasākumi

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 8.2., Nr. 8.5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              16 800 € 

247 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā nodaļa 7.1. 1191009 D_7.1.12. 1 Liepājas Izglītības pārvaldes organizētais 

bērnu un jauniešu nometņu konkurss

Organizētas 35 nometnes Liepājā 

dzīvojošiem skolēniem un jauniešiem.

1 176 izglītojamiem tiks nodrošināta 

daudzveidīga laika pavadīšanas iespēja no 

skolas brīvajā laikā, piedāvājot nometnes 

dažādās izglītības jomās.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              60 000 € 

248 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā nodaļa 7.1. 2098012 D_7.1.18. 1 Pasākuma Jauno uzņēmēju dienas 

organizēšana

Organizēts viens pasākums Jauno 

uzņēmēju dienas, lai stiprinātu skolēnu 

mācību uzņēmumus.

150 dalībnieki piedalīsies Jauno uzņēmēju 

dienās, kurās prezentēs savus skolēnu 

mācību uzņēmumus, dalīsies sasvstarpējā 

pieredzē.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1. un 

9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              13 415 € 

249 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 1193038 VPr_316 1 Projekts. Uzņēmējdarbības atbalsta 

pasākumi Kurzemes plānošanas reģionā

Projekta rezultātu darbības nodrošināšana 

un 2 licenču iegāde četriem datoriem 

fotoapstrādes nodrošināšanai.

4 radošās darba vietas un licence 

nodrošina brīvpieejas vietu ikvienam 

interesentam Jauniešu uzņēmējdarbības un 

karjeras atbalsta centrā, ja nepieciešams 

strādāt ar datu ieguvi, fotoapstrādi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.38.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                5 000 € 

250 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

4.1. 219101420 D_4.1.9. 1 Reģistrācijas sistēmas digitalizācijas 

risinājumi, Peldu iela 5, Liepāja

Izveidots 1 reģistrs. 4 500 izglītojamiem tiks nodrošināta iespēja 

interešu izglītības pasākumiem pieteikties 

elektroniski.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              30 000 € 

251 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana Liepājas 

vispārizglītojošās skolās

Interneta tīkla uzlabošana 12 

vispārizglītojošās iestādēs.

6 821 izglītojamiem tiks nodrošināts 

kvalitatīvs mācību process, izmantojot 

mācību platformas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              30 000 € 

252 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 209801901 D_7.1.8. 1 Mācību vides uzlabošana Kristīgā PII, 

Celmu iela 4

1 interaktīva āra nojume āra nodarbību 

norisei un pasākumiem.

200 izglītības iestādes audzēkņiem tiks 

nodrošināts un dažādots āra nodarbību un 

mācību process.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              16 000 € 



253 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde Kristīgā PII, Celmu 

iela 4

Iegādāti 4 portatīvie datori un 4 

programmatūras.

Iestādes personāla - pedagogu un 

administratīvo darbinieku nodrošināšana ar 

datortehniku mācību programmu 

īstenošanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 200 € 

254 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.2. 2045022 D_4.2.18. 1 Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Liepājas Bērnu un jaunatnes centra 

struktūrvienībā Laumiņa, Krūmu iela 29

Projekta izstrāde žoga nomaiņai, 

infrastruktūras uzlabošanai struktūrvienībā 

Laumiņa.

226 metri atjaunota žoga Krūmu ielā 29 pēc 

projekta izstrādes un darbu veikšanas. 

Uzlabota, sakārtota pilsētvide.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                8 000 € 

255 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 IKT aprīkojuma iegāde Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centra struktūrvienībā 

Laumiņa, Krūmu iela 29

Datoru iegāde pulciņu darba 

nodrošināšanai. 10 portatīvie datori.

10 jaunas darba vietas datorgrafikas, 

dizaina, attēlu digitālās apstrādes pulciņu 

dalībniekiem struktūrvienībā Laumiņa. 

Vismaz 245 bērniem tiks nodrošināta 

iespējas kvalitatīvam mācību procesam, 

iespējas palielināt dalībnieku skaitu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                8 500 € 

256 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.5. 2192009 D_4.5.8. 1 Pasākumu organizēšana Liepājas Bērnu 

un jaunatnes centram un Jauniešu mājai

Organizēti un ņemta dalība pasākumos:

1) divi tradicionāli pasākumi nobeidzot un 

uzsākot mācību gadu;

2) dalība 22 VISC organizētajos 

pasākumos;

3) tehniskās jaunrades, folkloras, mūsdienu 

deju kolektīvu dalība sacensībās, 

konkursos;

4) pūtēju orķestra dalība 2 festivālos un 

koncertā;

5) Jauniešu kora Reverberācija dalība 2 

koncertos un starptautiskā festivālā;

6) pasākumu organizēšana Jauniešu mājas 

darbības kapacitātes veicināšanai.

Vairāk kā 7 169 dalībnieku dalība 

pasākumos, konkursos, skatēs.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              98 188 € 

257 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

4.2. 2045022 D_4.2.18. 1 Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Liepājas Centra sākumskolai,  Uliha iela 

33

Tehniskā projekta izstrāde pamatu 

sanācijai.

267 skolēniem nodrošināta droša un 

patīkama mācību vide.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                7 000 € 

258 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193096 VPr_352 1 Projekts.  A cutting-edge outlook towards 

Science and PE (Liepājas Centra 

sākumskola, Uliha iela 33, Toma iela 19, 

Liepāja)

Attīstīt skolēnu pamatprasmes, īpašu 

uzmanību pievēršot veselībai un labklājībai. 

Izstrādāt 4 projektos balstītas aktivitātes, lai 

integrētu dabaszinību un sporta saturu, 

izmantojot tehnoloģijas, padarot šos 

mācību priekšmetus nozīmīgus skolēniem.

Skolotāju veidots videomateriāls par 

projekta mērķiem. Skolēnu veidots 

videomateriāls - iepazīstināšana ar savu 

skolu. Skolēnu veidoti informatīvi izziņas 

materiāli par partnervalstīm.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ skolu 

mobilitāte

(tukšs)                6 360 € 

259 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 119312107 JPr_235 1 Projekts. Personu mobilitātes mācību 

nolūkos Erasmus akreditētai skolai

15 Skolotāju profesionālā pilnveide, 

pieredzes apmaiņas braucieni, vairāk kā 40 

skolēnu dalība starptautiskos pieredzes 

apmaiņas braucienos uz 5 valstīm.

40 izglītojamie piedalīsies pieredzes 

apmaiņas braucienos uz ārvalstīm, lai 

paplašinātu redzesloku, pilnveidotu 

prasmes un veicinātu interesi par 

mācīšanos. 15 skolotājiem tiks nodrošināta 

iespēja pilnveidot iemaņas darbā ar 

skolēniem, lai uzlabotu mācību vielas 

pasniegšanas kvalitāti.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ Ilgtermiņa 

skolu mobilitātes

(tukšs)            103 709 € 

260 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. 1193001 JPr_257 1 Projekts. Mūsdienīga mācību procesa 

nodrošināšana

Skolēnu grupu mācību mobilitātes Vācijā, 

kurā piedalīsies 28 skolēni un 4 pedagogi, 

mācību semināri skolotājiem.

Vācijā skolēnu un skolotāju mācību 

mobiltāšu ietvaros   pieredzes apmaiņas 

bruacienos skolēni dalīsies mācīšanās 

pieredzē un gūs pieredzi no Vācijas skolām, 

ko nodot tālāk skolēniem Latvijā. Skolotāji 

pilveidos mācību procesu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ Mācību 

mobilitātes skolu 

sektorā

(tukšs)              52 475 € 

261 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. 1193002 JPr_248 1 Projekts. Skolotāju profesionālā pilnveide 

skolcentrētas pieejas ieviešanā

Četras ilgtermiņa un īstermiņa mobilitātes 

skolēniem un skolotājiem Uz Austriju, 

Vāciju, Portugāli, Somiju.

30 Skolēni dosies pieredzes apmaiņās gan 

īstermiņa (līdz 1 mēnesim), gan ilgtermiņa 

(līdz 3 mēnešiem) uz trīs valstīm. 10 

Skolotāji dosies mobilitāšu braucienos un 

kursiem četrās valstīs, lai pilnveidotu 

zināšanas un uzlabotu mācību satura 

daudzveidību un kvalitāti, no kura iegūs 

visas skolas skolēni.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ Mācību 

mobilitātes skolu 

sektorā

(tukšs)              46 190 € 

262 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. 1193105 JPr_202 1 Projekts. Personu mobilitātes mācību 

nolūkos. Mācīšanās dzīvei un darbam 21. 

gadsimtā

Skolēnu grupu īstermiņu mobilitātes uz 

Vāciju.

Skolēnu mācību mobilitāšu pieredzes 

braucieni uz Vāciju, lai gūtu mācību pieredzi 

prasmju uzlabošanai nākotnes dzīvei un 

darbam.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ Mācību 

mobilitātes skolu 

sektorā

(tukšs)              61 059 € 

263 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde Liepājas 

Draudzīgā aicinājuma vidusskolai, Rīgas 

iela 50

Interaktīvās tehnikas (2 interaktīvo ekrānu, 

10 projektoru) un stacionāro datoru (100 

datori) iegāde.

1 380 skolēni un skolotāji tiks nodrošināti ar 

mācību procesā nepieciešamo IKT 

aprīkojumu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            114 000 € 

264 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana Liepājas 

Draudzīgā aicinājuma vidusskolai, Rīgas 

iela 50

Vienas ēkas pamatiem veikti atjaunošanas 

darbi - cokolstāva hidroizolācijas un 

siltināšana 2. kārta.

Vairāk kā 1 200 skolas apmeklētājiem 

(skolēniem, skolotājiem, darbiniekiem) 

nodrošināti komfortabli darba apstākļi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            131 257 € 

265 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Mācību vides uzlabošana Liepājas 

Draudzīgā aicinājuma vidusskolai, Rīgas 

iela 50

Skolēnu galdu un krēslu iegāde - 60 

vienības (30 galdi un 30 krēsli), datorklases 

galdu un krēslu iegāde 120 vienības (60 

galdi un 60 krēsli), 400 aktu zāles krēslu 

iegāde zāles modernizēšanai.

1 600 skolēni, darbinieki, skolas viesi tiks 

uzlaboti mācību apstākļi un nodrošināti 

komfortabli apstākļi pasākumu laikā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              36 400 € 

266 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

4.2. 2045022 D_4.2.18. 1 Tehniskās dokumentācijas izstrāde, 

Liepājas Dzintara vidusskola, Celmu iela 

6

Izstrādāta tehniskā projekta dokumentācija 

elektroinstalācijas atjaunošanai.

Skolas infrastruktūras sakārtošana, 

izstrādājot tehnisko projektu, lai sakārtotu 

skolas elektroinstalāciju.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              30 000 € 



267 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. 1193001 JPr_247 1 Projekts. Skola - ceļš uz iekļaujošu un 

kompetentu sabiedrību

5 Skolēnu grupu mobilitātes, darba 

ēnošana, 2 kursi.

Veicināt pedagogu kultūras veidošanos un 

mācīšanos Eiropas Savienības kontekstā, 

nostiprināt un pilnveidot digitālo pratību un 

mācīšanās ieradumus gan pedagogiem, 

gan izglītojamajiem, apgūt didaktiskos un 

metodiskos paņēmienus, palielinot skolas 

metodisko kapacitāti, virtuālā vidē dalīties 

savā pieredzē, audzināšanas jomā veidot 

izpratni par pieejas maiņu izglītībā ,kur 

definēta mācību un audzināšanas darba 

vienotība, kas vērsta uz rezultātu, 

izglītojamā personību, attīstīt svešvalodas 

un veicināt izpratni par ES8 skolēnu un 7 

skolotāji dosies mobilitātes un apmeklēs 

kursus.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ īstermiņa 

skolu mobilitāte

(tukšs)              42 590 € 

268 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskolā, Alejas ielā 16

Veikta pamatu hidroizolācija novēršot 

mitrumu mācību telpās.

343 izglītojamiem tiks nodrošinātas 

atbilstošas mācību telpas, izglītības iestādē 

būs iespējams nodrošināt mācības visās 

telpās.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              97 902 € 

269 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Karostas 

mūzikas skola

7.1. 219102705 D_7.1.8. 1 Mūzikas instrumentu iegāde, Liepājas 

Karostas mūzikas skola, Imantas iela 8

1 čella un 2 oboju iegāde. Piesaistīt jaunus izglītojamos čella spēlei. 

Ieguvēji izglītojamie, pedagogi, sabiedrība 

(izglītojamie un pedagogi aktīvi koncertē 

skolas un ārpusskolas 

pasākumos).Licencēt obojas spēles 

programmu, piesaistīt jaunus izglītojamos - 

dota iespēja apgūt jaunu mūzikas 

instrumentu. Ieguvēji izglītojamie, pedagogi, 

sabiedrība (izglītojamie un pedagogi aktīvi 

koncertē skolas un ārpusskolas 

pasākumos)

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                4 500 € 

270 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana Liepājas 

Liedaga vidusskolai, Liedaga iela 5

10 turniketu iegāde, tajā skaitā 2 no 

turniketiem cilvēkiem ar invaliditāti, 

uzstādīšana pie abām skolas ieejas/izejas 

durvīm.

800 izglītojamajiem un 130 darbiniekiem 

nodrošināta droša vide izglītības iestādē.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              80 000 € 

271 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu un tehnisko darbinieku 

profesionālā pilnveide, Līvupes 

pamatskola - attīstības centrs

160 darbiniekiem nodrošināta profesionālā 

pilnveide.

420 darbinieki, izglītojamiem nodrošināt 

uzlabots un pilnveidots mācību process.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                2 000 € 

272 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 1193004 JPr_245 1 Projekts. Preservation of Culture under 

Foreign Influence

Izglītojamo, pedagogu 2 pieredzes 

apmaiņas brauciens, tiešsaistes, 

konferences.

60 izglītojamie un 10 pedagogi iegūs 

pieredzi, kā sagalbāt kultūru mūsdienu 

mainīgajā pasaulē, kad kultūras saplūst.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir NordPlus Junior 

programma

(tukšs)              12 000 € 

273 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 1193095 VPr_367 1 Projekts. Gabe als Aufgabe - unsere 

Verantwortung für morgen

Izglītojamo, pedagogu 2 pieredzes 

apmaiņas braucieni, tiešsaistes 

konferences.

45  izglītojamie un 5 pedagogi iegūs 

starptautisku mācīšanās pieredzi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Pašvaldības nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ īstermiņa 

skolu mobilitātes

(tukšs)              15 000 € 

274 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskolai, Oskara Kalpaka iela 

96

Iegādāti 4 interaktīvie ekrāni un 8 projektori. 420 izglītojamie. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              26 000 € 

275 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Oskara 

Kalpaka vidusskola, Oskara Kalpaka iela 

96

2 kursi kompetenču izglītības attīstībā. 80 pedagogi pilnveidos zināšanas, lai 

pilnveidotu un uzlabotu pasniegto mācību 

saturu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                2 000 € 

276 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana Liepājas 

Oskara Kalpaka vidusskolai, Oskara 

Kalpaka iela 96

Atjaunotas 1 evakuācijas kāpnes. 937 izglītojamajiem un 107 darbiniekiem 

tiks veidota droša mācību vides 

infrastruktūra

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              10 000 € 

277 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219102614 D_7.1.8. 1 Liepājas Oskara Kalpaka vidusskolas 

stadiona ar NATO joslu atjaunošanas 

1.kārta un žoga izbūve

Sporta laukuma tehniskā projekta 

īstenošana pa kārtām. 2025. gadā 

nepieciešams izbūvēt žogu ap sporta 

laukumu un šķēršļu joslas izbūve.

937 izglītojamie, 107 darbinieki, >200 

pilsētas iedzīvotāji.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            495 000 € 

278 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Mācību vides uzlabošana Liepājas 

Oskara Kalpaka vidusskolai, Oskara 

Kalpaka iela 96

Iegādāti 150 vienvietīgi galdi, 150 krēsli, 35 

datora galdi, 35 datora krēsli.

650 izglītojamie iegūs mūsdienīgi aprīkotas 

mācību klases.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              61 360 € 

279 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. 119312108 JPr_237 1 Projekts. Turpinām - skolēni, partneri, 

sadarbība!

Divas skolēnu grupu mobilitātes uz skolām 

Horvātijā un Slovēnijā.

Veicināta starptautiskā sadarbība. 4 

skolēnu un 2 skolotāju pieredzes apmaiņa 

Horvātijā, 4 skolēnu un 2 skolotāju 

pieredzes apmaiņa Slovēnijā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ Mācību 

mobilitāte skolu 

programmā

(tukšs)                2 662 € 

280 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana Liepājas 

Piemares pamatskolai, Lazaretes iela 8

1) Atjaunota elektroapgādes sistēmas ar 

griestu remontu;2) Āra tualešu uzstādīšana 

pie stadiona.

Skolēniem, pedagogiem kā arī tehniskajam 

personālam uzlabotas un nodrošinātas 

mūsdienām atbilstošas telpas kopā 418 

cilvēkiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            386 589 € 

281 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

4.2. 2045022 D_4.2.18. 1 Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

teritorijas labiekārtošanai Liepājas Raiņa 

vidusskolai, Ganību iela 106

Izstrādāts tehniskais projekts skolas 

teritorijai, 3 600 kvm platībai, Ganību ielā 

106.

1 380 skolēni, 100 pedagogi, 500 apkaimes 

iedzīvotājiem tiks nodrošināta droša 

pārvietošanās skolas teritorijā, skolēniem 

mācību procesa pilnveidošanai plānota āra 

klases izveide.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              15 000 € 

282 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 1193001 JPr_119 1 Projekts. Augmented Reality for STEM 

education (AR4STEM) (Liepājas Raiņa 6. 

vidusskola, Ganību iela 106, Liepāja)

4 pieredzes apmaiņas mobilitātes 

mācīšanas un veicināšanas kompetences 

attīstībā.

Papildinātās realitātes rīka izmantošanas 

mācīšanas un kompetences vecinšānā, 

izpētes un dizaina papildinātāss realitātes 

tehnoloģiju jomā pielietošanā 634 

izglītojamiem .

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pāvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ (tukšs)              51 522 € 



283 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 1193002 JPr_117 1 Projekts. Carbon Neutral Schools 

(Liepājas Raiņa 6. vidusskola, Ganību iela 

106, Liepāja)

2 pieredzes apmaiņas mobilitātes klimata 

neitralitātes veicināšanai skolās.

Izstrādāts viens ziņojums par oglekļa pēdas 

samazināšanu izglītības iestādēs, 

tiešsaistes kuršu izstrāde skolām un 

mācībspēkiem, zaļo vēstnieku rīkkopas 

izstrāde. 4 pedagogi iegūs pieredzi 

mobilitātēs.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pāvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ (tukšs)                8 500 € 

284 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 1193004 JPr_262 1 Projekts. The Science and Art of 

Composting

9 izglītības pasākumi par aprites ekonomiku 

un ilgtspēju, izmantojot pārstrādes 

materiālus.

300 skolēni pilnveido zināšanas par aprites 

ekonomiku, otrreizējo pārstrādi, veido 

mākslu no skolā pieejamajiem otrreiz 

pārstrādāmajiem materiāliem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pāvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir NordPlus Junior 

programma

(tukšs)              13 180 € 

285 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 119312106 JPr_234 1 Projekts. Akreditēts mobilitātes projekts 

skolēniem un personālam skolu izglītībā

14 skolēnu grupu mobilitātes (14), skolēnu 

īstermiņa mācību mobilitāte (1), skolēnu 

ilgtermiņa mācību mobilitāte (1), kursi un 

apmācības (6), ēnošana darbā (1).

300 izglītojamiem tiks nodrošināta iespēja 

piedalīties interešu un neformālās izglītības 

pasākumos, lai pilnveidotu sadarbības, 

profesionālās u.c. prasmes un zināšanas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ Ilgtermiņa 

skolu mobilitātes

(tukšs)              78 215 € 

286 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 119312109 JPr_238 1 Projekts. STOP Increasing Cilmate 

Changes on Earth

Mācību materiālu aprobācija. 300 izglītojamiem tiks nodrošināta 

mūsdienīga mācību viela, lai mācītos par 

klimatu pārmaiņu ietekmi uz pasauli un 

veicinātu sociālo atbildību šo pārmaiņu 

norisē.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ īstermiņa 

skolu mobilitātes

(tukšs)                5 584 € 

287 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde Liepājas Raiņa 

vidusskolai, Ganību iela 106

Virtuālās realitātes komplektu iegāde, lai 

tiktu izveidoti 3 virtuālās realitātes 

modelēšanas un psiholoģiskās 

pašpalīdzības punkti (3 lieljaudas datori, 3 

virtuālās realitātes brilles, 3 heptiskās 

rokas, 3 programmatūras).

800 skolēniem iespēja mācīties modelēt un 

veidot virtuālo realitāti, kā arī 800 skolēniem 

iespēja saņemt attālinātu, psiholoģisko 

palīdzību, virtuālo realitāti izmantot 

emocionālās labbūtības veicināšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              12 000 € 

288 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Liepājas Raiņa vidusskola, Ganību iela 

106

Deviņu mēnešu apmācību kurss, katru 

mēnesi 1 apmācības (tekstpratības 

metodikā).

100 skolotāju profesionālās pilnveides 

rezultātā tiks uzlabots mācību darbs 1 380 

skolēniem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 000 € 

289 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana Liepājas 

Raiņa vidusskolai, Ganību iela 106

Turniketu un drošības sistēmas iegāde un 

uzstādīšana. Pie galvenās skolas ieejas 

izvietoti 4  drošības kontroles mezgli - 

turniketi un 3 rezerves izejām elektorniskās 

durvju atslēgas.

1 380 skolēni, 100 pedagogi. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              40 000 € 

290 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 219105301 D_7.1.18. 1 Starptautiskā bakalaurāta programmas 

ieviešana, kandidātskolas statusa 

iegūšana

Starptautiskās bakalaurāta programmas 

ieviešana. Ieviešanas gada maksa - 

licence, konsultanta apmaksa, mācību 

grāmatas, akreditācija, kursi pedagogiem.

30 skolēni -  iegūst starptautiski atzītu 

vidējo izglītību, angļu valodā; 10 skolotāji 

paaugstina prof. pilnveidi un spēj nodrošināt 

mācību procesu starptautiskā vidē.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.6.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              18 000 € 

291 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas 

Rietumkrasta 

vidusskola

4.2. 2045022 D_4.2.18. 1 Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Liepājas Rietumkrasta vidusskolai, 

Dunikas iela 9/11

3 Tehnisko projektu izstrāde:

1) lieveņa un pamatu sanācijai;

2) turniketu un drošības sistēmai;

3) skolas stadiona ar tai piegulošo teritoriju 

atjaunošanai.

Potencionāli 700 skolēniem un 60 

pedagogiem tiks nodrošināta droša 

izglītības iestādes vide un sakārtota 

infrastruktūra.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              71 000 € 

292 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas 

Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana Liepājas 

Rietumkrasta vidusskolai, Dunikas iela 

9/11

4 drošības kontroles mezgli - turniketi un 3 

rezerves izejām elektroniskās durvju 

atslēgu uzstādīšana un 40 video 

novērošanas kameru un 3 monitoru 

uzstādīšana.

potenciāli 700 skolēni, 60 pedagogi. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              60 000 € 

293 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas 

Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.9. 1 Darba vietu iekārtošana jaunajām štatu 

vietām

Darba vietu iekārtošana jaunajām štatu 

vietām:4 biroja galdi; 4 biroja krēsli, 4 biroja 

skapji.

300 skolēni, 4 speciālisti (2 psihologi, 2 

logopēdi).

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                4 800 € 

294 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Valsts 

ģimnāzija

7.1. 1193001 VPr_375 1 Projekts. Personu mobilitātes mācību 

nolūkos

15 mobilitātes, kuru laikā skolēni un 

skolotāji īstenos Erasmus+ programmas 

KA1 projektā plānotās aktivitātes (dalība 

kursos un apmācībās, darba ēnošana), 

attīstīs IT, svešvalodu, komunikācijas 

prasmes).

25 skolēni, 15 skolotāji piedalīsies tiešajās 

mobilitātēs, gūstot jaunu pieredzi un 

zināšanas, kuras īstenot mācīšanās 

procesa uzlabošanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr..8.1., 

Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Savienības 

Erasmus+ 

programmas 

1.pamatdarbības 

(KA1) aktivitātes

(tukšs)              57 363 € 

295 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Metodiskais centrs 4.5. 2098014 D_4.5.8. 1 Latviešu valodas apguve Liepājā Nodrošināti 2 valodas apguves kursi. 36 Liepājas iedzīvotāji apguvuši latviešu 

valodu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 9.11., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                2 500 € 

296 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Metodiskais centrs 7.1. 2098015 D_7.1.17. 1 Konferences organizēšana vecāku 

izglītošanai

1 konference par izglītības aktualitātēm. 200 vecāki informēti par jaunumiem 

izglītībā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 800 € 

297 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Metodiskais centrs 7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide Trīs moduļu apmācības STEM mācību 

priekšmetu pedagogiem, 47 izglītojoši 

pasākumi, semināri, lekcijas.

Vienpadsmit vispārizglītojošo skolu 

pedagogu  kvalifikācijas celšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              24 340 € 

298 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Metodiskais centrs 7.5. 1193040 JPr_105 1 Projekts. Nacionālie koordinatori Eiropas 

programmas ieviešnai Latvijā

8 kursi. 32 izglītojamie cels savu kvalifikāciju, lai 

spētu iekļauties darba tirgū.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Sociālais 

fonds Mācības 

pieaugušajiem

(tukšs)                4 205 € 

299 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 4.5. 2098011 D_4.5.8. 1 Skolotāju dienas pasākumu cikla 

organizēšana

Organizēti 3 pasākumi skolotāju dienas 

ietvaros skolotāja prestiža celšanai.

800 pedagogiem būs iespēja tikties kopīgos 

pasākumos, saņemt novērtējumu par savu 

darbu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.6.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              25 000 € 



300 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 4.5. 2193001 D_4.5.8. 1 Reprezentācijas materiālu nodrošināšana Iegādātas 700 vienības reprezentācijas 

materiālu.

Vairāk kā 700 dalīnieki, kas piedalās 

pasākumos, sadarbības partneri, citu 

pārvalžu pārstāvji, skolēni reprezentācijas 

materiālus saņem kā balvas pārvaldes 

organizētajos konkursos un pasākumos vai 

iestādes reprezentācijas nolūkos.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti  Nr. 8.1., 

Nr. 8.6.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                7 000 € 

301 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 2092010 JPr_198 1 Kultūrizglītības programma Latvijas 

skolas soma

662 pasākumi. 950 izglītojamie. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 8.6.

(tukšs) (tukšs) Ir Valsts finansējums 

kultūrizglītības 

programmā "Latvijas 

skolas soma"

(tukšs)            162 280 € 

302 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 209800102 D_7.1.8. 1 Izglītības attīstības strateģijas izstrāde Izstrādāta stratēģija atbilstoši Izglītības 

likumā noteiktajam.

Liepājas Izglītības pārvaldes padotībā 

esošām iestādēm, pašvaldībai un Izglītības 

pārvaldei skaidri noteikti mērķi, uzdevumi 

un rīcības.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkts Nr. 8.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              20 000 € 

303 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Brīnumzeme

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde PII Brīnumzeme, 

Evalda Rimbenieka iela 1

Multifunkcionāla kopētāja iegāde. 30 pedagogi, metodiķis, vadītājs 

nodrošinās izglītojamos ar kvalitatīvu 

mācību procesu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                2 500 € 

304 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Delfīns

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde PII Delfīns, 

Elizabetes iela 4

Iegādāti Interaktīvais ekrāns ActivPanel ar 

pārvietojamu statīvu mācību, 

programmatūra ActivInspire Professional 

Edition, 6 projektori, Kopētājs, Portatīvais 

dators ar operētājsistēmu Windows OEM, 

Biroja programmatūra MS Office digitālo 

prasmju apguves nodrošināšanai.

223 izglītojamiem tiks nodrošināta digitālo 

prasmju apguve.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                9 200 € 

305 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Delfīns

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Mācību vides uzlabošana PII Delfīns, 

Elizabetes iela 4

Četru durvju drēbju skapji ar soliņu. 12 

grupu garderobju telpās pa 5 skapjiem 

katrā garderobē.

223 izglītojamie iegūs modernizētu un ērtu 

garderobi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              14 400 € 

306 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Dzintariņš

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde PII Dzintariņš, 

Dzintaru iela 90

Iegādātas datortehnikas ar programmatūru 

6 vienības (3 portatīvie datori, 3 

programmatūras).

6 darbiniekiem (2 iestādes logopēdi, 2 

mūzikas, 2 sporta skolotāji) tiks uzlaboti 

darba apstākļi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 000 € 

307 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Dzintariņš

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana PII Dzintariņš, 

Dzintaru iela 90

Iegādātas un uzstādītas 3 āra nojumes. 212 audzēkņiem tiks nodrošināta droša āra 

vide, kurā dažādos laika apstākļos 

iespējams nodrošināt āra nodarbības, kā 

arī pastaigu laikā iespēju patverties no 

saules, lietus, sniega.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              15 000 € 

308 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kāpēcītis

4.2. 2045022 D_4.2.18. 1 Tehniskā dokumentācijas izstrāde PII 

Kāpēcītis, Miera iela 40/42

Tehniskā projekta izstrāde apkures 

sistēmas nomaiņai.

147 personām (120 izglītojamie, 27 

darbinieki) nodrošināta patīkama mācību 

vide.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              20 000 € 

309 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kāpēcītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde PII Kāpēcītis, 

Miera iela 40/42

1 interaktīvā ekrāna, stiprināma pie sienas, 

iegāde mācību procesa nodrošināšanai 

pirmsskolas izglītības programmā.

136 personas (120 izglītojamie, 16 

pedagogi) tiks nodrošinātas ar iespēju 

mūsdienīga darba metodēm izmantot 

informāciju tehnoloģiju tīklus.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr.8.1., Nr. 

9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 000 € 

310 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kriksītis

7.1. 1193001 JPr_246 1 Projekts. Katrs bērns ir svarīgs Trīs mācību mobilitātes, lai gūtu pieredzi 

mācībās par bērnu talantu pilnveidi, mācību 

sasniegumiem. Kursu norise Horvātijā, 

Islandē, Grieķijā.

12 Skolotāji un skolotāju palīgi gūs pieredzi 

un zināšanas dažādu metožu izmantošanā, 

lai saskatītu katra izglītojamā vērtību, 

talantus un mācītos tos izcelt un izmantot 

zināšanu un prasmju apguvē.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma puntki Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ īstermiņa 

skolu mobilitātes

(tukšs)              27 356 € 

311 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kriksītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde PII Kriksītis, 

E.Veidenbauma iela 16

Iegādātas 8 vienības (1 stacionārais dators, 

3 portatīvie datori, 4 programmatūras).

24 darbiniekiem  (1 izglītības metodiķe 1 

vadītāja 22 darbinieki), 42 izglītojamajiem 

tiks nodrošināts kvalitatīvs un pilnvērtīgs 

mācību process izmantojot IKT 

tehnoloģijas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 840 € 

312 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liedags

7.1. 119312103 Jpr_221 1 Projekts. Starp dabu un tehnoloģijām 1 kursu sesija. 103 Pedagogi (3 dalībnieki, 100 

informācijas guvēji) iegūs jaunu pieredzi un 

uzlabos sadarbības prasmes.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma, 

projekta Nr. 2024-1-

LV01-KA122-SCH-

000211431

(tukšs)                8 065 € 

313 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liedags

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku profesionālā 

pilnveide, Saulrietu iela 7

5 nodarbību cikli. 370 personām  (1 vadītājs, 1 vadītāja 

vietnieks izglītības jomā, 1 saimniecības 

vadītājs, 1 lietvede, 1 medmāsa, 20 

skolotāji, 8 skolotāju palīgi, ~ 200 

izglītojamo vecāki, ~ 140 izglītojamie) tiks 

nodrošināti ar uzlabotu mācību saturu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1.. 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 000 € 

314 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liedags

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Mācību vides uzlabošana PII Liedags, 

Saulrietu iela 7

Iegādāts 1 skapis ar atvilktnēm izglītojamo 

individuālo mācību piederumu 

uzglabāšanai.

21 personai tiks nodrošināta daudzveidīgas 

mācību vides iespēja.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   253 € 

315 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 209801901 D_7.1.8. 1 Teritorijas labiekārtošana PII Liepiņa, 

Bāriņu 35a

Uzstādītas 3 nojumes. 166 izglītojamie un 16 pedagogi tiek 

nodrošināti ar drošu āra vidi karsta laika un 

nokrišņu apstākļos, lai īstenotu mācību 

procesu āra vidē jebkuros apstākļos.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              30 000 € 

316 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, PII 

Liepiņa, Bāriņu iela 35a

Nodrošinātas 1 apmācības pedagogiem. 25 pedagogi pilnveidojuši profesionālās 

iemaņas, 216 izglītojamie tiek nodrošināti ar 

pilnveidotu mācību procesu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   500 € 

317 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana PII Liepiņa, 

Bāriņu iela 35a

Iegādātas 2 trauku mazgājamās mašīnas 

un uzstādītas 2 mācību grupās.

40 izglītojamiem, 2 skolotāja palīgiem, 4 PII 

skolotājiem tiks uzlabotu apstākļi, lai 

nodrošinātu lielāku laiku kvalitatīvam 

mācību saturam, iesaistot skolotāju palīgus.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 000 € 



318 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde PII Liepiņa, Bariņu 

iela 35a

Iegādāts 1 logu mazgāšanas robots, lai 

nodrošinātu drošu telpu uzturēšanu un logu 

tīrīšanu tiem logiem, kurus nav iespējams 

atvērt, jo ir montēta neveramā vērtne.

184 izglītojamie iegūs sakārtotu un tīru vidi. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   350 € 

319 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pasaciņa

4.2. 2045022 D_4.2.18. 1 Tehniskās dokumentācijas izstrāde PII 

Pasaciņa, Klaipēdas iela 65/67

Izstrādāts tehniskais projekts tenisa 

kortam.

136 dalībnieki (120 izglītojamie 16 skolotāji) 

piedalīsies veselības veicināšanas 

pasākumus un apgūs tā nozīmīgumu 

ikdienā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr.9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              10 000 € 

320 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pasaciņa

7.1. 2098016 D_7.1.18. 1 Tenisa dienas organizēšana audzēkņiem Īstenots 1 pasākums. 136 dalībnieki (120 izglītojamie 16 

skolotāji).

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 000 € 

321 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pienenīte

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde PII Pienenīte, 

Pulkveža Brieža iela 10a

Iegādāti 1 stacionārais dators, 2 portatīvie 

datori, 1 kopētājs.

7 darbinieki, 151 bērns, 151 bērna vecāki 

tiks nodrošināti ar pilnvērtīgu mācību 

kvalitāti.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                5 800 € 

322 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Prātnieks

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide PII 

Prātnieks, Koku iela 10

Nodrošināts mācību kurss pedagogu 

profesionālajai pilnveidei un kvalifikācijas 

celšanai kursā sociāli emocionālā 

audzināšana pirmsskolā.

28 skolotāji un 11 skolotāju palīgi pilnveidos 

savas profesionālās iemaņas, nodrošinot 

augstvērtīgu un pilnveidotu mācību satura 

īstenošanu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   346 € 

323 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pūcīte

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, PII 

Pūcīte, Bāriņu iela 32a

Kursu un semināru apmācības, kopā plānoti 

8 kompetences celšanas pasākumi.

16 iestādes pedagogi paaugstinājuši savu 

pieredzi un pilnveidojuši kompetences.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   240 € 

324 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Rūķītis

7.1. 209801901 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana PII Rūķītis, 

Apšu iela 6

Iegādātas un uzstādītas 3 nojumes. 113 izglītojamie, 12 pedagogi iegūs 

labiekārtotu teritoriju, kuru varēs izmantot 

mācību un rotaļnodarbību laikā jebkuros 

laika apstākļos (saule, lietus, vējš, sniegs).

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              18 000 € 

325 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Rūķītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde PII Rūķītis, Apšu 

iela 6

Iegādāts 1 kopētājs. 10 darbiniekiem tiks nodrošināta iespēja 

pilnveidot un organizēt savu darba ikdienu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                2 000 € 

326 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulespuķe

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde PII Saulespuķe, 

Oskara Kalpaka iela 58

2 interaktīvu ekrānu un 10 planšetdatoru 

iegāde.

300 izglītojamajiem mācība procesa 

uzlabošanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                9 000 € 

327 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulīte

7.1. 209801901 D_7.1.8. 1 Mācību vides uzlabošana PII Saulīte, 

Ganību iela 122/128

Veidot mācību vidi - aprīkot āra klasi, lai 

nodrošinātu āra pedagoģiju pirmsskolas 

izglītojamajiem.

337 izglītojamajiem tiks nodrošināta 

kompetenču izglītības pieejas īstenošana 

un mācību procesa daudzveidošana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              14 000 € 

328 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sprīdītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde PII Sprīdītis, Dārza 

iela 42

Iegādāti 1 interaktīvais ekrāns (ActivPanel 9 

Premium 65`ar ActivInspire Professional 

Edition licenci), pārvietojams statīvs (ratiņi) 

ar fiksētu augstumu BalanceBox Mobile 

Stand Mix (ekrāniem līdz 86), 2 stacionārie 

datori ar Microsoft Office programmām.

120 izglītojamie, 15 pedagogi, 1 metodiķis, 

1 lietvede.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                4 690 € 

329 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sprīdītis

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, PII 

Sprīdītis, Dārza iela 42

2 kursi profesionālās kvalifikācijas celšanai 

pedagogiem.

15 pedagogi paaugstinās savu profesionālo 

pilnveidi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   691 € 

330 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Stārķis

4.2. 2045022 D_4.2.18. 1 Tehniskās dokumentācijas izstrāde PII 

Stārķis, Stārķu iela 30

Izstrādāts 1 tehniskais projekts vienas 

grupas grīdas nomaiņai.

20 Izglītojamie iegūs modernizētu un doršu 

mācību telpu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 8.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              20 000 € 

331 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Stārķis

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide PII 

Stārķis, Stārķu iela 30

Pilnveidotas iestādes darbinieku 

kompetences, 3 kursu apmeklējums.

24 pedagogi pilnveidojuši savas 

profesionālās iemaņas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikma punkti Nr. 8.1., Nr. 

9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   154 € 

332 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Mācību vides uzlabošana PII Zīļuks, 

Grīzupes iela 29

Izveidota viena daudzfunkcionāla mācību 

telpa, kurā plānots nodrošināt interaktīvas 

nodarbības, iegādājoties 1 mēbeļu 

komplektu.

Nodrošināta viena brīvpieejas mācību telpa 

iestādes 197 izglītojamajiem rotaļnodarbību 

nodrošināšanai izmantojot digitālās 

tehnoloģijas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                6 662 € 

333 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. 209800201 D_7.1.8. 1 Mācību līdzekļu iegāde Zinātnes un 

izglītības inovāciju centrā, Autoru iela 4/6

Programvadāmu robotu un konstruktoru 

iegāde formālās un interešu izglītības 

nodrošināšanai Liepājas valstspilsētā. 

Iegādāti 16 programmvadāmi roboti un 

konstruktori.

30 izglītības iestāžu (11 visparizglītojošo 

skolu un 19 pirmsskolu) izglītojamajiem 

nodrošināta centralizēta un vienlīdzīga 

piekļuve mūsdienīgai materiāltehniskai 

bāzei.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 8.5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                8 960 € 

334 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. 219102615 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana piedāvājuma 

paplašināšanai

Atjaunotas 6 telpas. Izveidota vide koprades telpā FAB LAB un 

Jauniešu uzņēmējdarbības un karjeras 

atbalsta centrā, lai nodrošinātu un attīstītu 

plašāku piedāvājumu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 8.5

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              30 000 € 

335 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.2. 119301201 VPr_34 1 Izglītības pakalpojumu nodrošināšana un 

attīstība

Zinātnes un izglītības inovāciju centra 24 

pakalpojumu nodrošināšana saskaņā ar 

cenrādi.

Vairāk kā 4 000 klientiem nodrošināti 

Zinātnes un inovāciju centra maksas 

pakalpojumi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 8.5

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas ekonomikas 

zonas Norvēģu 

finanšu instruments

(tukšs)              17 045 € 

336 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 219100803 D_1.6.12. 1 Centrālās kapsētas kapličas ēkas 

atjaunošana Klaipēdas ielā 83

Izstrādāta 1 projekta dokumentācija, 

realizēta ēkas atjaunošanas 1. kārta.

Sakārtota pašvaldības īpašumā esoša 

vēsturiska ēka, iespēja katru gadu 8 000 

iedzīvotāju bēru ceremonijai izmantot 

vizuāli sakārtotas atvadu telpas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Kapsētu 

pārvaldes nolikuma 8.1.1., 

8.4. punkti.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              49 500 € 

337 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 1.5. 204500903 SD_1.5.15. 1 Glābšanas drona iegāde pludmales 

glābšanas dienestam

Iegādāts Rescue drone - glābšanas drons, 

kurš novēro no gaisa.

1 000 apmeklētāju drošības nodrošināšana 

3 000m plašā zonā, t.sk. operatīvi akustiski 

brīdināšanas pasākumi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 9.15. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                9 536 € 

338 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 4.2. 219101999 D_4.2.14. 1 Vienas apvidus automašīnas ar kravas 

kasti un viena ūdensmotocikla iegāde

Iegādāta apvidus automašīna un ūdens 

motocikls.

5 glābšanas dienesta darbiniekiem 

atvieglots glābšanas darbs.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              73 000 € 



339 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.1. 204501203 D_1.1.6. 1 Kanalizācijas ārējo inženiertīklu izbūve, 

pārbūve un atjaunošana Liepājas pilsētā

Pārbūvēti 4 lietus ūdens kanalizācijas 

kolektora posmi.

656 m lietus ūdens kanalizācijas kolektora 

pārbūve un izbūve.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 9.1. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            525 000 € 

340 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.6. 204501015 VPr_347 1 Projekts. Jūrmalas parka labiekārtošana Nostiprināta dīķa (pie glābšanas stacijas) 

krastmala. Atjaunots viens stiprinājums.

183 m nostiprināts dīķa krasts. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.2.punkts

3.3. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              50 000 € 

341 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.6. 2045013 D_1.6.9. 1 Bērnu rotaļu  laukumu pārbūve un 

velotrenažieru uzstādīšana

Atjaunots viens bērnu rotaļu laukums ar 

izbūvētu videonovērošanas sistēmu, vienā 

bērnu laukumā ieklāts gumijas segums 722 

m2 platībā un 8 kustīgu trenažieru 

uzstādīšana un nomaiņa atsevišķās pilsētas 

vietās.

850 m2 labiekārtota pašvaldības īpašumā 

esoša teritorija, 722 m2 izbūvēts gumijas 

materiāla segums un 8 gab. kustīgo, ar 

maināmiem svariem, āra trenažieru 

uzstādīšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.2.punkts

6.7. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            295 473 € 

342 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.1. 204501017 D_4.1.11. 1 Videonovērošanas sistēmas izbūve 

(izveide) un modernizācija

Veikti 15 kompleksi pasākumi (darbības) 

videonovērošanas sistēmas darbības 

uzlabošanai un kvalitātes nodrošināšanai.

Uzlabota drošība 9 objektos:

1 Videonovērošanas sistēmas izbūve Roņu 

ielā; 

2) Videonovērošanas sistēmas izbūve pie 

Amritas; 

3) Videonovērošanas sistēmas izbūve 

Pētertirgus apkartnē; 4) Videonovērošanas 

sistēmas izbūve Krūmu 54;

 5) Videonovērošanas sistēmas izbūve  

Forts Jura Pulkv.Brieža 14; 

6) PTZ kameru aizsargstiklu nomaiņa 

pludmales glābšanas dienestam; 

7) Videonovērošanas sistēmas ierakstu 

servera kapacitātes  uzlabojumi (HDD); 

8) Autotransporta numura zīmju 

atpazīšanas kameru servera kapacitātes  

uzlabojumi (HDD); 

9) septiņu  IP kameru nomaiņa.

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              59 533 € 

343 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 2045022 D_4.2.16. 1 Ieceres dokumentācijas (projektu) 

izstrāde, topogrāfiskie uzmērījumi, auditi 

un ekspertīzes

Izstrādātas un izvērtētas 20 dokumentu 

vienības, kvalitatīvākai tālākai objektu 

virzībai: 

1) 10 gab. ieceres dokumentācijas 

(projektu) izstrāde; 

2) 5 gab. topogrāfiskie uzmērījumi, 

ģeoloģijas; 

3) 2 gab. ieceres dokumentāciju (projektu) 

auditi;

4) 3 gab. ieceres dokumentācijas (projektu) 

ekspertīzes.

Sakārtoti un labiekārtoti 20 ielu 

infrastruktūras un rekreācijas objekti.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.3.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            300 000 € 

344 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 219101999 D_4.2.14. 1 Divu vieglo pasažieru automašīnas ar 

hibrīdtipa dzinēju iegāde iestādes 

pamatfunkciju nodrošināšanai

Iegādātas 2 automašīnas. 6 darbiniekiem nodrošināts autotransports 

objektu apsekošanai, tiešo darba 

pienākumu veikšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Komunālās pārvaldes 

nolikums 8.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              80 000 € 

345 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 219102608 D_4.2.14. 1 Komunālās infrastruktūras objektu 

remonts un nomaiņa

9 pilsētas teritorijās sakārtota komunālā 

infrastruktūra.

52 atsevišķu komunālās infrastruktūras 

vienību atjaunošana, t.sk.: 1) Pieminekļa 

bojā gājušajiem jūrniekiem un zvejniekiem 

Jūrmalas parkā postamenta kapitālais 

remonts, akmens plātņu nomaiņa; 2) 

Vēsturisko kāpņu atjaunošana uz kalniņu, 

pretim Uliha - Republikas ielu 

krustojumam3) solu ar līmētu koka virsmu 

nomaiņa Rožu laukumā; 4) skatuves koka 

virsmu nomaiņa Promenādes estrādei; 5) 8 

pludmales pārģērbšanās kabīņu 

izgatavošana un piegāde; 6) 12 divdaļīgu 

soliņu izgatavošana un piegāde Liepājas 

pludmalei; 7) 26 soliņu nomaiņa jūrmalas 

parkā, piejūras rajonā gar veloceliņu; 8) 2 

divdaļīgu, ar koka dēļiem apšūtu, 

konteinera tipa tualešu moduļu, bez 

ūdensvada un kanalizācijas pieslēguma, 

iegāde un uzstādīšana pie pilsētas 

robežzīmēm Klaipēdas un Grobiņas 

virzienā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            254 997 € 

346 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204500809 VPr_153 1 Projekts. Jaunu ielu izbūve Izbūvētas 5 ielu infrastruktūras. Izbūvēti 5 jauni ielu ar grants segumu posmi 

- Ezerlīču, Rojas, Cieceres, Airītes un 

Zemeņu ielas posmi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 3.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

3.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            265 000 € 

347 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204501010 D_5.1.6. 1 Satiksmes infrastruktūras investīciju 

rezerves fonds

Drošības pasākumu komplekss (pēc 

nepieciešamības uzstādīti drošības spoguļi 

krustojumos; pēc nepieciešamības uzstādīti 

guļošie policisti; pēc nepieciešamības 

nomainītas bojātās luksoforu komponentes; 

pēc nepieciešamības nomainīti ielu 

apgaismojuma balsti; pēc nepieciešamības 

nomainīti ielu apgaismojuma vadības bloki; 

pēc nepieciešamības uzstādītas 

norobežojošās barjeras; pēc 

nepieciešamības uzstādītas ceļa zīmes).

Uzlabota infrastruktūra 25 000 

iedzīvotājiem, kas pārvietojas pilsētas ielās 

ar kājām un transporta līdzekļiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              55 000 € 



348 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204501013 D_5.1.6. 1 Gājēju norobežojošo barjeru uzstādīšana 

un atjaunošana

4 pilsētas ielās uzstādītas un atjaunotas 

gājēju norobežojošās barjeras.

4 objektos uzlabota drošība: 1) Gājēju 

barjeras nomaiņa Brīvības A9 pie Slimnīcas 

ielas; 2) Gājēju barjeras nomaiņa Brīvības 

iela krustojumā ar Cukura ielu; 3) Gājēju 

barjeras nomaiņa Klaipēdas ielā posmā no 

Liedaga līdz Saulrietu ielai; 4) Gājēju 

barjeras nomaiņa Brīvības no Tirgus ielas 

līdz 1905.gada ielai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

3.2. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)            112 992 € 

349 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204501238 D_5.1.8. 1 Atsevišķu ielu posmu pārbūve un 

atjaunošana

4 atsevišķu ielu posmu pārbūve un 

atjaunošana: 

1) K.Zāles laukuma defektu novēršana;

2) Teodora Breikša ielas pārbūve posmā no 

Raiņa ielas līdz Tirgus ielai; 

3) Lielgabalu 1k; 

4) Pasākumu komplekss - ietves posma un 

gājēju pārejas izbūve Liedaga ielā, 

Klaipēdas ielas posma pārbūve gar 

īpašumu Liedaga ielā 3 un Klaipēdas ielā 

72, un segumu atjaunošana Liedaga, 

Klaipēdas, Kandavas un Ventas ielu 

krustojumā; 

5) Pasākumu komplekss - Malkas ielas 

pārbūve posmā no Kungu ielas līdz Peldu 

ielai, Peldu ielas pārbūve posmā no Kuršu 

ielas līdz Malkas ielai, brauktuves 

atjaunošana Kuršu laukumā, autobusu 

pieturvietas pārbūve Siena ielā.

Uzlabota infrastruktūra, 1,201 km garumā 

veikta atsevišķu ielu posmu pārbūve un 

atjaunošana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)         1 473 869 € 

350 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 2045019 D_5.1.8. 1 Iekškvartālu ielu asfaltēšanas 

programmas īstenošana

Noasfaltēti 4 iekškvartāli: 

1) Iekškvartāla ielas izbūve gar Ģenerāļa 

Baloža 19;21;25; 

2) Brauktuves seguma atjaunošana 

Mirdzas Ķempes ielas iekškvartālā gar 

zemesgabaliem Mirdzas Ķempes ielā 3B, 

3C, 5, 5B; 

3) Brauktuves seguma atjaunošana Airītes 

ielas iekškvartālā gar zemesgabaliem 

Airītes ielā ielā 1;3;

4) Brauktuves seguma atjaunošana 

Mirdzas Ķempes ielas iekškvartālā 13.

4 iekškvartālos atjaunots asfalta segums 

0,79 km garumā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            624 000 € 

351 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204502301 VPr_154 1 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno 

ar visaptverošo TEN-T tīklu 1.kārta

Īstenota grants ielu asfaltēšanas 

programma.

Noasfaltēti 4 grants seguma ielu posmi 

1,035 km: 

1) Pīļu iela posmā no Kungu ielas  līdz 

Tebras ielai (0,407 km); 

2)  Egļu ielas pārbūve no Zāļu ielas līdz 

Amatas ielai (0,335 km); 

3) Ālandes iela posmā no Dārza ielas  līdz  

Jaunai ielai (0,241 km); 

4) Arnolda ielas pārbūve posmā no Krišjāņa 

Valdemāra ielas līdz Alejas ielai (0,052 km).

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

3.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)         1 534 437 € 

352 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204502302 JPr_107 1 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno 

ar visaptverošo TEN-T tīklu 2.kārta

Īstenota grants ielu asfaltēšanas 

programma.

Noasfaltēts grants seguma ielu posms 

0,940 km: 

1) Jāņa Asara ielas pārbūve posmā no 

Krūmu ielas līdz Mežu ielai (0,250 km); 

2) Jāņa Asara ielas pārbūve posmā no 

Ventspils ielas līdz Ābeļu ielai (0,260 km); 

3) Skuju ielas pārbūve posmā no Krūmu 

ielas līdz Mežu ielai (0,210 km); 

4) Tvaiku ielas pārbūve posmā no Krūmu 

līdz Mežu ielai (0,220 km).

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

3.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)         1 650 000 € 

353 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204502304 JPr_111 1 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno 

ar visaptverošo TEN-T tīklu 4.kārta

Īstenota grants ielu asfaltēšanas 

programma.

Noasfaltēts grants seguma ielu posms 

0,730 km: 

1) Ploču iela posmā no Grīzupes ielas  līdz 

Sūkņu ielai (0,430 km);

2) Pulkveža Brieža ielas pārbūve posmā no 

Virsaiša līdz Studentu rotas ielai (0,300 

km).

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

3.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)         1 270 523 € 

354 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 219102002 D_5.1.1. 1 Elektroapgādes pieslēgumu izbūve 

videonovērošanai un ātruma kontroles 

displejiem

Izbūvēti 5 jauni pieslēgumi. 5 jaunas elektropieslēgumu vietas: 

1) Elektroapgādes pieslēguma izbūve video 

novērošanas sistēmai - Malkas un Peldu 

ielu krustojums ; 

2) Elektroapgādes pieslēguma izbūve video 

novērošanas sistēmai - P.Brieža iela 14; 

3) Elektroapgādes pieslēguma izbūve video 

novērošanas sistēmai - Krūmu iela 54; 

4) Elektroapgādes pieslēguma izbūve 

braukšanas ātruma uzrādīšanas displejam  - 

Uliha iela 33; 

5) Elektroapgādes pieslēguma izbūve 

Lāčplēša dārzā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Elektroapgādes 

pieslēguma izbūve 

braukšanas ātruma 

uzrādīšanas displejam  - 

Uliha iela 33

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              25 099 € 



355 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.2. 204501008 D_5.2.6. 1 Gājēju pāreju apgaismojuma izbūve Uzstādīti 14 gājēju pāreju izgaismojoši 

gaismekļi.

7 ielu krustojumos izgaismotas gājēju 

pārejas: 

1) Gājēju pārejas apgaismojuma izbūve 

Cenkones un Sudraba Edžus ielas 

krustojumā; 

2) Gājēju pārejas apgaismojuma izbūve 

Eduarda Tisē un Zirņu ielas krustojumā; 

3) Gājēju pārejas apgaismojuma izbūve 

Ģenerāļa Baloža un Mežmalas ielas 

krustojumā; 

4) Gājēju pāreju apgaismojuma izbūves 

Jaunās ostmalas un Zemnieku ielas 

krustojumā; 

5) Gājēju pārejas apgaismojuma izbūve 

starp īpašumiem Salmu 50 un Ezera ielu 

98; 

6) Gājēju pārejas apgaismojuma izbūve 

Salmu un Amatas ielas krustojumā; 

7) Gājēju pārejas apgaismojuma izbūve 

Tirgus ielas un Jelgavas ielas krustojumā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            112 530 € 

356 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.2. 204501235 D_5.2.2. 1 Atsevišķu ietvju posmu izbūve un 

atjaunošana

Pārbūvēti 4 ietvju posmi: 

1) Ietves pārbūve Teodora Breikša ielā, 

posmā no Aldaru līdz Raiņa ielai; 

2) Ietves pārbūve Matroža ielā 2; 

3) Ietves pārbūve Smilšu ielā, posmā no 

1905.gada ielas līdz Baseina ielai; 

4) Gājēju celiņš E.Tisē ielā gar Liepājas 

ezeru.

Uzlabota infrastruktūra, izbūvēts ietvju 

segums 786 m.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            348 000 € 

357 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.3. 219105101 JPr_181 1 Projekts. Kolektīvas zinātniskās 

monogrāfijas Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka un pilsētas 

kultūrvide gadsimtu gaitā izdošana

2025. gadā tiks veikta monogrāfijas 

korektūra, maketēšana un izdošana. Tiks 

nodrukāti 1000 eksemplāru, kas papildinās 

bibliotēkas zinātnisko krājumu un sniegs 

jaunu informāciju apmeklētājiem.

Monogrāfija papildinās bibliotēkas 

zinātnisko krājumu, jo zinātnisku krājumu 

izdošana ir bibliotēkas pamatdarbs, kas 

veicina zināšanu apmaiņu un pētniecības 

atbalstu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB Nolikuma 2.daļas 

punkti Nr. 7.3., 8.1.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              28 000 € 

358 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.4. 219105102 JPr_177 1 Projekts. Liepājas Zaļās birzs bibliotēkas 

pārbūve

Liepājas Zaļās birzs bibliotēkas pārbūve un 

telpu remontdarbi.

Uzlabota ēkas infrastruktūra un nodrošināta 

droša vide aptuveni 10 000 apmeklētājiem, 

veicinot komfortu un pieejamību.

A 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB nolikuma 2.daļas 

punkti Nr. 7.2., 7.4., 7.6., 

8.1., 8.2., 8.5., 8.6., 8.9.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)            250 166 € 

359 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 1191014 D_6.3.1. 1 Kultūras projektu konkurss  (2 konkursi, 

7 žūrijas locekļu atalgojums, pieteikuma 

vietnes uzturēšana)

Kultūrpolitikas programmā realizēti 2 

projektu konkursi, kuros atbalstīti 30 

kultūras projekti.

Sniegts pašvaldības atbalsts 30 kultūras 

norisēm Liepājā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            106 190 € 

360 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030218 D_6.3.3. 1 Mazākumtautību kultūras dienas 

pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 1 000 

apmeklētāju, veicinot dažādu sociālo grupu 

integrēšanu vietējā sabiedrībā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              15 000 € 

361 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003022 D_6.3.3. 1 Māmiņas dienas pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 500 

apmeklētāju, veicinot ģimenes vērtību 

nostiprināšanas tradīcijas Liepājā un 

stiprinot ģimenes saiknes un kopības izjūtu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)                8 000 € 

362 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003026 D_6.3.3. 1 Starptautiskās akcijas Senās uguns nakts 

organizēšana (satura, tehnikas izmaksas, 

komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 2 000 

apmeklētāju, veicinot lokālpatriotismu un 

izglītošanu par jūru kā svarīgu Liepājas 

vērtību.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              15 000 € 

363 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302a D_6.3.3. 1 Muzeju nakts pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās un 

komunikācijas izmaksas)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Pasākumā piedalījās aptuveni 2 000 

apmeklētāju, veicinot patriotismu un 

izglītošanu par Liepājas un Latvijas vēsturi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              32 000 € 

364 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302j D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts festivāls Summer Sound 

(organizatoriskās izmaksas)

Kultūrpolitikas programmā līdzfinansēts 1 

pasākums.

Liepājas lielākais festivāls divu dienu 

garumā piesaistīs aptuveni 40 000 

apmeklētāju, veicinot Liepājas tūrismu un 

atpazīstamību starptautiskajā kultūras 

apritē.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.3., 9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              70 000 € 

365 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030302 D_6.3.3. 1 Dzejas dienas pasākumu organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

Kultūrpolitikas programmā realizēts 1 

pasākums.

Programmā tiek realizēti 12 pasākumi 

Dzejas dienās, piesaistot aptuveni 800 

apmeklētāju, veicinot izglītošanu par 

latviešu literatūru un dzeju.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              18 000 € 

366 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030403 D_6.3.3. 1 Liepājai nozīmīgi pasākumi un 

starptautiska sadarbība (organizatoriskās 

izmaksas, līdzfinansējumi kultūras 

norisēm)

Kultūrpolitikas programmas realizācija. Sniegts pašvaldības atbalsts un 

līdzfinansētas 16 kultūras norises Liepājā, 

veicinot kultūras pieejamību dažādām 

sociālām grupām un stiprinot sabiedrības 

integrāciju.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              60 000 € 

367 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030703 D_6.3.3. 1 Iedzīvotāju patriotiskās audzināšanas 

programmas  realizācija (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas)

Kultūrpolitikas programmā realizēti 10 

patriotiskās audzināšanas pasākumi.

Desmit pasākumos piedalījās aptuveni 700 

apmeklētāju, izglītojot Liepājas skolu 

jaunatni par Latvijas vēstures nozīmīgiem 

notikumiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              28 899 € 

368 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030706 D_6.3.23. 1 Autordarbu veicināšanas  programma 

(jaundarbu  radīšana, sagatavošanas  

process, materiālu  vākšana, izdošanas  

izmaksas, dalība  nacionālās un  

starptautiskās  konferencēs, izstādēs 

utml.)

Programmā atbalstīti aptuveni 5 projekti, 

veicinot jaunradi dažādās mākslas jomās 

un stiprinot Liepājas autoru konkurētspēju.

Kultūrpolitikas programmā atbalstīta 

Liepājai nozīmīgu autordarbu radīšana, 

iekļaujot sagatavošanas procesus, 

pētījumus un materiālu vākšanu. 

Nodrošināts līdzfinansējums Liepājas 

autordarbu izdevumiem, kā arī dalībai 

nacionālās un starptautiskās konferencēs, 

konkursos un izstādēs.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              20 000 € 



369 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030708 D_6.3.1. 1 Liepājas NVO darbības atbalsts kultūras 

norisēm

Kultūrpolitikas programmas realizācija. Sniegts atbalsts 6 Liepājas kultūras 

biedrībām darbības nodrošināšanai, 

veicinot nevalstisko kultūras organizāciju 

sekmīgu darbību un Liepājai nozīmīgu 

kultūras norišu realizēšanu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              44 000 € 

370 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820031203 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts Karostas festivāls 

(organizatoriskās izmaksas)

Kultūrpolitikas programmas realizācija. 

Līdzfinansējums Karostas glābšanas 

biedrībai festivāla programmas 

nodrošinājumam.

Festivāls piesaistīs apmēram 20 vietējos un 

starptautiskos māksliniekus, kā arī aptuveni 

2 000 apmeklētāju, veicinot vietējās 

kopienas iesaisti kultūras veidošanā un 

starptautisku starpkultūru partnerību.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.3., 9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              50 000 € 

371 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200602 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts Starptautiskais Zvaigžņu 

festivāls (honorāri, organizatoriskās 

izmaksas)

Kultūrpolitikas programmas realizācija. 

Līdzfinansēti 2 pasākumi:1. 

Līdzfinansējums Liepājas Simfoniskajam 

orķestrim;2. Liepājas starptautiskā 

Zvaigžņu festivāla programmas 

nodrošinājums.

Divos pasākumos piedalījās aptuveni 2 500 

apmeklētāju, veicinot profesionālās 

mākslas starptautisku mākslinieku 

pieejamību vietējiem iedzīvotājiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.3., 9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              50 000 € 

372 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 219201304 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēti Lāčplēša dārza svētki 

(organizatoriskās izmaksas)

Kultūrpolitikas programmas realizācija. 

Līdzfinansējums biedrībai Baringtons K 

festivāla programmas nodrošināšanai.

Pasākumā piedalījās aptuveni 1 200 

apmeklētāju, veicinot vietējās kopienas 

iesaisti kultūras procesos un stiprinot 

sabiedrības kopības sajūtu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.3., 9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              10 000 € 

373 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.4. 2082003014 D_6.4.8. 1 Sv.Trīsvienības katedrāles ērģeļu 

uzturēšana, kultūras norišu saturiskais 

atbalsts, nozīmīgi pētījumi

Kultūrpolitikas programmas realizācija. Atbalstītas vismaz 5 kultūrvēsturisko 

vērtību saglabāšanas aktivitātes, veicinot 

Liepājas kultūrvēsturisko vērtību 

stiprināšanu un mantojuma saglabāšanu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas Kultūras 

pārvaldes nolikuma punkti 

9.1., 9.4., 9.8., 10.5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              11 410 € 

374 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. 219102618 D_4.2.14. 1 Liepājas Latviešu biedrības nama ēkas 

remontdarbi

Veikti nepieciešamie remontdarbi:

1) LLBN ēkas ventilācijas sistēmas tīrīšana, 

tehniskā apsekošana; 

2) LLBN parketa grīdas seguma 

atjaunošana, kapitālais remonts 

3) LLBN ēkas skursteņu remonts, 

apmešana; 

4) LLBN pagraba lūkas izgatavošana un 

uzstādīšana.

Uzlabota Liepājas Latviešu biedrības nama 

infrastruktūra.  Aptuvenais apmeklētāju 

skaits gadā 69 000.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līguma 

3.5.punkts, 3.6.punkts, 

Nekustamā īpašuma 

pārvaldīšanas līguma 

2.1.punklts, 3.punkts, 

Stratēģijas Rīcību plāna 

3.1.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              22 345 € 

375 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Kungu ielas 24 ēku remontdarbi Veikti nepieciešamie remontdarbi:

1) Ēkas daļas (kad.Nr.17000330024002) 

lieveņa demontāža;

2) jumta lokāls remonts Jauniešu mājā;

3) lietus noteku atjaunošana;

4) gruntsūdeņu stacijas ūdens sūkņa ūdens 

novadīšanas caurules pārvirzīšana;

5) ēku konstrukciju periodiskā tehniskā 

apsekošana.

Uzlabota Kungu ielas 24 infrastruktūra. 

Aptuvenais apmeklētāju skaits gadā 1 800.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Deleģēšanas līguma 

3.5.punkts, 3.6.punkts, 

Nekustamaā īpašuma 

pārvaldīšanas līguma 

2.1.punkts, 3.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              13 453 € 

376 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. 219102714 D_4.2.14. 1 Koncertestrādes Pūt, vējiņi inventāra 

papildināšana, funkcionalitātes 

uzlabošana

Stacionāru skatuves kulišu iegāde un 

inventāra iegāde skatuves noformējumam 

(scenogrāfija):

1) Moltons 1 gab.;

2) Klubkrēsli 2 gab.;

3) Led lampa 1 gab.

Papildināts koncertestrādes inventāra 

klāsts, uzlabota skatuves funkcionalitāte, lai 

tā būtu piemērota ne tikai lielformāta 

koncertiem, bet arī akustiskajiem 

koncertiem un brīvdabas izrāžu 

demonstrēšanai. Apmeklētāju skaits gadā 

23 800.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Stratēģijas Rīcību plāna 

3.1.punkts,Nekustamā 

īpašuma pārvaldīšanas 

līguma 2.3.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)                3 400 € 

377 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas leļļu teātris 

SIA

4.2. 219102713 D_4.2.14. 1 Gaismas un skaņas tehnikas atjaunošana Iegādāta jauna gaismas un skaņas tehnika:

1) 6 Stairville BSW - 100 inteliģentie 

(grozāmie) LED prožektori;

2) 4 ETC Source Four S4 prožektori;

3) 4 Eurolite LED PFF - 100 prožektor;

4) 2 Eurolite PFE prožektori,;

5) Allen & Heath SQ5 skaņas pults ar 

aprīkojuma komplektu;

6) 1 Senheiser mikrofona sistēma ar 

antenu.

Jauna gaismas un skaņas tehnika, kas ļaus 

nodrošināt kvalitatīvas izrādes un to 

apskaņošanu. Plānotais skatītāju skaits 

gadā 10 000.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

SIA Liepājas leļļu teātris 

vidēja termiņa stratēģijas 

punkti: 14.1./1.1.; 

Deleģēšanas līguma 

punkti: 1.1.1.,1.1.3.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              19 138 € 

378 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 Digitālās tāfeles iegāde mūsdienīgas 

konferenču zāles izveidei Liepājas 

muzeja filiālē Liepāja okupāciju režīmos 

telpās

Muzeja filiāles konferenču telpa tiks 

aprīkota ar digitālu tāfeli, kas ļaus muzejam 

paplašināt pakalpojumu klāstu un gūt 

papildus finanšu līdzekļus.

Digitālā tāfele uzlabos pakalpojuma kvalitāti 

aptuveni 6 000 muzeja filiāles 

apmeklētājiem, nodrošinot interaktīvāku un 

informatīvāku pieredzi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkti Nr. 6.4., 7.6., 7.13.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              12 000 € 

379 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 4.2. 219102713 D_4.2.14. 1 Mitruma nosūcēju un sausa gaisa 

mitrinātāju aprīkojuma iegāde klimata 

uzturēšanai muzeja ekspozīcijas un 

krājuma telpās

Iegādāti 3 mitruma nosūcēji un 3 sausa 

gaisa mitrinātāji, lai uzturētu piemērotu 

klimatu muzeja ekspozīcijas un krājuma 

telpās.

Tiks nodrošināta muzeja klimata 

uzturēšana, kas ir būtiska eksponātu un 

krājuma saglabāšanai. Aptuveni 50 000 

apmeklētājiem tiks radīta droša un 

piemērota vide ekspozīciju apskatei.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkti Nr. 6.1., 7.1., 7.8.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              12 000 € 



380 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 4.2. 219401601 D_4.2.18. 1 Tehnisko projektu un izstādes 

koncepcijas izstrāde

1) Liepājas muzeja filiāles Liepāja okupāciju 

režīmos, Klāva Ukstiņa ielā 7/9, pagalma 

rekonstrukcijas tehniskās dokumentācijas 

izstrāde;

2) Izstrādāts tehniskais projekts Liepājas 

muzeja, Kūrmājas prospektā 16/18, lifta 

izbūvei, lai nodrošinātu pieejamību visām 

sabiedrības grupām; 3) Baltijas dzintars 

pārsteidz pasauli izstādes koncepcijas 

izstrāde Liepājas muzejam, Kūrmājas 

prospektā 16/18; 

4) Liepājas muzeja, Kūrmājas prospektā 

16/18, dārza atjaunošanas darbu tehniskā 

projekta izstrāde.

Tiks izstrādāti tehniskie projekti, kas 

uzlabos vidi un pieejamību Liepājas muzejā 

un tā filiālē visām sabiedrības grupām. 

Izstādes koncepcija ļaus muzejam laicīgi 

plānot un sagatavot izstādi 2027. gada EKG 

pasākumiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkti Nr. 6.2., 6.3., 6.4, 

7.2., 7.3., 7.4., 7.8.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)            120 000 € 

381 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. 20820030219 D_6.3.3. 1 Tēvu dienas pasākums Tiks noorganizēts Tēvu dienas pasākums. Tēvu dienas pasākumu apmeklēs aptuveni 

1 000 dalībnieku, stiprinot tēvu lomu ģimenē 

un veicinot kopības sajūtu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts Nr. 7.10., 7.13.

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) 10.02.2023. Ģimenes 

un demogrāfisko lietu 

komisijas iesniegums 

1/2.2.34.1

               7 000 € 

382 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. 208200309 D_6.3.3. 1 Liepājas muzeja 2025. gada lielās izstāžu 

zāles izstādes

Tiks noorganizētas 6 Liepājas muzeja lielās 

zāles izstādes:

1) Liepājas 400 gades dzimšanas dienas 

izstāde Grāmatniecība;

2) Liepājas sudrabs;

3) Andris Vītoliņš;

4) Dabas stihijas spēks uguns ūdens zeme 

laiks ēters;

5) Liepāja un liepājnieki Latvijas pirmās 

brīvvalsts laikā, veltīta Liepājas 400 gadu 

jubilejai;

6) Olafa Gūtmaņa klejojumi Sibīrijā.

Izstādes apmeklēs aptuveni 50 000 

Liepājas muzeja apmeklētāju, sniedzot 

iespēju iepazīties ar vērtīgiem eksponātiem 

un bagātināt kultūras pieredzi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkti Nr. 6.2., 6.3., 6.4., 

7.2., 7.3., 7.4.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              70 000 € 

383 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. 219102301 D_6.3.10. 1 Hoijeres kundzes muzeja kataloga izveide 

ar kvalitatīvām bildēm un vēsturisko 

aprakstu

Tiks izveidots Hoijeres kundzes muzeja, 

Kungu ielā 24, Liepājā katalogs, kas 

papildinās muzeja pakalpojuma klāstu.

Aptuveni 70 000 muzeja apmeklētājiem būs 

iespēja iegādāties padziļinātu informāciju 

par muzeju. Katalogs kalpos arī kā 

reklāmas līdzeklis, piesaistot vairāk 

apmeklētāju un veicinot interesi par muzeja 

piedāvājumu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkti Nr. 6.1., 6.2., 6.3., 

6.4., 7.4.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              50 000 € 

384 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 6.4. 219104002 D_6.4.10. 1 Liepājas teātra skatuves aprīkojuma 

modernizācija

Modernizēts Lielās zāles skatuves 

aprīkojums:

1) skaņas pults iegāde (1);

2) apskaņošanas elementu iegāde (10 

skandas); 

3) skatuves prožektoru nomaiņa uz 

energoefektīviem prožektoriem (50 

prožektori);

4) skatuves aprīkojuma stangu remonts (4 

stangas).

Tiks nodrošināta izrāžu kvalitāte un 

nodrošināšana. 50 000 skatītāji gadā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Statūti 2.punkts, 

deleģēšanas līgums 

1.1.punkts, stratēģija 

5.5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            200 000 € 

385 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400101 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

28 projektu kopumu attīstība un realizācijas 

uzsākšana. Attīstīt un uzsākt īstenot 

Liepāja - Eiropas kultūras galvaspilsēta 

2027 programmā paredzētos notikumus.

28 projektu kopumu attīstība un realizācijas 

uzsākšana - Liepājā un Kuldīgas un 

Dienvidkurzemes novados notiks pirmie 

Liepāja 2027 programmā paredzētie 

notikumi vai gatavošanās tiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Nodibinājuma statūti 

2.1.punkts

6.5. (tukšs) Ir Valsts budžets, 

Kuldīgas un 

Dienvidkurzemes 

pašvaldības

(tukšs)            553 000 € 

386 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400102 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

Izdota grāmata 

LIEPĀJA.KULTŪRA.ATMIŅA 4000 

eksemplāros.

Dokumentēti, apkopoti un izdoti grāmatā ar 

Liepāju saistītie notikumi laika posmā 20.-

21.gs.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Nodibinājuma statūti 

2.1.punkts

6.5. (tukšs) Ir Valsts finansējums (tukšs)              13 997 € 

387 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400201 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

Konferences Kultūras renovācija 

organizēšana. Īstenots kapacitātes 

celšanas pasākumu kopums - 5 semināri 

un 1 konference.

Semināri pilnveidos Liepāja 2027 

programmā ietverto projektu veidotāju 

prasmes un zināšanas, konferences kalpos 

par atskaites punktu Liepāja - Eiropas 

kultūras galvaspilsēta projekta attīstībai, 

aktualizēs paveikto un citas kultūras nozarei 

būtiskas tēmas plašai auditorijai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Nodibinājuma statūti 

2.1.punkts

6.5. (tukšs) Ir Valsts budžets (tukšs)  (tukšs) 

388 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400301 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

Iesaistīt sabiedrību kopienu, brīvprātīgo un 

jauniešu programmu norisēs.

10 000 iesaistīto. Izveidoto programmu 

mērķis ir iesaistīt sabiedrības kopienas, 

brīvprātīgos un jauniešus Liepāja 2027 

norisēs, stiprināt pilsonisko sabiedrību.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Nodibinājuma statūti 

2.1.punkts

6.5. (tukšs) Ir Valsts budžets (tukšs)              10 000 € 

389 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400302 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

Raksturojošo datu vākšana, lai novērtētu 

Eiropas kultūras galvaspilsētas titula 

ietekmi uz pilsētu.

Raksturojošo datu vākšana, lai novērtētu 

Eiropas kultūras galvaspilsētas titula 

ietekmi uz pilsētu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Nodibinājuma statūti 

2.1.punkts

6.5. (tukšs) Ir Valsts budžets (tukšs)  (tukšs) 

390 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400401 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

Īstenotas 10 - 15 mārketinga un 

komunikācijas kampaņas.

Mārketings un komunikācija programmai 

nepieciešana gan lokāli, gan nacionāli un 

starptautiski, lai informētu par Eiropas 

kultūras galvaspilsētas notikumiem veidotu 

atpazīstamu pilsētas tēlu. Kopējā sasniegtā 

auditorija ~1 000 000.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Nodibinājuma statūti 

2.1.punkts

6.5. (tukšs) Ir Valsts budžets (tukšs)              10 000 € 

391 Liepājas 

Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 1191006 D_1.4.5. 1 Pasākumi daudzdzīvokļu māju 

energoefektivitātes uzlabošanai

Īstenoti energoefektivitātes pasākumi 6 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās.

Projekta realizācijas rezultātā ieguvēji ir 

daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 1.punkts

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvaldes 

Nolikuma 23.punkts

(tukšs) Renovētās daudzdzīvokļu 

mājas (kumulatīvais rādītājs)

Nav (tukšs) 19.01.2017. domes 

saistošie noteikumi Nr. 2
             21 000 € 

392 Liepājas 

Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 1191007 D_1.4.3. 1 Mikrorajonu pagalmu labiekārtošana Labiekārtotas teritorijas 7 dzīvojamo māju 

pagalmos.

Projekta realizācijas rezultātā ieguvēji ir 

daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji un tiks 

sakārtota vide.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvaldes 

Nolikuma 23.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 20.12.2012. gada 

domes saistošie 

noteikumi Nr. 29

        1 000 000 € 



393 Liepājas 

Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 1191008 D_1.4.3. 1 Līdzfinansējums sadzīves atkritumu 

savākšanas punktu izveidei

Nodrošināta iespēja šķirot atkritumus, 

izveidojot 10 atkritumu novietnes.

Projekta realizācijas rezultātā ieguvēji ir 

daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 1.punkts

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvaldes 

Nolikuma 23.punkts

(tukšs) Dalītās atkritumu vākšanas 

punktu skaits

Nav (tukšs) 21.03.2024. domes 

noteikumi Nr. 5
             20 000 € 

394 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

1.5. 219104804 D_4.2.14. 1 Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju attīrīšanas 

tehnikai

Tiks iegādāts papildus aprīkojums jau 

esošai tehnikai - gruntssmēlējam 

Watermaster Classic IV, kas nodrošina 

ūdenstilpju un tām piegulošo teritoriju 

tīrīšanas un apsaimniekošanas darbus. 

Papildināts tehniskais aprīkojums 

ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai: 

hidromanipulators - 1 gab.

Papildināts tehniskais aprīkojums 

pilnvērtīgākai un efektīvākai Liepājas ezera 

un tam piegulošās teritorijas 

apsaimniekošanai un uzturēšanai 50 ha 

platībā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 6.8., 7.4. 

punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              28 000 € 

395 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

1.6. 219104802 VPr_41 1 Projekts. Dzīvnieku kapsētas izbūve Dzīvnieku kapsētas un ielas posma izbūve 

Talsu ielā 2, Liepāja.

Tiks izveidotas 600 lolojumdzīvnieku 

apbedījumu vietas.

A 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 7.2., 7.4. 

punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              50 000 € 

396 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

1.6. 219104803 JPr_36 1 Projekts. Jumta konstrukciju atjaunošana 

p/a Nodarbinātības projekti ēkai

Pašvaldības īpašumā esošai ēkai Ģenerāļa 

Dankera iela 4, Liepāja tiks atjaunota jumta 

konstrukcija.

Darba vadītājiem, bezdarbniekiem un 

sociālā darba veicējiem tiks nodrošināta 

droša darba vide.

(tukšs) 5.panta pirmā 

daļa

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 7.2., 7.4. 

punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              12 000 € 

397 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. 104100102 VPr_94 1 Projekts. Skolēnu nodarbinātība vasarā Tiks nodrošinātas 50 darbavietas skolēniem 

vasaras brīvlaikā.

Vasaras brīvlaikā tiks nodarbināti kopumā 

200 skolēni.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 12.punkts

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 4., 6.1., 

6.11. punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              52 000 € 

398 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

4.2. 219101903 D_4.2.14. 1 Traktora iegāde Viena traktora iegāde. Tiks uzkopta pašvaldības teritorija un 

apsaimniekoti 545 hektāri.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 7.4. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              65 000 € 

399 Liepājas 

pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219100502 D_4.2.15. 1 Datortehnikas un biroja tehnikas iegāde 

pašvaldības policijas vajadzībām

Iegādātas 2 datortehnikas vienības 2 

jaunajām darbavietām administratīvajā 

nodaļā.

Samazināts gaidīšanas laiks piekļuvei 

datoram darbiniekiem, ātrāka dokumentu 

apstrāde un klientu apkalpošana, ierīkojot 2 

jaunas darbavietas administratīvajā nodaļā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pašvaldības 

policijas nolikuma 5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 160 € 

400 Liepājas 

pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219102701 D_4.2.14. 1 Pašvaldības policijas administratīvā 

aprīkojuma modernizācija

Gatavībai X stundai iegādātas:

1) bruņuvestes - 50 gab.,

2) ieroči - 5 gab.,

3) ķermeņa videokameras ar dokstacijām - 

26 gab.

Sabiedriskās kārtības nodrošināšana 

ikdienā un pasākumos ar aprīkojumu, kas 

atbilst normatīviem un darbinieku un klientu 

vajadzībām.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pašvaldības 

policijas nolikuma 5.punkts

(tukšs) Ceļu satiksmes negadījumu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              76 250 € 

401 Liepājas 

pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.4. 219104401 JPr_98 1 Projekts. Jauniešu drošība Organizētas 2 informatīvās kampaņas 

izglītības iestādēs par vispārējo drošību.

500 Liepājas bērni un jaunieši ir nodrošināti 

ar atstarotājiem, lai ir drošāka pilsētvide 

jauniešiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pašvaldības 

policijas nolikuma 5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 000 € 

402 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 1193075 JPr_185 1 Projekts. Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšana

Izveidots 1 jauns sabiedrībā balstīts 

pakalpojums.

30 klientiem nodrošināts jauns 

pakalpojums.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikums 4.2., 4.3., 6.3.

(tukšs) Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu saņēmēju 

īpatsvars no visiem sociālo 

pakalpojumu saņēmējiem

Ir ESF 4.3.5.1. 

Sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

pieejamības 

palielināšana (DI 

turpinājums)

(tukšs)            100 000 € 

403 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 119312001 JPr_195 1 Projekts. Atbalsts jaunām pieejām 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

sniegšanā

Inovatīva sabiedrībā balstīta sociālā 

pakalpojuma attīstība, inovatīva sociālā 

pakalpojuma izveide.

Izveidots 1 inovatīvs sociālais pakalpojums 

30 klientiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikums 4.2., 6.1., 6.3.

(tukšs) Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu saņēmēju 

īpatsvars no visiem sociālo 

pakalpojumu saņēmējiem

Ir ESF 4.4.1.1. Atbalsts 

jaunām pieejām 

sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

sniegšanā 

(inovācijas)

(tukšs)              50 000 € 

404 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Infrastruktūras uzlabošana Sociālā 

dienesta ēkā Veidenbauma ielā 3

Remontdarbu realizēšana Sociālā dienesta 

ēkai Veidenbauma ielā 3, lai nodrošinātu 

pamatdarbību:

1) kondicioniera uzstādīšana ēkas 3 stāva 

koridorā;

2) jumta vēja kastu remonts;

3) ēkas fasādes remonts ēkas sētas pusē.

Veikti uzlabojumi Sociālā dienesta ēkā, 85 

darbiniekiem uzlaboti darba apstākļi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikums 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              16 000 € 

405 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Flotes ielā 14

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Infrastruktūras uzlabošana Sociālajā 

dzīvojamā mājā Flotes iela 14

Sakārtota infrastruktūra:

1) ēkas 5 dzīvokļu remonts;

2) ēkas 2 stāva koplietošanas virtuvju 

remonts;

3) ēkas 2 stāva koridora remonts.

Uzlabota infrastruktūra ēkā, veikti 3 

remontdarbi. Uzlaboti apstākļi ~130 ēkas 

iedzīvotājiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikums 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              78 000 € 

406 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Viršu ielā 9/11

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Infrastruktūras uzlabošana un UAS 

sistēmas renovācija Sociālajā dzīvojamā 

mājā Viršu ielā 9/11

Remontdarbu veikšana, lai nodrošinātu 

pamatdarbību:

1) UATS sistēmas nomaiņa;

2) videonovērošanas sistēmas nomaiņa;

3) kanalizācijas sistēmas remonts;

4) ēkas zibensnovedēja remonts;

5) elektrības instalācijas remonts un daļēja 

nomaiņa ēkas koridoros.

Uzlabota ēkas infrastruktūra un nodrošināta 

droša vide ~ 140 ēkas iedzīvotājiem un 

darbiniekiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikums 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            117 500 € 

407 Liepājas Sociālais 

dienests

Veco ļaužu 

dzīvojamā māja

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Infrastrukrūras uzlabošana Veco ļaužu 

dzīvojamā ēkā Ganību ielā 135/141

Remontdarbi Veco ļaužu dzīvojamā ēkā, lai 

nodrošinātu pamatdarbību un kvalitatīvu 

dzīves vidi iedzīvotājiem:

1) videonovērošanas sistēmas nomaiņa 

ēkā;

2) atkritumu konteineru novietnes tehniskās 

dokumentācijas izstrāde un novietnes 

uzstādīšana;

3) ēkas rezerves ieejas durvju nomaiņa, 3 

durvis;

4) elektrības instalācijas remonts un daļēja 

nomaiņa;

5) ēkas 3 stāva koridora remonts;

6) invalīdu uzbrauktuves pārbūve ar 

tehniskās dokumentācijas izstrādi.

Uzlabota infrastruktūra ēkā, nodrošināta 

droša vide ēkas iedzīvotājiem (~135 

iedzīvotāji) un darbiniekiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikums 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              62 300 € 



408 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Kompleksā 

sporta skola

4.2. 219102702 D_4.2.14. 1 Sporta inventāra un pamatlīdzekļu iegāde Iegādāti 8 pamatlīdzekļi: 

1) Starptautiski licencēts džudo tatami - 1 

gab.; 

2) Tempa pulkstenis - 1 gab.;

3) Pludlīnija - 2 gab.;

4) Drošības paklājs - 3 gab.;

5) Profesionāla augstspiediena tīrīšanas 

iekārtas - 1 gab.

Tiks nodrošināti un uzlaboti mācību vides 

un darba apstākļi 120 sporta skolas 

audzēkņiem un 6 treneriem, garantējot 

izglītojamajiem sporta izglītības apguvi 

drošos apstākļos, kas veicina viņu veselību 

un attīstību.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Kompleksās 

sporta skolas nolikuma 8.4. 

punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs)              44 000 € 

409 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100699 D_6.2.6. 1 Rezerve dotāciju projektiem Liepājas 

profesionālajiem sporta klubiem un 

komandām

Finansējuma rezerve četriem Liepājas 

profesionālajiem sporta klubiem un 

komandām.

Atbalsts Liepājas profesionālo sporta klubu 

un komandu darbībai un dalībai virslīgas 

čempionātā, tai skaitā FK Liepāja, Hockey 

Liepāja, Sporta klubs Liepājas basketbols , 

KURŠI florbola klubs.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            748 465 € 

410 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100901 D_6.2.6. 1 Sporta čempionātu publiska skatīšanās, 

sportistu sagaidīšana un sveikšana

Nodrošināta trīs pasākumu translācija, 

augstus sasniegumus uzrādījušos 3 - 5 

sportistu publiska sveikšana, kā arī 

nozīmīgu sporta notikumu publiska 

skatīšanās Liepājas pilsētvidē.

Nodrošināta apmēram 1 500 Liepājas 

iedzīvotājiem iespēja piedalīties Liepājā 

organizētos masu sporta pasākumos, 

veicinot aktīvu dzīvesveidu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              25 000 € 

411 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100902 D_6.2.6. 1 Mārketinga aktivitātes (reklāmmateriālu 

izgatavošana, reklāma masu medijos, 

sociālo tīklu kontu uzturēšana)

Nodrošināta dažādu reklāmmateriālu 

izgatavošana — 2 000 gab., iegādāti 10 

karogi un izgatavoti 10 banneri sporta 

sacensību vajadzībām.

Nodrošināt dažādas mārketinga aktivitātes, 

lai informētu Liepājas iedzīvotājus un viesus 

par aktualitātēm un sporta norisēm pilsētā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                8 000 € 

412 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100907 D_6.2.6. 1 Sporta pārvaldes un laikraksta Kurzemes 

vārds sadarbības projekta Sporta 

pielikums Kurzemes vārdā finansēšana

Sagatavots un izdots žurnāls par sporta 

aktualitātēm Liepāja Sporto 2024 - 1 000 

eksemplāri.

Nodrošināta žurnāla Liepāja Sporto 

sagatavošana un izdošana par iepriekšējā 

gada sporta norisēm un sasniegumiem, lai 

informētu plašāku sabiedrības daļu par 

Liepājas sportistu sasniegumiem un 

rezultātiem 2024. gadā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                8 000 € 

413 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100915 D_6.2.6. 1 Video tiešraižu organzēšana Nodrošināta 15 dažādu sporta veidu 

sacensību tiešraide, lai popularizētu aktīvu 

dzīvesveidu un veicinātu sabiedrības 

interesi par sportu.

Nodrošināta nozīmīgu sporta sacensību 

translācija, lai tās būtu pieejamas pēc 

iespējas lielākam interesentu lokam, 

veicinot sporta popularizēšanu un 

sabiedrības iesaisti.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                4 000 € 

414 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100916 D_6.2.6. 1 Sporta reprezentācijas materiālu iegāde Iegādātas 2 000 vienības dažādi suvenīri 

un balvas ar Liepājas simboliku sportistu 

apbalvošanai.

Iegādāti dažādi suvenīri ar Liepājas pilsētas 

simboliku, ko pasniegt sporta sacensību un 

norišu uzvarētājiem un dalībniekiem, 

tādējādi popularizējot Liepājas pilsētu un 

tās sporta aktivitātes.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 500 € 

415 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta spēļu 

skola

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Remontdarbi dienesta viesnīcā Siļķu ielā 

7

Izremontētas 11 telpas dienesta viesnīcā 

Siļķu ielā 7.

Sakārtota infrastruktūra un uzlaboti apstākļi 

30 dienesta viesnīcas iemītniekiem, 

nodrošinot komfortablu un drošu dzīves 

vidi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta spēļu 

skolas nolikuma 8.4. 

punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              82 500 € 

416 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta spēļu 

skola

4.2. 219102702 D_4.2.14. 1 Sporta inventāra iegāde Iegādāti 4 basketbola grozi. Nodrošināti kvalitatīvi treniņu procesi 

Daugavas sporta zālē 350 Sporta spēļu 

skolas audzēkņiem, veicinot viņu attīstību 

un sagatavotību sporta aktivitātēm.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta spēļu 

skolas nolikuma 8.4. 

punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs)                4 000 € 

417 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103208 VPr_133 1 Projekts. Stadiona Daugava futbola 

laukuma atjaunošana

Nomainīts futbola laukuma segums 7753 

m2 platībā (t.sk., jauna zāliena ieklāšana 

(paklāja), jaunas drenāžas ierīkošana, 

laistīšanas sistēmas ierīkošana).

Futbola laukuma noslodzes palielināšanās, 

saglabājot laukuma kvalitāti.

A 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.9. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            450 000 € 

418 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103301 D_6.1.14. 1 Stadiona Olimpija ēku atjaunošana, 

renovācija un remontdarbi

Labiekārtota LFS vajadzībām stadiona ēka, 

kur treneriem un audzēkņiem iespējams 

veikt seminārus, sapulces u.c. veida 

aktivitātes, lai nodrošinātu treniņu un 

sacensību procesu norisi.

Uzlaboti apstākļi sportistiem, treneriem. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            140 000 € 

419 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103402 VPr_136 1 Projekts. Stadiona Velnciems ģērbtuvju 

un ēkas atjaunošana

Izremontētas un aprīkotas ģērbtuvju, dušu 

un WC telpas 1.stāvā un 2.stāvā, 207m2 

platībā.

Uzlaboti apstākļi stadionā. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            167 000 € 

420 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.2. 219101403 D_4.2.17. 2 Liepājas Jauniešu mājas mājaslapas 

atjaunošana un pilnveidošana

Atjaunota, modernizēta un aktualizēta 

Liepājas Jauniešu mājas interneta 

mājaslapa.

4 000 bērnu un jaunatnes centra pulciņu un 

nodarbību apmeklētājiem ērta informācijas 

pieejamība.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 000 € 

421 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde Liepājas Centra 

sākumskolai, Toma iela 19

Papildināts datoru nodrošinājums 4.-6.klašu 

skolēniem izmantošanai mācību procesā, 

iegādāti 30 datori.

4.-6.klasēs 270 skolēniem personalizēts 

dators ar lietotājvārdu, paroli mācību 

stundās, darba process mācību stundā 

raits. Nepieciešami portatīvie datori, kurus 

izmantojot ir iespēja veikt uzdevumus 

interaktīvajās darba lapās vietnē soma.lv. 

Chromebook šādu iespēju nepiedāvā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              21 000 € 

422 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde Liepājas Dzintara 

vidusskolai, Celmu iela 6

Jaunas datorklases izveide, nodrošinot 25 

datoru ar programmatūru iegādi.

Vairāk kā 300 skolēniem nodrošināta 

piekļuve datorklasei izglītības procesu 

nodrošināšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              22 500 € 

423 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 2 Mācību vides uzlabošana Liepājas 

Dzintara vidusskolai, Celmu iela 6

Iegādātas 50 aprīkojuma vienības (25 galdi 

un 25 datorkrēsli).

Vairāk kā 300 skolēniem nodrošināta 

piekļuve datorklasei izglītības procesu 

nodrošināšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                5 000 € 



424 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola

4.2. 2045022 D_4.2.18. 2 Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Liepājas Jāņa Čakstes vidusskolai, Kr. 

Valdemāra iela 35/37

Tehniskais projekts sporta laukumam 

Kr.Valdemāra ielas 35/37 pieguļošajā 

teritorijā, sporta laukuma izbūvei un žoga 

laukuma norobežošanai.

550 1.-6.klašu skolēniem tiks nodrošināts 

mācību priekšmeta sports un veselība 

norise izglītības iestādes teritorijā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              42 000 € 

425 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

4.2. 2045022 D_4.2.18. 2 Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Liepājas Liedaga vidusskolai, Liedaga 

iela 5

Izstrādāti 2 tehniskie projekti:

1) izejas pie sporta laukuma nobrauktuvei 

cilvēkiem ar kustību traucējumiem;

2) šautuves pārbūve par multifunkcionālu 

sporta nodarbību telpu.

800 izglītojamiem nodrošināta papildus 

mācību nodarbību telpa veselība un sports 

īstenošanai. Skolēniem ar kustību 

traucējumiem nodrošināta tieša piekļuve 

sporta laukumam.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              40 000 € 

426 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde Liepājas Liedaga 

vidusskolai, Liedaga iela 5

3 interaktīvo ekrānu iegāde fizikas, ķīmijas 

un bioloģijas kabinetiem interaktīva mācību 

procesa nodrošināšanai, zināšanu pilnveidei 

STEM jomā, lai paaugstinātu mācību 

sasniegumu rezultātus. Liepājas Liedaga 

vidusskolā bieži tiek rīkoti pilsētas kursi un 

semināri.

800 izglītojamiem tiks nodrošināts 

interaktīvs un pilnveidots mācību saturs 

STEM mācību priekšmetos.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                9 500 € 

427 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 2 Mācību vides uzlabošana Liepājas 

Liedaga vidusskolai, Liedaga ielā 5

Mēbeļu iegāde  divu mācību telpu 

aprīkošanai:

1) 62 galdi (2 skolotājiem, 60 skolēniem);

2) 62 krēsli (2 skolotājiem, 60 skolēniem).

800 izglītojamiem nodrošināt mācību 

procesu un 100 pedagogiem darba vides 

nodrošināšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              13 020 € 

428 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Metodiskais centrs 7.1. 219102607 D_7.1.8. 2 Sajūtu telpas izveidošana Ukstiņa ielā Tiks ierīkota jauna elektroinstalācija ar 

kosmētisko remontu telpā.

Izveidota droša un mūsdienīga fiziskā vide 

Sajūtu telpas darbības nodrošināšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkts Nr. 9.41.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                8 000 € 

429 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Metodiskais centrs 7.1. 219102705 D_7.1.8. 2 Interaktīvs darba galds Sajūtu telpā Iegādāts interaktīvs darba galds terapiju 

nodrošināšanai.

Nodrošināts paplašināts pakalpojums 

Sajūtu telpā bērnu sociālajai un 

psiholoģiskajai labbūtībai, sadarbības 

prasmju veicināšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 9.41.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                8 000 € 

430 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde PII Mazulītis, 

Dunikas iela 17

Digitālais mācību līdzeklis pirmsskolas 

skolotājam Sākam mācīties! + (komplektu 

veido: interaktīvais ekrāns ActivPanel 9 65 

un mācību programmatūra ActivInspire 

Professional Edition, pārvietojams 

interaktīvā ekrāna statīvs ar maināmu 

augstumu, interaktīvie materiāli Sākam 

mācīties!).

271 izglītojamie un 41 pedagogi. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 200 € 

431 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pasaciņa

7.1. 219102502 D_7.1.17. 2 Pedagogu profesionālā pilnveide PII 

Pasaiņa, Klaipēdas iela 65/67

1 kursu cikls. 24 Skolotāji un vadības komanda pilnveidos 

profesionālās prasmes, lai nodrošinātu 

papildinātu un kvalitatīvu mācību saturu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                2 000 € 

432 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pasaciņa

7.1. 219102704 D_7.1.8. 2 Mācību vides uzlabošana PII Pasaciņa, 

Klaipēdas iela 65/67

126 vienības:

1) četri bērnu namiņi;

2) viens aktivitāšu laukums;

3) sporta inventāra komplekts.

240 izglītojamiem un pedagogiem tiks 

pilnveidots izglītības saturs.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              26 000 € 

433 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pienenīte

7.1. 219102502 D_7.1.17. 2 Pedagogu profesionālā pilnveide, PII 

Pienenīte, Pulkveža Brieža iela 10a

64 profesionālās pilnveides stundas. 8 pirmsskolas izglītības skolotāji. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                   320 € 

434 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pienenīte

7.1. 219102704 D_7.1.8. 2 Mācību aprīkojuma iegāde PII Pienenīte, 

Pulkveža Brieža iela 10a

1 komplekts Anna un Leons eksperimentē 

ar gaismu un skaņu, 1 komplekts Anna un 

Leons eksperimentē ar ūdeni un gaisu, 1 

komplekts Anna un Leons eksperimentē ar 

elektrību, 1 komplekts Anna un Leons 

eksperimentē dabā un apkārtnē, 1 

komplekts Anna un Leons eksperimentē ar 

slīpo plakni, trīšiem un magnētiem, 1 

pirmsskolām atbilstošs Stereo mikroskops 

RED 30S Motic.

14 pirmsskolas izglītības skolotāji, 151 

bērns.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 517 € 

435 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Prātnieks

4.2. 219102599 D_4.2.3. 2 Darbinieku apmācības PII Prātnieks, 

Koku iela 10

Mācību programmas 4 etapi. Apmācīti PII 

Prātnieks darbinieki programmas Bērnam 

drošs un draudzīgs bērnudārzs īstenošanai, 

iestādes profila attīstībai.

214 izglītojamie, 214 izglītojamo vecāki, 48 

darbinieki.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1, Nr. 

9.12.9.11..

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                8 160 € 

436 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Prātnieks

7.1. 219100505 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde PII Prātnieks, 

Koku iela 10

IKT aprīkojums digitālo caurviju prasmju 

apguves centra izveidei. Iegādāts 1 dators 

ar operacionālo vidi, 1 monitors, 1 Office 

programma.

214 izglītojamajiem tiks nodrošināts 

kvalitatīvs un pilnvērtīgs mācību saturs.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 070 € 

437 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulespuķe

7.1. 219102704 D_7.1.8. 2 Aprīkojuma iegāde PII Saulespuķe, 

Oskara Kalpaka iela 58

Iegādāts traktoriņš zāles pļaušanai un 

sniega tīrīšanai.

Nodrošināta un uzlabota teritorijas 

sakopšana vairāk kā 300 pirmsskolas 

izglītības iestādes audzēkņiem..

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punktio Nr. 8.1., 

Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                4 000 € 

438 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sprīdītis

7.1. 219102704 D_7.1.8. 2 Mācību vides uzlabošana PII Sprīdītis, 

Dārza iela 42

30 apmeklētāju krēslu iegāde. 30 izglītojamo vecākie, pedagogiem iespēja 

organizēt pasākumus, vecāku sapulces, 

nodrošinot ar mūsdienīgi aprīkotu vietu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                1 800 € 

439 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Stārķis

7.1. 209801901 D_7.1.8. 2 Teritorijas labiekārtošana PII Stārķis, 

Stārķu ielā 30

Uzstādīta 1 nojume. 190 izglītojamiem tiks nodrošināta iespēja 

āra nodarbību norisei.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 8.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                8 000 € 



440 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Stārķis

7.1. 219102704 D_7.1.8. 2 Aprīkojuma iegāde PII Stārķis, Stārķu iela 

30

Iegādāts zāles pļāvējs - traktors teritorijas 

uzkopšanas darbu nodrošināšanai (zāles 

pļaušanai un sniega tīrīšanai).

500 personas - izglītojamie, vecāki, 

iestādes darbinieki.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                4 500 € 

441 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219100505 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde PII Zīļuks, 

Grīzupes iela 29

1 Interaktīvās tāfeles ar pārvietojamo 

statīvu un 1 portatīvā datora iegāde.

197 Izglītojamie, pedagogi un tehniskie 

darbinieki iegūs nodrošinājumu mācība 

satura pilnveidei.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 4.punkts

Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                5 160 € 

442 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 2191007 JPr_35 2 Projekts. Ziemeļu kapsētas 

infrastruktūras pilnveidošana 

pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai

Atjaunota biroja ēka Oskara Kalpaka ielā 

87.

Uzlabota darba vide 10 Kapsētu pārvaldes 

darbiniekiem un pieejamība apmeklētājiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Kapsētu 

pārvaldes nolikuma 8.1.6., 

8.4. punkti.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              19 000 € 

443 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 219100801 D_1.6.12. 2 Ūdensvada un kanalizācijas pievada 

izbūve Centrālās kapsētas biroja ēkai 

Klaipēdas ielā 83

Izbūvēts 1 ūdensvada un 1 kanalizācijas 

pievads Klaipēdas ielā 83.

Uzlabota darba vide 12 Kapsētu pārvaldes 

darbiniekiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Kapsētu 

pārvaldes nolikuma 8.1.1., 

8.4. punkti.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              65 000 € 

444 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 219100802 D_1.6.12. 2 Ēkas fasādes vienkāršotās atjaunošanas 

projekta izstrāde un remonts Centrālās 

kapsētas biroja ēkai Klaipēdas ielā 83

Izstrādāts 1 projekts un atjaunota ēkas 

fasāde.

Sakārtota pašvaldības īpašumā esoša 

vēsturiska ēka.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Kapsētu 

pārvaldes nolikuma 8.1.1., 

8.4. punkti.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              40 000 € 

445 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 2191030 JPr_33 2 Projekts. Vecās kapsētas teritorijas 

labiekārtošana, saglabājot 

kultūrvēsturisko mantojumu

Atjaunots akmens žogs 215 metru garumā. Sakārtots pašvaldības īpašums, 

nodrošināta kapsētas apmeklētāju un 

garāmgājēju drošība.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Kapsētu 

pārvaldes nolikuma 8.1.5., 

8.4. punkti.

6.1. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              35 000 € 

446 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

4.2. 219101999 D_4.2.14. 2 Automašīnas iegāde Iegādāta 1 automašīna. Uzlabota darba vide 4 pārvaldes 

tehniskajiem darbiniekiem, transportlīdzekļu 

uzturēšanai izlietoto finanšu resursu 

ekonomija.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Kapsētu 

pārvaldes nolikuma 7., 

8.4., 8.17. punkti.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              38 000 € 

447 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

4.2. 219401601 D_4.2.16. 2 Kārļa Gotlība Sigismunda Uliha un Stinci 

dzimtas kapliču ēku atjaunošanas 

projektu dokumentācijas izstrāde

Izstrādātas 2 projektu dokumentācijas, 

viena Kārļa Gotlība Sigismunda Uliha 

kapličas un otra Stinci dzimtas kapličas 

atjaunošanai.

Sakārtoti 2 vēsturiski pašvaldības īpašumi 

un nodrošināta kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Kapsētu 

pārvaldes nolikuma 8.1.5., 

8.4. punkti.

6.1. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                8 000 € 

448 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 1.5. 219102403 SD_1.5.15. 2 Vienas papildus glābšanas dienesta štata 

vietas izveidošana

Izveidota viena jauna štata vieta. 500 apmeklētāju drošības nodrošināšana 

500 m plašā zonā, pēc pludmales 

infrastruktūras izbūves pludmales izejā 

pretim Roņu ielai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 9.15. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                5 389 € 

449 Liepājas 

Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 204501234 D_4.2.14. 2 Noliktavas ēkas Ezermalas ielā 9b 

apkures sistēmas izbūve

Izbūvēta viena apkures sistēma. Izveidota viena apsildīta noliktava. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās 

pārvaldes nolikuma 

12.2.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              50 000 € 

450 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. 219100503 D_4.2.15. 2 Jaunas datortehnikas un biroja tehnikas 

iegāde LCZB

Tiks iegādātas 6 jaunas datortehnikas 

vienības.

Tiks nodrošinātas 6 jaunas darba vietas, 

aprīkojot tās ar nepieciešamo datortehniku, 

lai uzlabotu darba apstākļus un palielinātu 

efektivitāti.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB nolikuma 2.daļas 

punkti Nr. 7.5., 7.6., 8.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              10 000 € 

451 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. 219401601 D_4.2.16. 2 Liepājas Centrālās zinātniskās 

bibliotēkas Zivju ielā 7, Liepājā metu 

konkurss un tehniskās dokumentācijas 

izstrāde

Tiks izstrādās Liepājas Centrālās 

zinātniskās bibliotēkas Zivju ielā 7, Liepājā 

metu konkurss un tehniskais projekts.

Metu konkurss un bibliotēkas tehniskais 

projekts nodrošinās bibliotēkas tālāku 

infrastruktūras attīstību, radot drošu un 

pieejamu vidi apmeklētājiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

LCZB nolikuma 2.daļas 

punkti Nr. 7.2., 7.3., 7.4., 

7.5., 7.6., 8.1., 8.2., 8.6., 

8.9., 8.12.

6.3. Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)            100 000 € 

452 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. 219105101 JPr_169 2 Projekts. Liepājas muzeja pastāvīgas 

ekspozīcijas modernizācija

Tiks izveidota jauna arheoloģijas 

ekspozīcija Liepājas muzeja ēkas pagraba 

stāvā Kūrmājas prospektā 16/18, Liepājā.

Izstāde papildinās Liepājas muzeja 

ekspozīcijas, kuras katru gadu apmeklē 

aptuveni 50 000 apmeklētāju, bagātinot 

kultūras piedāvājumu un veicinot interesi 

par muzeja aktivitātēm.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkti Nr. 6.2., 6.3., 6.4., 

7.2., 7.3., 7.4., 7.5.

6.1. Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs)            200 000 € 

453 Liepājas 

pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219102612 D_4.2.16. 2 Projekta izstrāde Liepājas pilsētas 

pašvaldības policijas ēkai, Jelgavas iela 

48

Izstrādāts projekts ēkas pārbūvei Jelgavas 

ielā 48, Liepājā.

Ēka ar labākiem energoefektivitātes 

rādītājiem un ērtībām darbiniekiem, 

klientiem, specializētā inventāra glabāšanai.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 14.punkts

Liepājas pašvaldības 

policijas nolikuma 5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            100 000 € 

454 Liepājas Sociālais 

dienests

Dienas centrs 

personām ar garīgās 

attīstības 

traucējumiem

4.2. 219102699 D_4.2.14. 2 Nojumes izveide Dienas centrā personām 

ar garīgās attīstības traucējumiem T. 

Breikša ielā 16/20

Izveidota nojume, tai skaitā izstrādāta 

tehniskā dokumentācija Dienas centra 

personām ar garīga rakstura traucējumiem 

sētā, lai klientiem būtu iespēja socializēties 

ārpus dienas centra telpām jebkuros laika 

apstākļos.

Izveidota 1 nojume, uzlabota pakalpojuma 

kvalitāte 35 klientiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 9.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikums 4.2., 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              15 000 € 

455 Liepājas Sociālais 

dienests

Pensionāru dienas 

centrs Klaipēdas ielā 

96A

4.2. 219102699 D_4.2.14. 2 Ēkas Klaipēdas ielā 96A fasādes un 

cokola remontdarbi.

Atjaunota un remontēta ēkas fasāde un 

cokols, saglabājot jau esošo ēkas 

siltinājuma slāni.

Uzlabota ēkas infrastruktūra renovējot tās 

fasādi un cokolu.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              50 000 € 

456 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Flotes ielā 14

4.2. 219102616 D_4.2.18. 2 Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Sociālajai dzīvojamai mājai Flotes ielā 14

Izstrādātas 2 tehniskās dokumentācijas:

1) tehniskā dokumentācija ieejas durvju 

pārbūvei;

2) tehniskā dokumentācija apkures 

renovācijai.

Veikti priekšdarbi, lai uzlabotu infrastruktūru 

Sociālajā dzīvojamā mājā izstrādājot 2 

tehniskās dokumentācijas. ~130 

dzīvojamās mājas iedzīvotājiem tiks 

uzlabota apstākļi.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 10.punkts

Liepājas Sociālā dienests 

nolikums 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                8 000 € 

457 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Kuldīgas ielā 34

4.2. 219102616 D_4.2.18. 2 Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Sociālās dzīvojamās mājas Kuldīgas ielā 

34 ieejas mezglam

Izstrādāta tehniskā dokumentācija ieejas 

mezglam vides pieejamības 

nodrošināšanai.

Veikti priekšdarbi infrastruktūras 

uzlabošanai nodrošinot vides pieejamību 

~70 ēkas iedzīvotājiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikums 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                5 000 € 

458 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Kompleksā 

sporta skola

4.2. 219102699 D_4.2.14. 2 Remonta darbi Liepājas sporta centrā 

Ezerkrasts, vingrošanas sporta bāzē 

Rīgas ielā 8

Remontdarbi Liepājas Kompleksās sporta 

skolas 2 sporta bāzēs: Liepājas sporta 

centrā Ezerkrasts, vingrošanas sporta bāzē 

Rīgas ielā 8.

Uzlabota infrastruktūra Liepājas 

Kompleksās sporta skolas 2 sporta bāzēs, 

kā arī uzlaboti apstākļi 16 sporta skolas 

darbiniekiem, veicinot efektīvāku darbu un 

sporta attīstību.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Kompleksās 

sporta skolas nolikuma 8.4. 

punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              10 000 € 



459 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

4.2. 219102702 D_4.2.14. 2 Mēbeļu iegāde Sporta pārvaldes 

administrācijai

Iegādātas ergonomiskās biroja mēbeles - 5 

paceļamie galdi, 6 plaukti, 1 skapis.

Sešiem Sporta pārvaldes darbiniekiem tiks 

uzlaboti darba apstākļi, nodrošinot 

atbilstošas ergonomiskās mēbeles.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 9.12., 10.7., 

10.10., 13.3. punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)                3 000 € 

460 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100101 D_6.2.6. 2 FIA European Rally Championship posma 

organizēšana Liepājā

Organizēts viens augsta līmeņa rallija 

čempionāts.

FIA pasaules rallija čempionāta posmā 

piedalās aptuveni 100 pasaulē populāri 

sportisti, veicinot Latvijas un Liepājas vārda 

popularizēšanu pasaules autosporta apritē.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9. punkti

6.8. Sarīkoto starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs)            140 000 € 

461 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 1.4. 219103502 VPr_233 2 Projekts. Energoefektivitātes 

paaugstināšana atpūtas kompleksā 

Draudzība

Izbūvēta atpūtas kompleksa Draudzība 

centralizēta apkures sistēma.

Uzlaboti apstākļi un paildzināta sezona 

atpūtas kompleksā, kas dod iespēju 

kompleksā nodrošināt nometņu dalībniekus 

ar naktsmītnēm aukstajā sezonā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            100 000 € 

462 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103201 D_6.1.14. 2 Inženiertīklu sakārtošana (apkures katla 

nomaiņa) stadionā Daugava stadiona 

kluba ēkā (Jūrmalas parks 3, Liepāja)

Nomainīts apkures katls. Samazināsies ikdienas uzturēšanas 

izmaksas.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.9. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              30 000 € 

463 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103205 D_6.1.14. 2 Stadiona Daugava infrastruktūras 

uzlabošana

Atjaunotas publiskās tualetes ~50 m2 

platībā.

Uzlaboti apstākļi sportistiem un 

apmeklētājiem.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.9. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              35 000 € 

464 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103303 VPr_128 2 Projekts. Stadiona Olimpija publiskās 

peldvietas atjaunošana un teritorijas 

labiekārtošana

Sakārtota teritorija 1000-1500 m2 platībā. Tiks sakārtota un izveidota peldvieta. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            100 000 € 

465 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103501 D_6.1.15. 2 Ēdamzāles jumta nomaiņa, t.sk., ēkas 

fasādes atjaunošana atpūtas kompleksā 

Draudzība (Bernāti, Dienvidkurzemes 

novads, Nīcas pagasts)

Nomainīts ēdamzāles ēkas jumts 580 m2 

platībā.

Uzlaboti apstākļi apmeklētājiem (uzlabots 

nekustamā īpašuma stāvoklis un vizuālais 

izskats).

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              40 000 € 

466 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104201 VPr_130 2 Projekts. Stadiona Raiņa parks žoga 

nomaiņa un atklātā sporta laukuma (ieeja 

no Raiņa parka puses) ierīkošana 

stadionā

Sakārtota teritorija 660 m2 platībā. Uzlaboti apstākļi stadionā. (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            100 000 € 

467 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104202 VPr_129 2 Projekts. Stadiona Raiņa parks ģērbtuvju 

atjaunošana

Izremontētas un aprīkotas 5 telpas ~50 m2 

platībā

Uzlaboti apstākļi stadionā (tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              73 000 € 

468 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104301 D_6.1.14. 2 Daugavas sporta zāles infrastruktūras 

atjaunošana

Uzstādītas 2 jaunas mēriekārtas. Nodrošinātu neatkarīgu inženiertīklu 

pieslēgumus.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)              15 000 € 

469 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104303 JPr_165 2 Projekts. Elektroenerģijas un ūdens 

patēriņa samazināšana sporta 

infrastruktūras objektos

Uzstādīti 150 saules paneļi divās 

infrastruktūrās (stadions Daugava - 100kw; 

a/k Draudzība - 50kw).

Sociālekonomiskais ieguvums ~150Mwh 

gadā.

(tukšs) 4.panta pirmās 

daļas 7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas 

līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)            120 000 € 

Dati no programmas MicroStrategy 12.12.2024. plkst. 15:00


